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با حضور رئیس جمهور؛ 

فاز دو پالایشگاه
 نفت ستاره 

خلیج فارس افتتاح 
می‌شود

بازدید مسئولان بیمه سلامت هرمزگان
1 از روزنامه دریا

1

استاندار هرمزگان:
هزار و 700 تخت بيمارستاني 

2در هرمزگان ايجاد مي شود
 نماینده کشاورزان نمونه هرمزگان:

قوانین بانکی، تولیدکنندگان 
را ورشکست کرده است

گزارشی از محله ای محروم در پایتخت تجاری ایران

کاندیداهای  انتخابات 
این محله را فراموش کرده‌اند

ساکنان این منطقه از اخذ سند املاک‌شان، مسجد، پارک ، روشنایی معابر و... محرومند
  برخلاف سایر محلات که کاندیداها از چندماه قبل از انتخابات به مسجد  و 
زمین ورزشی و... محله رفت وآمد می‌کنند تا بتوانند رای جمع کنند، اما در این 
منطقه مسجد و ورزشگاه و زمین ورزشی نبوده تا کاندیداها در ایام غیررسمی  
و رسمی به اینجا بیایند وتبلیغ کنند و بالطبع بعد از کسب رای هم به اینجا 
نیامده اند و این منطقه به منطقه‌ای فراموش شــده و محروم در قلب قطب و 

پایتخت اقتصاد وتجارت کشور تبدیل شده است. 
  اینجا که در ضلع شــرقی بندرعباس و شمال بلوار سوم خرداد قرار دارد، 
کمتر مســئولی پایش به آنجا رسیده است. ســاکنان از مسئولانی که آنها 

رافراموش کرده اند، دلخورند.
صفحه 3 را بخوانید

رواج شیادی های عاطفی
 به نام کودکان سرطانی 

در هرمزگان

کشاورزان حامی ندارند
صفحه 8 

صفحه 2 

 اســتاندار هرمزگان گفت:  رســانه ها مسائل 
ومشکلات رابه گونه ای منتشر کنند که باعث یاس 

و ناامیدی نشود وامید را  درجامعه تزریق کنند.
  بــه گزارش خبرنگار روزنامــه دریا، فریدون همتی 
بابیان این مطلب افزود: هیچکس منکر وجودمشکلات 
ونواقص در استان نیست، اما نحوه انعکاس آنها توسط 
رسانه ها مهم است.وی افزود: استان هرمزگان به لحاظ 
اقتصادی وتجارت درجایگاه ویژه ای قرار دارد و مهد 
بازرگانی، بنادر، صادرات و واردات ،مناطق آزاد و.... 
است که بایستی نشاط در این استان باتلاش و کارشبانه 
روزی محقق شود که رسانه ها دراین مهم بسیار اثرگذار 
هستند.همتی همدلی بین رسانه ها، مردم، فرهیختگان، 
دانشــگاهی، کارگران، کارمندان و...را در سفر رئیس 
جمهور  به هرمزگان راستود و گفت: رهاورد این سفر، 

مصوباتی داشت که باعث عمران وآبادانی می شود.
اســتاندارهرمزگان بااشــاره به دغدغه مردم دربخش 
درمان اســتان  گفت: تصمیات اتخاذ شده دراین سفر، 
احداث ۵۳۱ تختخوابی بندرعباس، تکمیل بیمارستان 
شــریعتی، احداث بیمارستان مادر وکودک، بیمارستان 
۲۷۰تختخوابی بندرعباس که توســط پالایشگاه نفت 
ستاره خلیج فارس دردوسال ساخته می شود، احداث 
بیمارستان ۱۶۰تختخوابی میناب و در کل امسال و سال 
آینده ۱۷۰۰تخت بیمارستانی دراستان افزایش می یابد.

وی تاکیدکرد: به گونه ای برنامه ریزی شــده است که 
از سال ۹۹ دیگرنیازی به مراجعه هرمزگانی هابه سایر 

بیمارستان های کشور نداشته باشند.
همتی اظهارداشــت: دربخش آب که هرمزگان استانی 
فراخشک محسوب می شود وســال آبی قبل نسبت 
به سال ماقبلش از ۲۲۰به۴٨میلی مترکاهش بارندگی 
داشــتیم که در شرق وجزایر این بارش ۴٨میلی متری 
داشتیم.استاندارهرمزگان افزود: دوآبشیرینکن بزرگ که 
راه اندازی شــوند، بندرعباس را از آب سدهای شرق 
اســتان بی نیاز می کند وآن آب برای کشاورزان و... 
استفاده می شــود.وی بابیان اینکه درحال حاضربرای 
تامین آب شرب بامشــکل مواجهیم ومقرر شده است 
دولــت ۶۲میلیاردتومان رابه ایــن بخش اختصاص 
دهد،اظهارداشت: دستگاه هایی اجرایی بدنبال اجرای 
برنامه هایی هستیم که مشکلات مردم در بخش های 

مختلف کاسته شود.
همتی گفت: مدیرعامل آبشــیرینکن بندرعباس وعده 
 کــرده  تا تیرماه ۲۰هزار لیتــر آب مورد نیاز را تامین 
می کند.از آبشیرینکن هرمزگان،کرمان و یزد قرارشده 
است که تا سال آینده بخشی از نیاز آبی استان را تامین 
کنــد.وی تاکید کرد: با همکاری رســانه ها وفرهنگ 
سازی توســط رسانه ها،  استفاده بهینه از آب بایستی 
نهادینه شود.از طرفی هم ساعات کاری ادارات رابرای 

کاهــش مصرف آب وبــرق کاهش دادیم.اســتاندار 
هرمزگان گفت:باگروهی از دانشجویان جلساتی داشتیم 
که عنوان می کردند ده میلیون مترمکعب را از رطوبت 
کولرها می توان استحصال کنیم وآب مقطر داشته باشیم. 
روزانه ۴۰لیتر آب از کولرها تولید می‌شود.آب فضای 
سبز و... رامی توان ازهمین بخش تامین کرد. وی افزود: 
درخواســت کرده ایم که کارخانه ای دراستان احداث 
شــودتا آب کولرها مورد اســتفاده قرارگیرد وبخشی 
از نیازآبــی اســتان برطرف شــود.همتی گفت: برای 
۷۲۲روستادغدغه تامین آب داریم که باید باتانکر آب 
ببریم.استاندارهرمزگان گفت:از رسانه ها انتظار داریم 
مشکلات رابصورت حرفه ای، جهادی وانقلابی منعکس 
کنند که باعث رفع مشــکلات شود.همچنین اقدامات 
دولت رامنعکس کنندتاباعث امید در مردم شــود. وی 
اظهارداشت: در فروردین و اردیبهشت ۳۱میلیاردتومان 
به شهرداری بندرعباس از محل ارزش افزوده داده شده 
است، اما شهرداری پروژه شاخص اجرانکرده است و 
نیروهای مازادی دارد که این اعتبارات رادرآنجا صرف 

می کند.
اســتاندارهرمزگان تاکیدکرد: برخی ها مباحث بومی 
وغیربومی رامطــرح می کنند، درحالیکه خروجی کار 
برای مردم مهم است.وی گفت:در دوشاخص تحولات 
را می بینیم .دربخش صادرات درسال۹۵یک میلیارد 

و۱۰۰میلیون دلار و ســال۹۶به دومیلیارد و۶٨میلیون 
دلار صادرات داشــتیم وامسال به سه میلیارد دلار می 
رسد.همتی بااشاره سفروزیرکشــور به استان درسال 
گذشــته گفت: در هشــت نقطه جدید نیز مجوز فعال 

سازی را از همین سفر اخذ کردیم.
استاندارهرمزگان گفت: اشتغالزایی ۲۰هزار نفردرسال 

گذشته داشتیم و امسال۳۰هزار نفرخواهیم داشت.
وی از افتتــاح فاز دو در هفته های آینده پالایشــگاه 
نفت ســتاره خلیج فارس باحضــور رئیس جمهور 
وفازسوم تا پایان سال خبرداد.همتی گفت: ۵۰درصد 
فرآورده های نفتی کشور توسط پالایشگاه های نفت 
ســتاره خلیج‌فارس ونفت بندرعباس محقق می شود 
وبندرعباس به قطب فرآورده های نفتی تبدیل می شود.

وی از ملوانان خواســت که از مبادی رسمی گمرکات، 
مبــادلات تجاری خودراانجــام دهند.معافیت گمرکی 
ملوانان نیزاز ده بــه پانزده میلیون تومان افزایش یافته 
است.استاندارهرمزگان گفت: در بخش توسعه روستایی 
سهم مان از یک ونیم میلیون دلار، ۴۰۰میلیارد تومان 
است و در قسط اول۱۳۶میلیاردتومان تخصیص یافته 
است.وی اظهار داشت: هرکســی در حوزه کشاورزی 
تحصیلات عالیه دارد در حوزه شیلات، دامداری،صنایع 
تبدیلی و... می توانیم باتسهیلات صفردرصدبرایش زمینه 

اشتغالزایی ایجاد کنیم که خودش کارآفرین شود.

با حضور رئیس جمهور؛ 
فاز دو پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس افتتاح می‌شود

معاون، مسئول روابط عمومی بیمه سلامت، 
مسئول حراست، و... از روزنامه دریا بازدید 

کردند.
به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، معاون بیمه 
ســامت هرمزگان در این بازدید باقدردانی از 
حمایت های رســانه ای دراستان بخصوص 
روزنامه دریا و خبرگزاری فارس گفت: مردم به 
رسانه ها اعتماد دارند که بایستی از این ظرفیت 
بیشتر اســتفاده شود که بیمه سلامت در برنامه 

دارد ارتباطش را با رسانه ها بیشتر کند.
محمدخادمــی افزود: بیمه ســامت کارنامه 

قابل قبولــی دارد ودر اذهان عمومی جایگاه 
مناســبی داریم کــه این وضعیــت مرهون 
تلاش های رسانه‌هاســت که جای قدردانی 
دارد.وی گفــت: تــاش داریــم ده درصد 
هزینه‌هــای درمانــی مردم کاهــش یابد که 
 جلســاتی با مســئولان این بخــش برگزار 
کرده ایم. همچنین بــا ویزیت گروهی بیماران 

مخالفیم.
خادمی گفت: درسال گذشته ۲۷میلیاردتومان 
به مراکز درمانی درماه پرداخت کرده ایم.وی با 
بیان اینکه حدود۹۰۰هزارنفر تحت پوشش بیمه 

از۱۲۷هزار  بیش  افزود:تعداد  سلامت هستند، 
نفر دراستان تحت پوشش بیمه سلامت همگانی 
رایگان هســتند که می‌توانند در مراکز درمانی 

خدمات دریافت کنند.
مدیرمسئول روزنامه دریانیز دراین جلسه گفت: 
رسانه ها درواقع بازوی دستگاه های اجرایی 
 هســتند که می توانند از این ظرفیت استفاده

 کنند.
ایوب دبیری نژاد افزود:آمادگی انتشار اخبار، 
گزارش هــا، اخبار، تحلیل‌ها، مقــالات و... 

درحوزه بیمه سلامت را داریم.

    
 نماینده کشاورزان نمونه هرمزگان:

قوانین بانکی، تولیدکنندگان را ورشکست کرده است

  باحضور نماینده مردم شهرستان‌های بندرعباس، حاجی آباد، 
قشم، بندرخمیر و ابوموسی در مجلس شورای اسلامی، فرماندار و 
جمعی از مدیران ادارات شهرستان حاجی آباد مشکلات شرکت 

تعاونی بررسی و پیگیری شد.
  به گزارش روابط عمومی سازمان تعاون روستایی هرمزگان، باحضور 
احمد مرادی نماینده مردم شهرستان‌های بندرعباس، حاجی آباد، قشم، 
بندرخمیر و ابوموسی در مجلس شــورای اسلامی، حمید جهانگیری 
فرماندار ، مدیرعامل و جمعی از اعضای هیئت مدیره شــرکت، بخشی 
از مشــکلات مردم شرکت تعاونی نخلدارن بررسی و راهکارهای لازم 

برای رفع آن‌ها ارائه شد.
نماینده مردم شهرستان‌های بندرعباس، حاجی آباد، قشم، بندرخمیر و 
ابوموسی در مجلس شورای اسلامی در این جلسه اظهار داشت: برخی 
از ســفرهای شهرســتانی را ازجمله برنامه های خود با هدف بررسی 
مســائل و مشــکلات واحدهای تولیدی عنوان کرد و افزود: تاکنون 
ســفرهای زیادی به روستاهای شهرســتان حاجی آباد انجام گرفته و 
نتایج خوبی هم بدســت آمده و بخشی از مشکلات واحدهای تولیدی 

و تشکل‌ها برطرف شده است.
احمد مرادی، مشارکت اعضا و سهامداران در اجرای طرح های شرکت 
مهم و موثر خواند و گفت: برای اجرای هرچه زودتر طرح ها لازم است 
کلیه سهامداران درهمه زمینه ها بویژه درارتباط با بحث خرید و فروش 

محصولات همکاری های لازم راداشته باشند.
وی با بیان اینکه هماهنگی لازم با سایر نمایندگان و استاندار هرمزگان 
جهت تامین نقدینگی بمنظور خرید توافقی خرما انجام می گیرد، افزود: 

یکی از مشکلات اساسی سهامداران شرکت و سایر بهره برداران بدهی 
هایی معوقه بانکی اســت که در حد توان رایزنــی لازم با بانک های 
مربوطه جهت همکاری در طرح بخشودگی سود و جریمه دیرکرد بعمل 

می آید.
 فرماندار حاجی آباد نیز در این نشست با ابراز رضایت از عملکرد شبکه 
تعاون روستایی حاجی آباد اظهار داشت: اقدامات مثبت و ارزنده شبکه 
تعاون روستایی هرمزگان در خدمات روستایی این شهرستان چشمگیر 
است.حمید جهانگیری افزود: همه تلاش خود را بکار بسته ایم تا آبادانی 
در روســتاها محقق شود و روســتاییان با خیال راحت به تلاش خود 

بپردازند و برای نیازهای اولیه خود به شهر مهاجرت نکنند.
 رئیس اداره تعاون روستایی حاجی آباد نیز در ابتدای این جلسه ضمن 
عرض خیرمقدم گزارشی از مسائل و مشکلات و پتانسیل های شبکه 
تعاون روســتایی حاجی آباد ارائه نمود و گفت: بیش از 20 شــرکت 
تعاونی روســتایی و تعاونی تولید و کشاورزی و زنان در این شهرستان 
تحت پوشــش شبکه تعاون روســتایی فعالیت می کنند.وی خواستار 
 حمایت بیشتر از این شبکه عظیم و توانمند جهت ارائه خدمات بهتر به 

بهره برداران شد.
در پایان این جلسه رئیس هیئت مدیره شرکت تعاونی نخلداران با تاکید 
بر نقش مهم این تعاونی در شهرستان حاجی آباد گفت: خرید و فروش 
توافقی، بسته بندی و بازار یابی از اولویت های اصلی این شرکت است.

حسن عباسپور خواســتار تامین نقدینگی با اعطای تسهیلات کم بهره 
جهت خرید خرمای توافقی از نخلداران شد. 

بازدید مسئولان بیمه سلامت هرمزگان از روزنامه دریا

ریا
 د

س :
عک

لزوم سرمايه گذاري براي زيباسازي خورهاي بندرعباس
صفحه 2 را بخوانید

  نماینده کشــاورزان نمونه اســتان هرمزگان گفت: مسبب 
بزرگ‌ترین خســارت‌هایی که به اقتصاد و کشــاورزی کشور 
واردشده قوانین بانکی است که هزینه‌ها را برای تولیدکنندگان 

بالابرده و آن‌ها را ورشکسته کرده است. 
  حســین شاه نظری در گفت‌وگو با ایســنا، اظهار کرد: بنده کشاورز 
روستای ســرچاهان از توابع شهرســتان حاجی‌آباد هستم که در دو 
ســال 650 تن گندم بذری و دو هزار تن محصولات سبزی و صیفی 
جهت صادرات تولید کرده‌ام. وی با بیان اینکه  کشور ما برخلاف اینکه 
می‌گویند آب ندارد، شرایط مناسبی برای تولید و صادرات محصولات 
کشاورزی دارد، افزود: خصوصاً استان هرمزگان که می‌تواند بسیاری 
از محصولات ســبزی و صیفی را که در فصل زمستان در بسیاری از 
کشــورهای دنیا تولید آن مساعد نیست را تولید کرده و به بسیاری از 
کشورها صادر کند، به‌خصوص به کشور روسیه که با وسعت و جمعیت 

زیاد خود مصرف‌کننده بزرگی در جهان محسوب می‌شود. 
این کشاورز نمونه هرمزگان اضافه کرد: متأسفانه با همه پتانسیل‌های 
خوبی که در کشور داریم نتوانستیم از این فرصت استفاده کنیم چراکه 

40 ســال است در تحریم هستیم، درهای دنیا به روی ما بسته و تولید 
محصولات صادراتی را برای کشــاورزان مشــکل کرده اســت، این 
مشکلات باعث می‌شــود هزینه‌های تولید بالا برود اما بازهم با همه 
این موانع ایستاده‌ایم، تولید و صادر کردیم. شاه نظری با اشاره به اینکه 
مشکلات دیگری هم در بخش کشاورزی وجود دارد که می‌توان آن‌ها 
را به‌راحتی حل کرد و مسئولین باید نسبت به آن‌ها توجه بیشتری داشته 
باشند، تصریح کرد: برای مثال به دلیل خشک‌سالی و مصرف بی‌رویه 
با کمبود مواجهیم، این معضلات را می‌توان به‌راحتی حل کرد اما توجه 
خاصی در خصوص چاره‌اندیشــی برای آن نشده است، برخی افراد 
به‌جای راه‌حل برای این مشکل می‌گویند اصلًا نباید کشاورزی داشته 
باشــیم. وی با بیان اینکه 15 سال است می‌گویند بحران آب داریم اما 
نمی‌گویند کشــاورزان برای حل این مشکل چه تمهیداتی را باید بکار 
گیرند و راه‌حل نشان نمی‌دهند، عنوان کرد: من می‌توانم طرح‌هایی ارائه 
دهم که با همین آب کم تا 20 سال آینده کلیه نیازهای غذایی کشور را 

تأمین کرده و صادرات بسیار چشمگیری را نیز داشته باشیم. 
این کشــاورز نمونه هرمزگان با اشاره به اینکه از مسئولین می‌خواهم 

از بنده و طرح‌هایم در ســطح کلان استفاده کنند، خاطرنشان کرد: من 
توانســته‌ام با تنها 4 هزار و 500 مترمکعب آب 10 تن گندم، 150 تن 

گوجه، 7 تن ذرت و 100 تن خربزه تولید کنم. 
شاه نظری با بیان اینکه تنها کمکی که دولت به کشاورزان کرده واگذاری 
تسهیلات با سود بالا بوده است، ابراز کرد: متأسفانه به علت گرانی‌های 
بــازار که در اثر نوســانات ارزی و تحریم‌ها به وجود آمده اســت،  
قراردادهای یک‌طرفه بانک و ایرادهای بنی اسرائیلی که بانک می‌گیرد 
و به‌جای اینکه یک طرح واگذاری 40 روز زمان ببرد دو ســال طول 
می‌کشــد به‌گونه‌ای میزان تورم در زمان درخواست تسهیلات و زمان 
دریافت آن قابل‌مقایسه نیســت و دیگر  گرهی از مشکلات کشاورز 

باز نمی‌کند. 
وی با اشــاره به اینکه با این شرایط نمی‌توان کار کرد و باید ایرادهای 
بانک‌ها رفع شــود، بیان کرد: مسبب بزرگ‌ترین خسارت‌هایی که به 
اقتصاد و کشاورزی کشور واردشده قوانین بانکی است که هزینه‌ها را 

برای تولیدکنندگان بالابرده و آن‌ها را ورشکسته کرده است. 

  با حضور رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان؛

مشکلات شرکت تعاونی نخلداران حاجی آباد بررسی شد



روابط عمومی
رد هرمزگان  اداره کل استاندا

انعکاس
اعتمادآنلاین نوشت: بعد از انتشار خبری درباره انحلال شورای مشورتی رئیس 
دولت اصلاحات از سوی خبرگزاری باشگاه خبرنگاران جوان، یک عضو این شورا 
این خبر را تکذیب کرد.این فعال سیاســی اصلاح طلب در همین حال گفت: »در 
صورتی که تشــکیل پارلمان اصلاحات مورد توافق همه اصلاح‌طلبان قرار بگیرد 
و این پارلمان به عنوان نهادبالادستی شــورای عالی سیاست‌گذاری تشکیل شود 
احتمال انحلال شورای مشــورتی آقای خاتمی وجود دارد.« وی تاکید کرد: »در 
هر صورت اگر قرار بر انحلال شورای مشورتی رئیس دولت اصلاحات باشد، باید 
 آقــای خاتمی به عنوان رئیس این خبر را اعلام کند و تصمیم‌گیری نهایی بر عهده

 ایشان است.«
رویداد24 نوشت: کمپین تحریم علی کریمی در حالی فضای مجازی را پر کرده و 
مردم آن را دست به دست می‌کنند که همزمان با آن، سایت فروش برخی شرکت‌های 

خودروساز به دلیل هجوم مردم برای خرید، از دسترس خارج شد!.
سایت فردا مدعی شد: سحر محرابی که در دیدار اخیر دانشجویان با رهبر انقلاب 
حرف‌های تندی را مطرح کرد، بعد از اعدام محمد ثلاث قاتل ماموران نیروی انتظامی 

در خیابان پاسداران به حمایت از وی پرداخته است. 
تابناک مدعی شد: یکی از مقامات سابق واحد 8200 ارتش اسرائیل که معروف 
به NSA اسرائیل است، بیان کرده اولین هدف سایبری اسرائیل در صورت بروز یک 
جنگ با ایران و حزب‌ا...، باید زیرســاخت‌های انرژی ایران و حزب‌ا... در منطقه و 
در داخل ایران و حزب‌ا... باشــد. در همین حال پنتاگون نیروهای سایبری خود را 
در حالتی کاملًا تهاجمی قرار داده که این موضوع می‌تواند از یک اتفاق محتمل در 

آینده نزدیک خبر داشته باشد.
خبرآنلاین خبرداد: محمدجواد فتحی عضو کمیسیون حقوقی و قضایی  مجلس 
شورای اسلامی تاکید کرد: حدود دو سه هفته پیش در کمیسیون تصویب شد آیین 
دادرسی کیفری برای سه، چهار سال آزمایشی تصویب شود اما متاسفانه با پیام‌هایی 
که از این طرف، آن طرف آمد این دو قانون در کمیسیون به صورت دایمی تصویب 
شد.درباره تبصره ماده ۴۸ خاطرم هست زمانی که این ماده تصویب شد، من نماینده 
مجلس نبودم اما به خاطر تدریس در دانشگاه مجبور به خواندن قانون شدم و در آن 
زمان بنده ۱۹۹ ایراد به این قانون آیین دادرســی گرفتم.وی در پایان اعلام کرد: دو 
هفته پیش من متن استعفایی خدمت مجلس شورای اسلامی دادم اگر استعفا اعلام 

وصول شود در آن فرصت حرفم را می‌زنم.
الف نوشت: درحالی که واعظی،  رئیس دفتر رئیس‌جمهور گفته ما با کانادا مذاکراتی 
را شروع نکرده بودیم که متوقف شود، بهرام قاسمی سخنگوی وزارت امور خارجه 
در مهر 96 از مذاکرات کانادا و ایران در کشوری ثالث برای برقراری روابط خبر داده 
بود. از سوی دیگر برخی نیز به چرخش مواضع جاستین ترودو در قبال ایرانیان مقیم 
کانادا اشــاره می کنند. از نگاه آن‌ها جاستین ترودو به این دلیل وعده بهبود روابط 
ایران و کانادا در ایام انتخابات و در ســال 2013 را مطرح کرده بود که بتواند آرای 
چند صد هزار ایرانی تبعه این کشور را به دست آورد و دیگر نیازی نمی بیند به قول 
 خود پایبند باشد و تحت فشار اسرائیل مجبور به تغییر رویکرد خود در قبال ایران 

شده است.

پشت پرده سیاست 

ابراهیمی: دبیرکلی پورمحمدی صرفا برای راه اندازی جامعه روحانیت بود
خانه ملت - عضو جامعه روحانیت مبارز با اشاره به تغییرات اخیر در رأس جامعه 
روحانیت مبارز و اساســنامه آن گفت: دبیرکلی مصطفی پورمحمدی موقت و صرفا 
بــرای راه اندازی جامعه روحانیت بوده و آیت ا... موحدی کرمانی همچنان دبیرکل 
جامعه روحانیت مبارز است. حجت الاسلام ابراهیمی افزود: ازآن جایی‌که قرار است 
فعالیت جامعه روحانیت به سراسر کشور گسترش یابد نیاز است معاونت‌هایی تشکیل 
و شعب‌استانی تأسیس شود. همچنین لازم بود فردی که فرصت اجرایی دارد به عنوان 

دبیرکل موقت باشد تا کار راه اندازی شود.
مهر: قوه قضاییه باطرح »اعاده اموال نامشروع مسئولان« موافقت کرد

مهر- عضو کمیسیون حقوقی مجلس با بیان این که رئیس قوه قضاییه و معاونان وی 
پس از اعمال اصلاحات طرح اعاده اموال نامشــروع مســئولان، کاملا با این طرح 
موافق هستند، گفت: جلسات متعددی با رئیس و معاونان قوه قضاییه و برخی اعضای 
شــورای نگهبان با هدف اعمال اصلاحاتی در طرح اعاده اموال نامشروع برگزار و 
این اصلاحات موجب افزایش نقش قوه قضاییه در اعاده اموال نامشــروع مسئولان 
شــد.محمد دهقان تصریح کرد: بعد از هفته قوه قضاییه درجلسات کارشناسی برای 

تعیین تکلیف نهایی این طرح اقدام شود.
هاآرتص: روسیه به خواسته اسرائیل درباره نفوذ ایران در سوریه پاسخ نداد

فارس- روزنامه صهیونیســتی هاآرتص به نقل از منابع بلندپایه سیاسی در تل آویو 
تاکید کرد که به رغم هماهنگی اردن و اسرائیل برای اعمال فشار بر روسیه به منظور 
کاستن از نفوذ ایران در ســوریه، مسکو پاسخ این خواسته را نداد چرا که  به دنبال 
رویارویی دیپلماتیک با متحد راهبردی خود یعنی ایران نیست.این منابع معتقدند، فشار 
به ایران  از این لحاظ مطرح می شود که خروج آمریکا از برجام و همچنین مواضع 
مبهم کشورهای اروپایی به افزایش رابطه ایرانی‌ها با روسیه و چین منجر خواهد شد

زاهدی: قوه قضاییه در احکام دانشجویان اغتشاشات دی ماه تجدیدنظر کند 
خراسان ؛ پس از آن که فارس گزارش داد که سه نفر از دانشجویان دخیل در اغتشاش‌های 
دی ماه در احکام بدوی خود با حبس های 3، 6 و 8 ساله مواجه شدند، زاهدی رئیس 
کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس از قوه قضاییه خواست در این احکام تجدیدنظر کند.
زاهدی در گفت و گو با فارس با تاکید بر این که انتظار داریم قوه قضاییه رأفت خاصی 
در برخورد با دانشجویان داشته باشد، افزود: دانشجویان گاهی دچار احساسات می‌شوند 

نباید هزینه را برای آن ها سنگین کنیم،‌امیدواریم در تجدیدنظر، احکام تعدیل شود.
تیم مشترک رژیم صهیونیستی و آمریکا برای اجرای تحریم ها علیه ایران 

تسنیم- روزنامه صهیونیستی هاآرتص گزارش داد: رژیم صهیونیستی و آمریکا یک 
کمیته مشترک برای اجرای تحریم‌های اقتصادی علیه ایران بعد از خروج واشنگتن از 
برجام تشکیل داده‌اند. تیم مشترک آمریکا-رژیم صهیونیستی قرار است به دولت‌ها 
برای اجرای تحریم‌ها علیه ایران کمک کرده و به شــرکت‌هایی که ممکن اســت در 

معرض نقض این تحریم‌ها قرار داشته باشند، مشاوره ارائه دهند.
حسن صدر حاج سیدجوادی درگذشت

ایلنا - حسن صدر حاج سیدجوادی، روزنامه‌نگار پیش‌کسوت و استاد دانشگاه در سن 
۸۹ سالگی دار فانی را وداع گفت . صدر حاج سیدجوادی، سردبیری روزنامه »اطلاعات« 

را در دهه ۵۰ برعهده داشت و پس از انقلاب نیز به تدریس در دانشگاه‌ مشغول بود.

تکرار مصوبه دولت درباره خسارت دیدگان از دزدان دریایی
خراســان: در حالی که هیئت دولت در خرداد سال گذشته، مصوب کرد مبلغ 230 
میلیارد ریال برای تأمین هزینه های ناشــی از امهال سه ساله تسهیلات دریافتی 
صاحبان لنج های خسارت دیده توسط دزدان دریایی سومالی در دریای عمان در 
اختیار استانداری‌های سیستان و بلوچستان و هرمزگان قرار بگیرد تا برابر قوانین و 
مقررات مربوط هزینه شود، یک مسئول ارشد اجرایی طی روزهای اخیر با ارسال 
ابلاغیه‌ای، اعلام کرده همان تصمیم ســال گذشــته دولت، مجدد در 13 خردادماه 

امسال به تصویب کابینه رسیده و قرار است اجرایی شود.
دستورالعمل پرداخت یارانه احزاب به زودی نهایی می شود 

دبیر کمیسیون ماده 10 احزاب با اشاره به  تعیین شاخص‌ها برای تخصیص یارانه به 
احزاب ،گفت: دستورالعمل پرداخت یارانه احزاب با 10 ماده و 12 تبصره به زودی 
نهایی می شود. به گزارش ایرنا، بهرام سرمست در نشست خبری با تشریح مصوبات 
پنجمین جلسه کمیسیون ماده10احزاب اظهارکرد: یکی از مسائل مورد بحث در این 
جلسه بررسی دستورالعمل نحوه تخصیص اعتبارات کمک و یارانه به احزاب بود.
وی افزود: دبیرخانه این کمیسیون دستورالعملی را در 10 ماده و 12 تبصره تهیه کرده 
اســت که شاخص های تخصیص یارانه به احزاب خواهد بود البته این شاخص ها 
پیشنهادی است و هنوز قطعی نشده است. دبیر کمیسیون ماده 10 احزاب به مصوبه 
جلسه 24 اردیبهشت این کمیسیون مبنی بر این که احزاب گزارش تطبیق خود را 
باید با قانون جدید در مهلت قانونی به دبیرخانه ارائه کنند، یادآور شــد: دبیرخانه 
کمیســیون ماده 10 احزاب باید تا 14 تیر 97 مراتب عدم تطبیق احزاب با قانون 
جدید را به آن دســته از احزابی که در این باره اقدام نکرده اند به صورت کتبی و 
رسمی ابلاغ کند. دبیر کمیسیون ماده10احزاب همچنین درباره حواشی کنگره حزب 
اعتماد ملی گفت: گزارش کنگره این حزب به کمیسیون ماده 10 احزاب ارسال شده 
است. در این کمیســیون تراکم پرونده های احزاب وجود دارد که گزارش کنگره 

حزب اعتماد ملی فعلا مورد بررسی قرار نگرفته است.
 سفیر جدید ایران در پکن معرفی شد

ایســنا- سفارت جمهوری اســامی ایران در پکن اعلام کرد که عبدالناصر همتی 
به‌عنوان سفیر جدید ایران در پکن معرفی شده اما هنوز به طور رسمی در جایگاه 
جدید مستقر نشده است. هم اکنون علی اصغر خاجی عهده‌دار مسئولیت در سفارت 

ایران در پکن است .
رهبر مسیحیان کلدانی درعراق و جهان : ایران عامل صلح در عراق و منطقه است

ایرنا - کاردینال »لوئیس رافائیل ســاکو« بعد از دیدار سفیر  ایران در بغداد گفت: 
جمهوری اسلامی ایران عامل برقراری صلح و امنیت در عراق و منطقه است و ما 
از این نقش ایران تقدیر می کنیم.رهبر مسیحیان کلدان عراق خاطرنشان ساخت که 
ایران در گردهم آوری جریان های سیاســی عراق حول میز گفت وگو و کمک به 

عراق برای تشکیل دولت آینده اش، تلاش قابل تقدیری ارائه می کند.
کنگره ملی خانه احزاب هفتم تیر برگزار می شود

ایرنا - کنگره ملی خانه احزاب هفتم تیرماه برگزار می شود. حسین کمالی رئیس 
خانه احزاب با اعلام این خبر درباره یارانه دو میلیارد تومانی خانه احزاب، گفت: 
یک ماه پیش اعلام کردند که این مبلغ واریز شده اما تاکنون این اتفاق نیفتاده است.

تازه‌های مطبوعات
اعتمــاد - وقتی نماینده اصولگــرای مجلس از ضــرورت روی کار آمدن یک 
رئیس‌جمهور نظامی سخن گفت، همه صورت‌ها به سوی سردار سلیمانی برگشت 
اما شنیده‌ها حاکی از آن است که سرتیپ حسین دهقان مشاور صنایع دفاعی فرمانده 
کل قوا اولین چهره‌ نظامی با سودای ریاست‌جمهوری است. بنا بر اخبار غیر رسمی 
وزیر دفاع دولت یازدهم عزم خود را جزم کرده تا بعد از استعفا در واپسین روزهای 
قبل از انتخابات 1400 لباس نظامی را درآورد و کت و شــلوار ریاست‌جمهوری 

به تن کند.
کیهان- این روزنامه در مطلبی با تیتر »مشاور روحانی: کاش رئیس جمهور برجام 
و اقتصاد را به هم گره نمی زد« به نقل از حمید ابوطالبی مشاور ارشد رئیس‌جمهور 
نوشت: شاید اگر ما اقتصاد ملی‌مان را از اقتصاد خارجی مرتبط با تحولات سیاست 
خارجی‌مان به لحاظ عملکرد داخلــی تفکیک و طوری طراحی می‌کردیم که در 
صورت بروز هر اتفاقی برای اقتصاد برجامی، اقتصاد ملی‌مان خســارت نبیند یا 

حداقل خسارت کمتری ببیند، شاید می‌توانستیم از بعضی تحولات جلوتر باشیم.
ایران-  ایــن روزنامه در گفت و گو با ابطحی رئیس دفتر ســابق رئیس دولت 
اصلاحات با تیتر » جای روحانیت در شــادی مردم خالی اســت «به نقل از وی 
نوشت  : من افسوس خوردم که چرا خطبا برای پیروزی تیم ملی دعا نمی‌کنند؟ این 
نگاه که مذهب یا روحانیت در شــادی مردم حضور ندارد، بسیار به مذهب، دین و 

مردم متدین و روحانیت آسیب می‌زند.
شرق - بنا بر گزارش »نیویورک‌تایمز«، داستان دیدار ترامپ و »کیم جونگ اون« 
از جایی شروع می‌شــود که یک سرمایه‌گذار آمریکایی تابستان گذشته به دولت 
آمریکا خبر می‌دهد پیونگ یانگ خواهان مذاکره با جرد کوشــنر، داماد و مشاور 
ارشــد رئیس‌جمهور آمریکاست. این سرمایه‌گذار آمریکایی که گابریل شولتز نام 
دارد، مسیر این دیدار را گام به گام و از نشست‌های مخفی بین جاسوسان، مذاکره با 

کارآفرینان ذی‌نفع و در نهایت مداخله کوشنر طراحی کرده است.
جوان- این روزنامه در گزارشی با عنوان »هزینه سفر‌های خارجی‌مان بیشتر از 
ســود جام جهانی!« نوشت: درحالی که روسیه منتظر درآمد 13 میلیارد دلاری از 

جام جهانی است، ایرانی‌ها پارسال ۱۴ میلیارد دلار بیرون از کشور خرج کردند.
اعتماد - مشکلات مالی جمنا جدی است و چهره‌های شاخص آن نیز یکی‌یکی 
از صحنه کنار می‌روند. از حســین فدایی گرفته تا روســتاآزاد، جوکار و فروزنده 
 جمنا را ترک کرده‌اند و شایعاتی مبنی بر همکاری این افراد با پایداری‌ها به گوش

 می‌رسد.
شنبه؛ آغاز برخورد با مدیرانی که تکریم ارباب رجوع نکنند

یک مسئول ارشد اجرایی با ارسال بخشنامه ای به همه وزارتخانه ها و سازمان‌های 
دولتی، تاکید کرده است با توجه به ضرورت اطلاع رسانی، آموزش و توجیه مناسب 
کارکنان ادارات دولتی برای برخورد مناســب با ارباب رجوع، از اول تیرماه امسال 
به بعد، برخورد با مدیران بخش های عملیاتی دســتگاه های دولتی و کارکنانی که 
دســتورالعمل های ابلاغی دولت در این زمینه را به خوبی رعایت نکنند و در این 
زمینه قصور کنند، در هیئت های رسیدگی به تخلفات اداری قابل رسیدگی خواهد 

بود.

استاندار هرمزگان :
هزار و 700 تخت بيمارستاني در هرمزگان ايجاد مي شود

 اســتاندار هرمزگان گفت: هزار و 700 تخت بيمارستاني جديد در 
سراسر استان هرمزگان در قالب چندين بيمارستان ايجاد مي شود. به 
گزارش روابط عمومی اســتانداری هرمزگان، دکتر فریدون همتی در 
ديدار با دكتر حســینعلی شهریاری رئيس كميسيون بهداشت و درمان 
مجلس شوراي اسلامي خواستار كمك و حمايت بيشتر مجلس شوراي 
اســامي در راستاي بهبود وضعيت بهداشت و درمان در هرمزگان شد 
و بيان داشــت: در سفر رئيس جمهوري به هرمزگان طرح هاي بسيار 
خوبي در راستاي تحول در بهداشت و درمان هرمزگان به تصويب رسيد 
كه از جمله آنها احداث بيمارســتان 530 تخت خوابي در بندرعباس 
اســت. وي ادامه داد: با طرح هايي كه اجرا خواهد شــد در مجموع 
هزار و 700 تخت بيمارســتاني جديد در سراسر استان هرمزگان در 
قالب چندين بيمارســتان ايجاد مي شود.استاندار هرمزگان افزود: اين 
طرح ها به تدريج در دو ســال آينده به بهره برداري مي رسد و مردم 
هرمزگان ديگر نيازي به مراجعه به ديگر استان ها براي درمان نخواهند 
داشت.همتي تصريح كرد: در راستاي توسعه خدمات بهداشتي و درماني 
 350 خانه بهداشــت جديد نيز در مناطــق مختلف هرمزگان احداث 

مي شود.

2700 تن کالای اساسی در هرمزگان توزیع شد
 معاون توســعه تجارت و بازرگانی سازمان صنعت، معدن و تجارت 
هرمزگان گفت: بــه منظور تنظیم بازار در ماه مبارک رمضان 2 هزار و 
700 تن کالای اساسی شامل مرغ منجمد، برنج و گوشت قرمز در سطح 
اســتان توزیع شد.محمد عباسی در گفت و گو با ایرنا افزود: این میزان 
شامل یک هزار و 700 تن مرغ منجمد، 880 تن برنج و 120 تن گوشت 
قرمز بوده که هر کدام به ترتیب به قیمت هر کیلوگرم 62 هزار ریال، 56 
هزار ریال و 230 هزار ریال عرضه شده است.وی بیان داشت: کالاهای 
اساسی بر اساس برنامه ریزی های انجام شده در ماه مبارک رمضان در 
فروشــگاه های بزرگ و واحدهای صنفی منتخب در هرمزگان توزیع 
شد.معاون توسعه تجارت و بازرگانی سازمان صنعت، معدن و تجارت 
هرمزگان یادآورد: در ایام ماه مبارک رمضان، ماه محرم و ایام پایانی سال 
که تقاضا بیشتر است، اقلام اساسی جهت تنظیم و حفظ تعادل بازار بین 
مردم توزیع می شود.عباسی گفت: در ایام ماه مبارک رمضان بازرسان 
و تیم های گشت و کنترل سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان، بر 
روند عرضه کالا در سطح استان در بخش های مختلف نظارت داشتند.

پیشگری از تصرف  اراضی ملی در  بندرعباس 
 رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرعباس گفت: با 
توجه به برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده و آمایش حفاظتی اراضی ملی و منابع 
طبیعی شهرستان بندرعباس و با تعیین نقاط بحرانی و مهم با گشت‌های 
حفاظتی هدفمند توســط نیروهای پاســگاه حفاظت از منابع طبیعی 
شهرســتان این اداره موفق شد به میزان1875متر مربع از تصرف اراضی 
ملی منطقه کنارو این شهرستان پیشگیری کند. به گزارش روابط عمومی  
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان ؛ روح الله وفاکیش  گفت : با توجه به 
رویکرد پیشگیرانه این اداره در مباحث حفاظت از انفال در همان مراحل 
اولیه )شــروع به تصرف( با حضور به‌موقع محافظین انفال و با حمایت 
دستگاه قضا با اعمال تبصره ذیل ماده ۵۵ قانون حفاظت و بهره‌برداری از 
منابع طبیعی از تصرف  اراضی ملی پیشگیری شد.رئیس اداره منابع طبیعی 
و آبخیزداری شهرستان بندرعباس گفت : پاسگاه حفاظت این شهرستان  
در راستای پیشگیری از تصرف اراضی به صورت جدی با متخلفان این 
حوزه برخورد می‌کند.وفاکیش گفت: پاســگاه حفاظت منابع طبیعی و 
آبخیزداری  به صورت شبانه روزی آماده دریافت هرگونه اخبار در مورد 

تخریب و تصرف و آتش سوزی از طریق شماره تلفن1504می باشد.
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سرمقاله
کشاورزان حامی ندارند

   درحالی کشــاورزان به عنــوان تولیدکنندگان محصولات 
کشــاورزی مهمترین نقش را در اقتصاد روســتایی و تامین 
مایحتاج شهرنشینان بازی می کنند که بدلیل عدم حمایت‌های 
لازم، این قشر همواره با مشکلات فراوانی مواجهند و حمایت‌ها 
فقط در حد شــعار باقی می مانند. کشاورزانی که تولیدکننده و 
کارآفرین محسوب می شوند و می توانند زمینه اشتغال دیگران 
را هم فراهم نمایند، اما بدلیل سیاســت های اشــتباه متولیان 
این بخش، مجبور می شــوند به حاشیه شهرها مهاجرت کنند 
و به مصرف کننده تبدیل می شــوند. این قشر زمانی که اقدام 
به تولید محصول با وام و ســختی های فراوان می کنند، اما در 
 زمان برداشت محصول با بازار بدون مشتری مواجه  و متضرر 
می شوند و کمرشان زیر بار تسهیلات و سود و جرایم تسهیلات 
بانکی خم می شود و دستگاه های متولی این بخش هم در ادوار 
مختلف نتوانسته از حقوق آنها دفاع کند و حتی نتوانسته با این 
قشــر رابطه ای منجر به اعتماد ایجاد نماید تا ارتباط دوسویه 
برقرار شود. محصولاتی توســط کشاورزان تولید می شود که 
بیشترین مصرف آب را دارند و پس از تولید هم بر روی زمین 
کشاورزی به دلیل نبود مشتری از بین می روند و خرید تضمینی 
فقط برای تعدادی انگشت شمار محصول کشاورزی وجود دارد 
و صنایع تبدیلی و فرآوری هم ایجاد نشــده و حتی در بخش 
بیمه کشاورزی هم کشاورزان از وضعیت موجود ناراضی هستند 
که چند روز پیش یکــی از نمایندگان مردم در مجلس از این 
وضعیت بشــدت انتقاد کرد. در واقع وضعیت فعلی کشاورزان 
نشــان می دهد که این قشر حامی قوی جهت حمایت از خود 
ندارند. زیرا دستگاه های اجرایی متولی کشاورزان بایستی تمام 
قد از حقوق کشاورزان  حمایت کنند و درد کشاورزان را فریاد 
بکشــند. اما زمانی که برای تهیه گزارش به روستاها می رویم، 
کشــاورزان از این وضعیت و عدم رفع مشکلات شان توسط 
دستگاه های مربوطه بشــدت گلایه دارند و هیچ چترحمایتی 
را برسر خود نمی بینند. کشاورزان حتی اگر بخواهند فرزاندان 
خود را تشویق کنند که در روستا بمانند و از مهاجرت به حاشیه 
شهرها خودداری نمایند و در همین راستا تصمیم می گیرند که 
برای فرزندان خود خانه ای درکنار خانه شان بسازند، با ممانعت 
دستگاه های مختلف مواجه می‌شوند و به آنها گفته می شود که 
اجازه ندارند اقدام به ساخت مسکن کنند و اراضی زراعی است 
و در واقع بســیاری از فرزندان کشاورزان را مجبور به کوچ و 
مهاجرت به حاشیه شهرها می کنند و ظرفیت‌های تولید کنندگی 
را به مصرف‌کنندگی تبدیل می کنند. این مشکلات کشاورزان 
دیده نمی شود و دستگاه های متولی هم حاضر نیستند مشکلات 
کشاورزان را برطرف نمایند و یا اینکه پیگیری‌های لازم را در 
این بخش انجام دهند. کشاورزان نیازی به شعارهای رنگین‌کمانی 

ندارند، آنها نیازمند حمایت های عملی و واقعی هستند.
     علی زارعی

  استاندار هرمزگان گفت: سرمايه گذاران براي فعاليت بايد احساس 
امنيت كنند و بدانند كه مسئولان دستگاه هاي اجرايي حامي آنها 

هستند.
  به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، دکتر فریدون همتی در 
نشست با تعدادي از سرمايه گذاران متقاضي سرمايه گذاري و فعاليت در 
استان هرمزگان با تايكد بر اينكه بايد به سرمايه گذاران احترام گذاشت و 
شرايط را براي فعاليت آنان فراهم كرد، بيان داشت: سرمايه گذاران براي 
فعاليت بايد احساس امنيت كنند و بدانند كه مسئولان دستگاه هاي اجرايي 
حامي آنها هستند.وي ادامه داد: مديران استان بايد با توجه به علاقه مندي 
ســرمايه گذاران براي فعاليت در هرمزگان شرايط را براي جذب سريع 

سرمايه گذاران فراهم كنند و هيچ فرصتي را براي كار از دست ندهند.
استاندار هرمزگان با اشاره به برخي زمينه هاي همكاري سرمايه گذاران 
حاضر در اين نشســت، افزود: بهبود وضعيت و زيباســازي خورهاي 
بندرعباس كيي از ضرورت هاي اين شهر است كه براي اين كار سرمايه 

گذار متقاضي فعاليت وجود دارد.
همتي تصريــح كرد: شــهرداري بندرعباس همــكاري لازم را با اين 
سرمايه‌گذار داشته باشــد تا طراحي زيبايي براي خورهاي بندرعباس 
صورت گيرد و به طور روزانه اين كار پيگيري و كنترل شود.وي اضافه 
كرد: همچنين در زمينه ســاخت مسكن نيز متقاضي سرمايه گذاري در 
بندرعباس وجود دارد كه مي تواند در طرح ساخت خانه هاي ويلايي در 

مجموعه 350 هكتاري اين شهر مشاركت و سرمايه گذاري داشته باشد.
استاندار هرمزگان خاطرنشان كرد: اين پروژه نيز مي تواند تحرك خوبي 
در اشتغال استان ايجاد كند و اداره كل راه و شهرسازي به سرعت پيگير 

جذب و فراهم كردن شرايط فعاليت سرمايه گذار اين بخش باشد.
همتي ضمن استقبال از طرح هاي سرمايه گذاري همچون توليد انرژي 
برق از پسماند، راه اندازي تله كابين، پرورش ماهي در قفس، ايجاد صنايع 
دريايي، توليد برق از انرژي خورشــيدي و بسته بندي مواد غذايي كه از 
سوي نماينده گروه سرمايه گذاري از كشور نروژ مطرح شد، اظهار داشت: 
در اين زمينه ها هرمزگان فرصت ها و ظرفيت هاي خوبي دارد و به طور 

جدي از سرمايه گذاري خارجي در استان استقبال و حمايت مي كنيم.

استاندار هرمزگان تاکید کرد 

لزوم سرمايه گذاري براي زيباسازي خورهاي بندرعباس

    

استاندارد در خدمت جهانی امن 

  رئیس کمسیون صادرات و واردات اتاق بازرگانی 
بندرعباس گفــت: بعد از تعیین نــرخ  ۴۲۰۰ 
تومانی برای دلار برخــی فعالان اقتصادی برای 
ثبت ســفارش و انجام فرایند واردات و صادرات 
با مشکلاتی مواجه شــدند و در این بین بانک 
مرکزی برای انجام عملیات نقل و انتقال بانکی از 
سامانه نیما رونمایی کرد  و همین باعث شد که 
فرآیند صادرات برای صادرکنندگان با مشکلاتی 

روبرو شود.
  به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی بندرعباس، 
حسن روحانی در نشست تخصصی کمیسیون صادرات 
و واردات با دستور جلسه بررسی و چگونگی انتقال 
ارز در سامانه نیما که با حضور ریاست اتاق، رئیس 
کمیســیون صادرات و واردات، ناظر گمرکات استان 
هرمــزگان و اعضا این کمســیون و نهادهای مرتبط 

و فعالان اقتصادی برگزار شــد، اظهار داشت: بعد از 
راه‌اندازی سامانه نیما اعلام شد هر صادراتی که انجام 
می‌شــود باید ارز آن از طریق سیستم بانکی مبادله 
شود. این مسئله صادرکنندگان را با مشکل روبرو کرده 
اســت. وی افزود: بعد از راه‌اندازی سامانه نیما اعلام 
شد هر صادراتی که انجام می‌شود باید ارز آن از طریق 
سیستم بانکی مبادله شود. این مسئله صادرکنندگان را 
با مشکل روبرو کرده است و ما در تلاشیم که بتوانیم 
با ابلاغ مشــکلات به مرکز اصلاحاتی را در سامانه 

نیما اعمال کنیم. 
  روحانی با بیان اینکه قبل از اجرای هر دستورالعمل 

و یا بخشــنامه و یا رونمایی از سامانه ای جدید باید 
تدابیری در بحث آموزشی به ویژه در بخش اقتصادی 
اعمال شــود، افزود: سامانه نیما در حالی وارد میدان 
کارو زار شــد که هیچ پشــتوانه آموزشی نداشت و 
بــا رویه ای که در بحــث ارزی دنبال می کند عملا 
صادرکنندگان واقعی را محو می ســازد. این مسوول 
همچنین از مسولان بانک مرکزی در استان خواست 
مشکلات سامانه نیما  را به مرکز ابلاغ کنند و در روند 

اصلاح این سامانه گام بردارند.
 رییس کمیســیون صادرات و واردات اتاق بازرگانی 
بندرعباس بیان داشت: مشــکلات ارزی در سامانه 

نیما باعث رویش هــای کارت های بازرگانی یک 
بار مصرف می شــود و بهترین راهکار در این رابطه 

بازگشت ارز  از طریق صرافی هاست.
  روحانی با بیان اینکه اتاق بازرگانی با جدیت مباحث 
آموزشی برای فعالان اقتصادی را دنبال می کند، تاکید 
کرد:  آموزش مهم تریــن مولفه در مراودات تجاری 
اســت و مهم ترین مشکل و معضل فعالان اقتصادی 
در حال حاضــر هدررفت زمان و بــه دنبال آن از 
دست رفتن ســرمایه است که می توان با آموزش  و 
کارشناسی دقیق بخش اعظمی از این مشکلات را از 

بین برد.

رئیس کمیسیون صادرات و واردات اتاق بازرگانی بندرعباس مطرح کرد

 سامانه نیما عملا صادرکنندگان واقعی را محو می کند

جلسه شورای سواد آموزي 
پویافر  احمد  رياســت  به 
فرماندار  در محل ســالن 
ایــن فرمانداری  کنفرانس 

برگزار گردید.
به گــزارش روابــط عمومي 
فرمانداري شهرستان بندرعباس ، فرماندار بندرعباس در شروع جلسه 
ضمن تبریک عید سعید فطر و آرزوی قبولی طاعات و عبادات اعضاء 
حاضر در جلسه خاطر نشان کرد : دولت تدبیر و امید همه ظرفیت خود 
را به کار خواهد گرفت ، تا معضل بی‌سوادی در کشور برطرف شده و 
این کار به نتیجه‌ای مطلوبی برسد و همه ی مسئولان باید برای تحقق 

این هدف بسیج شوند و تمام تلاش خود را در این زمینه به کار گیرند .
این مقام مسئول در ادامه گفت : دانش هویت انسان است که باید آن را 
بیاموزد امیدواریم با همگرایی و همکاری همه ی دستگاههای اجرایی 
بتوانیم اقدام مطلوبی درعرصه ســواد آموزی و ریشه کنی بی سوادی 
انجام دهیم .وی اظهار داشت: وجود افراد بیسواد زیبنده انقلاب اسلامی 
نمی باشــد  و باید با همت مضاعف تمام توان خود  در راه ریشه کنی 

معضل بیسوادی بکار گیریم.
نماینده عالی دولت در شهرستان  وظیفه تک تک  اعضاء این شورا را 
در جهت با ســواد کردن افراد بیسواد باقی مانده مهم خواند و افزود : 

بايد طرح ریشه کنی بیسوادی دغدغه همه مسئولین شهرستان باشد .
پویافر تصریح کرد : بخشــداران آمار دقیق از وضعیت بی سوادی در 

سطح بخش خود تهیه و در اختیار شورای سواد آموزی قرار دهند تا 
اقدامات لازم جهت با سواد کردن افراد بازمانده از تحصیل انجام گردد.
فرماندار بندرعباس بیان داشــت: اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی 
مشــخصات افراد بی سوادی که در شــرکت ها و کارگاههای سطح 
شهرستان مشغول بکار هستند را تهیه و ارائه دهد و آنان را جهت ادامه 

تحصیل تشویق و راهنمایی نماید.
وی در پایان با تاکید بر اهمیت فرهنگ ســازی برای افزایش سواد 
آموزی گفــت: همــکاری و بکارگیری ظرفیت هــای اداری همه 
دستگاههای شهرســتان در اجرای برنامه ریشه کنی بی سوادی لازم 

و ضروری است.

فرماندار بندرعباس: 
ریشه کنی بی سوادی همکاری تمامی دستگاهها را می طلبد

  معاون توسعه تجارت و بارزگانی سازمان صنعت، 
معدن و تجارت هرمزگان گفــت: نزدیک به یک 
میلیارد و 850 میلیــون دلار کالای غیرنفتی در 
ماه‌های فروردین و اردیبهشت امسال از این استان 

به خارج از کشور صادر شده است.
 محمد عباسی در گفت و گو با ایرنا افزود: این کالاهای 
صادراتی بیشتر شامل مواد پلاستیکی، قیر، آهن، فولاد 

و مس است که به کشورهای هند، چین، عمان، تایلند و 
امارات متحده عربی بارگیری شد.

وی بیان داشــت: امســال مراودات تجاری با برخی از 
کشــورهای هدف از جمله آفریقای جنوبی، کنیا، هند، 
قطر، عمان و ویتنام برای توســعه و شناسایی صادرات 

کالاهای غیرنفتی هرمزگان صورت می گیرد.
معاون توسعه تجارت و بازرگانی سازمان صنعت، معدن 

و تجارت هرمزگان اظهار کرد: امسال بیش از سه میلیارد 
دلار صادرات کالای غیر نفتی در اســتان هدف گذاری 

شده که تاکنون هشت درصد آن محقق شده است.
طبق اعلام سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان، 
مهم تریــن کالاهای صادراتی غیرنفتی این اســتان به 
کشورهای هدف در بخش های صنعت، معدن، شیلات 

و صنایع دستی است.

صادرات 2 میلیارد دلار
 کالای غیرنفتی

 از هرمزگان 



خبر 

با هدف مدیریت هزینه‌ها؛
تغییرات پوشش بیمه‌های درمانی 

 پزشکان می‌توانند با تجویز واقعی و کمک به سازمان‌های بیمه جلوی 
ســهمیه بندی خدمات در روند درمــان را بگيرند.به گزارش خبرگزاری 
صداوســیما؛ وزارت بهداشت این ســقف ارائه خدمات بیمه‌ای را در دل 
راهنما‌های بالینی به سازمان‌های بیمه‌ای تکلیف کرده است.کسری بودجه 
بیمه‌ها در ســال‌های اخیر سبب شده است تا سازمان‌های بیمه گر به فکر 
مدیریت هزینه‌ها باشند البته این مدیریت هزینه‌ها را مردم به نوعی کوچک 
شدن بسته خدمات تلقی می‌کنند.از طرف دیگر رهاسازی ارائه خدمات نیز 
باعث بروز ســودجویی‌هایی می‌شود و هزینه‌های بیمه‌ها را به شدت بالا 
می‌برد.قرار بود با اجرای پرونده الکترونیک سلامت مشخص شود که هر 
بیماری چه نوع خدماتی را در مســیر درمان دریافت کرده است و بعضی 
اقدامات درمانی غیرضروری کنترل شــود؛ اما این طرح فقط در یکی دو 
استان اجرا شــد.در مدیریت هزینه‌ها باید دقت کرد که خدمات موثر در 
روند درمان برای بیماران ســهمیه بندی نشود و بیماران مجبور نباشند این 
خدمات را به صورت آزاد دریافت کنند، در واقع پزشــکان نقش موثری 
دارند و می‌توانند با تجویز‌های واقعی به سازمان‌های بیمه گر در مدیریت 

هزینه‌ها  کمک کنند.

به همت سپاه امام سجاد )ع( هرمزگان محقق شد؛
معاینه رایگان ۱۲ هزار نفر در هرمزگان 

  رئیس سازمان بسیج جامعه پزشــکی سپاه امام سجاد )ع( استان 
هرمزگان از معاینه رایگان نزدیک به ۱۲ هزار نفردر اســتان خبر داد. 
نویدایزدی رئیس سازمان بســیج جامعه پزشکی سپاه امام سجاد)ع(
استان هرمزگان در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان، گفت: از ابتدای 
ســال تا کنون حدود 12 هزار نفر در استان به همت تیم های پزشکی 
این سازمان ویزیت رایگان شده اند.وی افزود: در این مدت سه اعزام 
تیم تخصصی به مناطق محروم استان انجام شده که این تیم ها شامل 5   
متخصص از جمله متخصص زنان و زایمان،داخلی،مغزو اعصاب،قلب 
و عروق و چشم پزشک اســت.رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی 
سپاه امام سجاد)ع(استان هرمزگان گفت: در اعزام تیم های متخصص 
680 نفر ویزیت رایگان شــدند.نویدایزدی افــزود: بیش از 3هزار و 
600 نفر هم با اعزام 15 تیم پزشــکی عمومی و مشــاوره در مناطق 
محروم هرمزگان ویزیت و مشاوره شدند.وی گفت: این تیم ها خدمات 
مامایی، تغذیه، تست قندخون، قد و وزن، فشار خون و همچنین مشاوره 
روانشناسی را انجام می دهند.رییس سازمان بسیج جامعه پزشکی سپاه 
امام سجاد)ع(استان هرمزگان افزود: بیش از هفت هزار و 500نفر هم 
در قالب طرح شــهید رهنمون معاینه رایگان شدند.نوید ایزدی گفت: 
22تیم در راســتای اجرای طرح شهید رهنمون در مناطق جغرافیایی 
مشخصی از هرمزگان فعالیت دارند.وی افزود: در طرح شهید رهنمون 
22 تیم آموزشی‌، بهداشتی و درمانی حضور دارند که هر تیم در منطقه 
جغرافیایی مشخصی با حداقل ٥ هزار نفر جمعیت مستقر شده است.

رییس سازمان بسیج جامعه پزشکی سپاه امام سجاد)ع( استان هرمزگان 
گفت:سازمان بسیج جامعه پزشکی سپاه امام سجاد)ع( استان هرمزگان 
هر ماه یک تیم تخصصی به مناطق محروم و یک تیم عمومی به محلات 

مختلف برای ویزیت و مشاوره اعزام می کند.

معه 3جا
چهارشنبه  30 خرداد 1397

6 شوال 1439

 سال هفدهم شماره 2785

برقراری ارتباط عاطفی و دوستانه با فرزندان موجب خواهد شد 
تا هیچ موضوعی از شما پوشیده نماند، با فرزندان خود دوست باشید

معاونت اجتماعي فرماندهي
 انتظامي استان هرمزگان
 اداره آموزش همگانی

  مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان تاکید کرد: تســلیم اظهارنامه 
مالیاتی، صاحبان مشــاغل حقیقی و حقوقی شرط بهره مندی 

فعالین اقتصادی از معافیت در مناطق آزاد است.
  به گزارش روابط عمومی امور مالیاتی هرمزگان؛ شــاکر رضا مریدی 
با حضور در جمع تعداد زیــادی از تجار، بازرگانان و فعالین اقتصادی 
منطقه آزاد قشم جهت پاســخگوی به سوالات و ابهامات مالیاتی آنان، 
اظهارداشت: معافیت مالیاتی از اصلی‌ترین مشوق‌ها برای فعالیت تجار و 
بازرگانان در مناطق آزاد است و از همین‌رو هر موضوع مرتبط با معافیت 
مالیاتی برای فعالان اقتصادی در مناطق آزاد از جمله منطقه آزاد قشم از 
اهمیت بسزایی برخوردار است. وی با تاکید برضرورت تسلیم اظهارنامه 
مالیاتی کلیه ی فعالین اقتصادی منطقه آزاد قشم، بیان کرد: براساس قوانین 
مالیاتــی در حوزه مناطق آزاد، مهم‌تریــن گام در بهره‌مندی از معافیت 

مالیاتی در این مناطق، تسلیم اظهارنامه مالیاتی است.
مریدی افزود: علی رغم اینکــه اداره کل مالیاتی هرمزگان و اداره امور 
مالیاتی قشم بارها و بارها نســبت به اهمیت موضوع تسلیم اظهارنامه 
مالیاتی تاکید و اطلاع رســانی لازم را در ســطح شهر، اماکن پرتردد و 
تجاری انجام داده است اما  از ابتدای خرداد ماه که موعد تسلیم اظهارنامه 
مالیاتی صاحبان مشاغل است تا کنون فقط هزار نفر اقدام نموده اند که با 
توجه به تعداد بالای فعالان اقتصادی در این منطقه، عدد بسیار کمی است 
و می طلبد که سایر فعالین اقتصادی نیز هر چه سریعتر جهت تکمیل  و 
ارسال اظهارنامه  مالیاتی خود جهت  بهره مندی از معافیت مناطق آزاد، 

اقدام نمایند.
مدیــر کل امور مالیاتی هرمزگان با اشــاره به اینکــه هم اکنون فعالان 

اقتصادی که در سالیان گذشته اظهارنامه مالیاتی خود را ارائه نکرده‌اند، 
با دغدغه و نگرانی جریمه مالیاتی مواجه هستند، اظهارداشت: که در این 
راستا نیزبا تلاش‌های صورت گرفته از سوی اداره کل مالیاتی هرمزگان 
و نمایندگان مردم این اســتان در مجلس شورای اسلامی، بخشی از این 
دغدغه در حال حل شــدن اســت. وی یکی از مهم‌ترین الزامات برای 
فعالان اقتصادی به منظور پیشگیری از هرگونه جریمه مالیاتی و بهره‌مندی 
از معافیت‌های مالیاتی را ثبت نام در سامانه امور مالیاتی و دریافت کد 
اقتصادی، تسلیم اظهارنامه مالیاتی از سوی افراد حقیقی و حقوقی، ارائه 
لیست حقوقی در موعد مقرر و ارائه دفاتر و اسناد اقتصادی در بازه زمانی 

هر سه ماه یکبار عنوان کرد.

  حرکــت در چارچوب قوانین عامل پیشــگیری از دغدغه‌های 
مالیاتی

  مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان در جمع  کثیری ازفعالین اقتصادی منطقه 
آزاد قشــم،گفت: حرکت در چارچوب قوانین مالیاتی عامل پیشگیری 
از دغدغه های مالیاتی اســت. به گــزارش روابط عمومی امور مالیاتی 
هرمزگان؛ شاکررضا مریدی در نشست با جمع کثیری از فعالان اقتصادی 
قشم که شامگاه سه‌شنبه در سالن اجتماعات شهرداری قشم برگزار شد، 
یکی از مهم‌ترین الزامات برای فعالان اقتصادی به منظور پیشــگیری از 
هرگونه جریمه مالیاتی و بهره‌مندی از معافیت‌های مالیاتی را ثبت نام در 

سامانه امور مالیاتی و دریافت کد اقتصادی، تسلیم اظهارنامه مالیاتی از 
سوی افراد حقیقی و حقوقی، ارایه لیست حقوقی در موعد مقرر و ارائه 

دفاتر و اسناد اقتصادی در بازه زمانی هر سه ماه یکبار عنوان کرد.
مریدی تاکید کرد: فعالان اقتصادی بایســتی پنج موضوع را مدنظر قرار 
دهند، در گام نخســت بایستی پیش ثبت نام کد اقتصادی انجام دهند و 
پیش ثبت نام زمانی انجام  می شود که پاکت رمز به صورت محرمانه برای 
فعال اقتصادی ارسال شود.وی با اشاره به موعد تسلیم اظهارنامه مالیاتی 
نیز گفت: اشخاص حقیقی)صاحبان مشاغل( تاپایان خردادماه، اشخاص 
حقوقی نیز چهار ماه پس از ســال مالی ، 31تیرماه و همچنین صاحبان 
املاک نیز بایستی تا پایان تیرماه نسبت به تسلیم اظهارنامه مالیاتی اقدام 

نمایند.
مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان، ادامه داد در موضوع  سوم ، لیست حقوق 
بگیران بایستی ظرف مدت یمک ماه ارسال شود و حقوق بگیران تا دو 
میلیون و 300هزار تومان حقوق در ماه از مالیات معاف می باشــند که 
اگر لیست به موقع ارسال نشود، مشمول جریمه می شوند. البته صنوف 

می‌توانند لیست را به صورت الکترونیکی ارائه نمایند.
شــاکر رضا مریدی ، خاطر نشــان کرد: در مــاده 169 مکرر قانون 
مالیات‌های مســتقیم که بحث شفافیت اقتصادی است و یکی از وظایف 
اشخاص حقیقی و حقوقی مشــمول قانون مالیات بر ارزش افزوده این 

است که اطلاعات خرید و فروش و... را از طریق سامانه ارسال نمایند.
مریدی اظهار داشــت: براساس قوانین موجود و به منظور پیشگیری از 
هرگونه مشکل مالیاتی برای فعالان اقتصادی، باید مقوله تسلیم اظهارنامه 
مالیاتی از ســوی اصناف و کسبه و اشخاص حقیقی و حقوقی فعال در 

حوزه اقتصاد در مناطق آزاد جدی گرفته شود.
  استقرار هیات حل اختلاف  بدوی در  اداره امور مالیاتی قشم

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان در پاسخ به نماینده تجار و بازرگانان منطقه 
آزاد قشم، گفت: براساس برنامه ریزی قبلی انجام شده، در چند ماه آینده 
هیات حل اختلاف بدوی ثابت در اداره امور مالیاتی قشم به منظور تسهیل 

و تسریع در ارائه خدمات به فعالان اقتصادی قشم استقرار می یابد.

مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان درادامه این نشست به سوالات و ابهامات 
تعداد زیادی از  فعالین اقتصادی منطقه آزاد قشم  نیز به صورت جداگانه 

پاسخ دادند.
گفتنی اســت، علی معصوم علیزاده دادیارمســئوول انتظامی و مسعود 
نصرت آبادی رئیس اداره فنــاوری اداره کل امور مالیاتی نیز راهنمایی 
لازم درخصوص نحو ه ی تکمیل اظهارنامه مالیاتی را تشریح نمودند و 
به سوالات و ابهاماتت فعالین اقتصادی قشم در این خصوص نیز پاسخ 

دادند.

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان تاکید کرد

تسلیم اظهارنامه مالیاتی
شرط بهره‌مندی فعالین اقتصادی از معافیت در مناطق‌آزاد

اینجا محله ای اســت که کاندیداهــای انتخابات هم 
نیامدند تا تبلیغ کنند و پس از انتخاب شــدن به این 
محله بیایند. کاندیداهایی که به همه جا می روند و نقشه 
می‌کشند تا هیچ منطقه ای را فراموش نکنند و بصورت 
حضوری حداقل یک مرتبه  هم که شده به آنجابروند و 
وعده هایی را بدهند؛ اما به اینجا نیامده اند و این محله 
رافراموش کرده اند. فقط پیامــک هایی رابه برخی از 

اهالی داده اند و اعلام حضور کرده اند.
  برخلاف ســایر محلات کــه کاندیداهــا از چندماه قبل از 
انتخابات به مســجد  و زمین ورزشــی و... محله رفت وآمد 
می کنند تابتوانند رای جمع کنند، اما در این منطقه مســجد و 
ورزشگاه و زمین ورزشی نبوده تا کاندیداها درایام غیررسمی  
و رسمی به اینجا بیایند وتبلیغ کنند و بالطبع بعد از کسب رای 
هم به اینجا نیامده اند واین منطقه به منطقه ای فراموش شــده 
محروم در قلب قطب و پایتخت اقتصاد وتجارت کشور تبدیل 
شده است. اما ساکنانش محبان اهل بیت عصمت وطهارت)ع( 
هســتند که نبود مدرسه وحســینیه باعث نشده است که آنها 
 مراسمات مذهبی مانند عزاداری سیدوسالار شهیدان حضرت 
اباعبدا... الحسین)ع( رابرگزار نکنند، گرچه که نمی توانند نماز 
جماعت را درمسجد اقامه کنند، زیرا آنهامسجدی رادر محله 
ندارند.اینجا که در ضلع شرقی بندرعباس و شمال بلوار سوم 
خرداد قرار دارد، کمتر مســئولی پایش به آنجارسیده است. 

ساکنان از مسئولانی که آنهارافراموش کرده اند، دلخورند.
  اهالــی محله طلابندشــرقی در نخل ناخــدای بندرعباس 
سالهاســت که درماه محرم وصفر و... جلوی دبیرستان شهید 
 اســتاد مطهری رابرای مراســمات عزاداری مهیاکرده اند و 
میله ای را عَلم کرده اند و مراسمات سینه زنی و عزاداری سنتی 
در این محوطه بــزرگ برگزارمی کنند. آنها می گویند دراین 
محله هیچگونه مسجد وحسینیه ای وجود ندارد و از مسئولان 
می خواهند که درهمین محوطه بزرگ جلوی مدرسه برایشان 
مسجد وپارک احداث کنند تاآنها بتوانند درنمازجماعت شرکت 
کنند ومراســمات مذهبی وفرهنگی داشــته باشند وهمچنین 
فرزندان شــان درپارک بازی وتفریح کنند. تعدادی از اهالی 
که جلوی این مدرسه باخبرنگار ما گفتگو می کردند، فضای 
باز جلوی مدرســه رانشان می دهند و می‌گویند: دراین محله 
افرادی غیربومی درحال اخذسند زمین ها هستند و زمین‌های 
خالــی وحتی برخی از زمین هایی کــه اهالی برروی آنها از 
چندیــن دهه قبل زندگی می کنند رامی خواهند از ســاکنان 
بگیرندو درحال اخذســند این املاک برای خودشان هستند 
وزمین خالی دراین محله نیســت که فقط این محوطه خالی 
بزرگ برای ساخت مسجد وپارک مناسب است. آنها می‌گویند: 
چندین مجتمع مسکونی ازجمله گل ابریشم، کارمانیا و... هم 
در اطراف مدرسه اســت وچندین هزارنفر بطور کلی در این 
منطقه زندگی می کنند، اما مسجد نداریم واحداث مسجد یکی 
از خواسته های اهالی است. حتی پارک نداریم. قرار بود یک 
پارک در روبروی مدرسه شهیدتنیده بسازند که آن زمین تبدیل 

به مجتمع تجاری شد واز سال گذشته ساخت وساز آن شروع 
شــد وپیگیری هایمان هم بی نتیجه ماند و شهرداری در آنجا 

پارک نساخت.
 یکی از اهالی می گوید: خودمان تصمیم گرفته ایم که درهمین 
محوطه خالی نهال بکاریم تاشایدشهرداری دراینجا پارک برای 
مردم این منطقه احداث کند. تاچندسال قبل که اینجا خاکی بود 
و بعدهم که آســفالت کردند، پستی وبلندی دارد و دربارندگی 
آب جمع می شود وحتی رفت وآمد دانش آموزان به سختی 

صورت می گیرد.

  سند املاک
تعدادی از ساکنان این محله که برخی چندین نسل دراین منطقه 
قدیمی زندگی کرده اند، از سندندادن به املاک شان گلایه مندند 
و می گویند: هرچندمدت یک نفرمی آید ومدعی می شود که 
زمین های این محله که مردم سال ها درآنجا زندگی می کنند، 
متغلق به آنهاست وحتی کروکی هایی را ارائه می کنند که هم 
اکنون طراحی کرده اند، اما آثاری ازخانه ها درآن دیده نمی‌شود 
و زمین ها را بایر نشان می دهند. آنها از بلاتکلیفی شان برای 
اخذسند وعدم همکاری برخی دستگاه های متولی این بخش 
و بروکراسی طولانی مدت ادارات بسیار گلایه مندومی گویند: 
حتی در برخی دستگاه ها بامردم برخورد مناسبی نمی شود و 
مشــخص است برخی تلاش می کنند که به خانه های ساکنان 
سند داده نشود تا بتوانند سند زمین های محله رابه نام خودشان 
بگیرند. آنها از دستگاه قضایی، استانداری، نماینده ولی فقیه در 
اســتان و... می خواهند از حقوق شــان در این بخش و سایر 
بخش ها دفاع کنند.چرا علی رغم سیاست دولت برای سنددادن 
به زمین های مردم، اما مردم این محله هنوز موفق نشــده اند 
سندخانه های خود را اخذ نمایند؟ چرابرخی برخلاف تاکیدات 
امام راحل)ره( ومقام معظم رهبری برای خدمت رسانی به قشر 
محروم جامعه، اما ســاکنان این منطقه از اخذ سنداملاک شان، 

مسجد، پارک ، روشنایی معابر و... محرومند وهیچ مسئولی هم 
برای رفع مشکلات شان اقدامی نمی کند؟  

به همراه تعدادی از اهالی درحال گذر از کوچه های محله بودیم 
ومشاهده می کردم که کوچه ها پر از زباله ونخاله بود که خانمی 
هم که ازخانه شان بیرون می آمد، گفت: جمع آوری زباله دراین 
محله صورت نمی گیرد و علی رغم اینکه از کوچه مان خودرو 
هم به راحتی می تواند رفت وآمد کند، اما متاسفانه خودروهای 
حمل زباله به اینجا نمی آیند وخودمان مجبوریم زباله های‌مان 
را ببریم. کوچه های مان کثیف اســت.یکی دیگر از ســاکنان 
می‌گوید:گاهی هم مردم خودشان زباله های شان رامی سوزانند.

یکی دیگرازساکنان می گوید: بارها برای اخذسند ملکم اقدام 
کرده ام، اما در برخی از این ادارات حتی تکریم ارباب رجوع 
وحقوق شهروندی چندان معنا ندارد وبرخی از کارمندان گویا 
دوست دارند ارباب رجوع از پله های ادارات بالا وپایین برود 
و پاسخ قانع کننده ای هم به مطالبات مردم نمی دهند. گاهی هم 
که پیگیری زیاد می کنیم، می گویند شما بروید که ماخودمان 
بعدا باشــما تماس می گیریم که خبری نمی شود. حتی مدتی 
قبل بایکی از کارمندان همین ادارات جروبحث زیادی کردیم 
که رئیس شان آمد وبه موضوع ورود پیدا کرد. دریک کلام باید 
بگویم مردم این منطقه برای اخذ سند املاک شان بسیار مشکل 

دارند وهیچ مســئولی هم خود را پاسخگو نمی داند. مسئولان 
شعارهای قشنگ می دهند، اما درعمل می لنگند.

  وعده های استاندار
یکی دیگر از ســاکنان می گوید: مدتی قبل استاندار از طریق 
تلویزیون می گفت که روشنایی کوچه ها ومعابربایستی تامین 
شود وکوچه ها آسفالت شــوند و فضای سبز وپارک درشهر 
ومحلات برای مردم احداث شود. اما محله ما فاقدروشنایی و 
فضای سبز و مسجد است. بعضی کوچه هاهم خاکی است.ای 
کاش استاندار می آمد و وضعیت محله ما را می دید. درمحله 

ما افرادی از اســتان های دیگر آمده اند ودرحال اخذ ســند 
زمین‌های محله هســتند، اما به خانه های خودمان که چندین 
دهه دراینجا زندگی می کنیم، سند نمی دهند. برخی از ساکنان 
محله از گذشته های بسیار دور دراین منطقه زندگی می کنند 
کــه آن موقع آب را از چاه دورتر از اینجا وســنگ کن تامین 
می‌کردند. برخی هم در دوســه دهه اخیرساکن این محله شده 
اند وحتی سال ها بدون برق زندگی کرده اند تااینکه باپیگیری 
های زیاد توانســته اند برای املاک خود برق بگیرند. البته این 
مردم ولایتمدار و مدافع انقلاب ونظام هستند؛ اما در محرومیت 
بســر می برند و مسئولان هم آنهارابه حال خود رها کرده اند. 
حتی یک مسجد وپارک درمحله نداریم. هر چندمدت هم یک 
نفر می آید و ماراتهدید می کند که زمین های این منطقه متعلق 
به من است ومن خانه های تان راتخریب می کنم. دوسال قبل 
برای همین موضوعات هم اهالی جلوی استانداری تجمع کردند، 
اما مشکلات مان هنوز حل نشده است وبنظر می رسد برخی 
با استفاده از موقعیت خود، می خواهند سند املاک این منطقه 
را بگیرنــد وما را آواره کنند. خواب وآرامش را از ماگرفته اند 
وهیچکس هم جوابگوی مانیست. از مسئولان می خواهیم که 
از حقوق مان دفاع کنند و آرامش وآســایش را به ساکنان این 

منطقه برگردانند.
  کوچه های بی نام ونشان

کوچه های این محله بدون نام و نشان هستند. اهالی می گویند 
قدیمی ها وبومی ها، اینجا را به نام محله »بام اربابی« هم می 
شناسند. اما کوچه های خاکی و آسفالته محله نامگذاری نشده 
اند. حتی برای آدرس دادن مشــکل داریم. پارسال که شهردار 
منطقه یک بندرعباس آمد، وعده داد که کوچه ها رانامگذاری 
نماید که تاکنون محقق نشــده است. دراین کوچه های بی نام، 
گشت وگذار می کنیم تا اینکه به ضلع غربی وشمالی دبیرستان 
شهید مطهری می رسیم که از یک طرف چهاردیواری مخروبه 
رامی بینیم که جلوی آن پر از زباله و درختان خشــکیده است 
که اهالی می گویند دراینجا زباله هاراآتش می زنند و از طرفی 
خوری از آنجا می گذرد که لایروبی  نشــده وبه نیزار تبدیل 
شــده اســت. در زمان بارندگی هم آب از خور بالا می آید و 
وارد خانه‌های ساکنان شود و برخی خانه ها تا نصفه به زیرآب 
می‌روند. ضلع غربی خور پر از نخاله های ســاختمانی است 
که هم محل تجمع معتادان شیشــه است و هم بدلیل تاریکی 
و نبود امنیت، حتی برخی ازساکنان بارهامورد حمله سارقان 
و جیب‌برها قرار گرفته اند.درکنار خور چهاردیواری است که 
اهالی می‌گویند متعلق به مخابرات است و بارها درختان داخل 
آن را معتادان آتش زده اند و آتش نشانی خاموش کرده است.

محمد یازده ســاله هم از خاطراتش درزمانی که کلاس سوم 
بوده اســت، می گوید که درزمان بارندگــی آب بالا آمده واز 
خور وارد خانه اهالی شده بود. محمد یکی از نوجوانان محله 
رانشــانم می دهد می گوید این پسر که بدنبال توپش می دود 
وبه داخل خور سقوط می کند وآب او را می برد وپس از طی 
مســافت زیاد نجاتش می دهنــد. وی از نبود پارک در محله 
ناراحت است ومی گوید: مجبورم با دوستانم در کوچه با پای 

برهنه فوتبال بازی کنیم.

احداث مسجد و پارک و سنددار شدن املاک، مهمترین خواسته های اهالی است

گزارشی از محله ای محروم در پایتخت تجاری ایران

کاندیداهای انتخابات این محله را فراموش کرده اند

,,
درایــن محلــه هیچگونــه مســجد و 
حسینیه ای وجود ندارد و از مسئولان 
می خواهند که درهمین محوطه بزرگ 
جلوی مدرســه برایشــان مســجد و 
پارک احداث کنند تا آنها بتوانند در 
نمازجماعت شرکت کنند و مراسمات 

مذهبی وفرهنگی داشته باشند 

,,
کاندیداهایی که به همه جا می روند 
و نقشه می کشند تا هیچ منطقه‌ای 
را فراموش نکنند، بصورت حضوری 
حداقل یک مرتبه  هم که شــده به 
آنجا برونــد و وعده هایی رابدهند؛ 
اما به اینجــا نیامده اند و این محله 

رافراموش کرده اند

علی زارعی/ دریا

هشدارهای امنیتی
 پلیس

معافیت مالیاتی از اصلی‌ترین مشوق‌ها برای فعالیت تجار و بازرگانان در مناطق آزاد است

,,
از ابتــدای خــرداد مــاه که موعد تســلیم 
اظهارنامه مالیاتی صاحبان مشــاغل اســت 
تاکنون فقط هــزار نفر اقدام نموده اند که 
با توجه به تعداد بالای فعالان اقتصادی در 
این منطقه، عدد بسیار کمی است و می‌طلبد 
که سایر فعالین اقتصادی نیز هرچه سریعتر 
جهــت تکمیل  و ارســال اظهارنامه  مالیاتی 
خود جهــت  بهره منــدی از معافیت مناطق 

آزاد، اقدام نمایند
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دبیراوقات فراغت تبلیغات اسلامی هرمزگان خبر داد
برپایی ۱۵۰ پایگاه برای اوقات فراغت کودکان و نوجوانان 
  دبیراوقات فراغت تبلیغات اسلامی هرمزگان از برپایی ۱۵۰ پایگاه 
برای اوقات فراغت کودکان و نوجوانان خبر داد. ارســان ابراهیمی 
دبیر اوقات فراغت تبلیغات اســامی هرمزگان در گفتگو با باشگاه 
خبرنگاران جوان، گفــت: ۱۵۰ پایگاه برای اوقات فراغت کودکان و 
نوجوانان در اســتان در نظرگرفته شده است.وی هدف از راه اندازی 
این پایگاه‌ها را غنی سازی اوقات فراغت تابستانی جوانان و نوجوانان 
عنوان کرد. دبیراوقات فراغت تبلیغات اســامی هرمزگان گفت: در 
این پایگاه‌ها کلاس‌های مذهبی، آموزشــی، فرهنگی و ورزشی برای 
رده‌های سنی زیر ۱۰ سال و گروه سنی زیر ۱۸ سال برگزار می‌شود.

ارســان ابراهیمی گفت: آموزش عمومی سبک زندگی و آموزه‌های 
قرآنی و دینی، برپایی گفتمان‌های دینی و پاســخ به سؤالات اخلاقی 
مهم‌ترین محور‌های این کلاس‌هاســت.وی با اشاره به اینکه تابستان 
گذشــته ۴ هزار نفر در این کلاس‌ها حضور داشتند افزود: پیش بینی 
می‌شود بیش از ۳ هزار کودک و نوجوان دراین کلاس‌ها شرکت کنند.

دبیراوقات فراغت تبلیغات اســامی هرمزگان گفت:این کلاس‌ها در 
کانون‌های فرهنگی مســاجد، مدارس و حسینیه‌ها تشکیل می‌شوند.
ارســان ابراهیمی افزود: کلاس‌های اوقات فراغت از دوم تیر آغاز 
می‌شود و تا ۵ مرداد برگزار خواهد شد.وی افزود: پارسال ۲۰۰ پایگاه 
برای اوقات فراغت جوانان و نوجوانان در استان برپا شد.دبیراوقات 
فراغت تبلیغات اسلامی هرمزگان گفت:برگزاری جلسات تفسیر قرآن 
کریم، احکام، قصص قرآنی با حضور روحانیون، اجرای فعالیت‌های 
هنری، برگزاری برنامه‌های ارزشی و مسابقات ورزشی از مهم‌ترین این 

برنامه‌های این کلاس‌ها است.

۳۳ هزار پایگاه تابستانی برای ۵ میلیون دانش آموز 
 معاون پرورشــی وزیر آموزش و پرورش از تحت پوشــش قرار 
گرفتن ۵ میلیون دانش آموز در پایگاه‌های تابستانی امسال آموزش و 
پرورش خبر داد.به گزارش خبرگزاری صدا و سیما؛ علیرضا کاظمی 
در جمــع خبرنگاران گفت: بیش از ۳۳ هزار پایگاه تابســتانی برای 
اوقات فراغت دانش آموزان در نظر گرفته شده است که دانش آموزان 
را در ۵ موضــوع بصیرتی، فرهنگی و هنــری و فعالیت‌های اردویی 
و نشــاط آور، مهارت‌های حرفه‌ای و توجه به اشــتغال، اقتصادی و 
کارآفرینی و مهارت‌های ورزشــی تحت پوشش قرار می‌دهند.وی 
افزود: پایگاه‌ها شامل مدارس فعال، کانون‌های ورزشی درون و برون 
مدرسه‌ای، هزار و ۲۰۰ کانون فرهنگی و تربیتی، ۷۵۰ دارالقرآن فعال 
و بیش از ۳۰۰ اردوگاه دانش آموزی است و در مجموع ۳۷ برنامه در 
۶ ساحت تربیتی برای دانش آموزان در نظر گرفته شده است. کاظمی 
به برنامه‌های آموزش و پرورش برای دانش آموزان از جمله مسابقات 
نماز، اردوی دانش آموزان مناطق محــروم و اردوی زیارت اولی‌ها 
اشاره کرد.وی تأکید کرد: پایگاه‌های تابستانی آموزش و پرورش از 
۹ تیــر آغاز بکار خواهند کرد و دانش آموزان برای ثبت نام اینترنتی 
به نشانی medu.ir.۹۷ tabestan مراجعه کنند.کاظمی با بیان اینکه 
اردوی راهیان نور برای ۱۰ هزار دانش‌آموز از ۱۰ تیر آغاز می‌شود، 
افــزود: برای کیفیت و کمیت این اردو‌ها و ارتقای ضریب ایمنی آن‌ها 

برنامه‌ریزی شده است.

اکران فیلم های کوتاه هنرمندان در حاجی آباد 
 رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی حاجی آباد از اکران فیلم های 
کوتاه هنرمندان در این شهرســتان خبر داد.به گزارش روابط عمومی 
اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی هرمزگان ،کاظم قاسم زاده گفت: 
این برنامه با همکاری کانون فیلم و عکس حاجی آباد اکران فیلم های 
کوتاه ساخته شده توسط هنرمندان کانون فیلم و عکس در محل پارک 
دولت اکران شــد.وی عنوان کرد: خوشحالیم که برای اولین بار شاهد 
تلاش هنرمندان در عرصه فیلم و عکس در این شهرستان می باشیم. 
قاسم زاده بیان کرد: پخش فیلم های هنرمندان در مکان عمومی علاوه 
بر ایجاد رقابت بین هنرمندان جهت تهیه فیلم هایی بهتر ، باعث انگیزه 
بیشتر جوانان برای حضور و عضویت در کانون فیلم و عکس می شود.
وی افزود: فیلم های اکران شده با موضوع هایی چون فعالیت اجتماعی، 

اقتصاد مقاومتی و... می باشد.

جمع آوری ۳ میلیارد تومان زکات فطره 
 ۳ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان زکات فطره به مناســبت عید سعید 
فطر تاکنون در هرمزگان جمع آوری شده است.به گزارش صداوسیما 
مرکز خلیج فارس؛ مدیر کل کمیتــه امداد امام خمینی )ره( هرمزگان 
پیش‌بینی کرد جمع آوری زکات فطره به ۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان 
برسد که بیش از ۱۶ درصد بیشتر از پارسال است.علی الهیاری افزود: 

پارسال ۴ میلیارد تومان زکات فطره در هرمزگان جمع آوری شد.

»دارکوب« به سینماها می‎آید 
 »دارکوب« به کارگردانی بهروز شعیبی پس از »لاتاری« از ۶ تیرماه 
اکران می‌شــود.به گزارش عصرایران به نقل از روابط عمومی این فیلم، 
موسسه سیمای مهر به عنوان تولیدکننده و پخشك‌ننده »لاتاری«، قرار 
است از 6 تیرماه فیلم سینمایی »دارکوب« به کارگردانی بهروز شعیبی 
را با کمپین تبلیغاتی »هرکس چیزی برای ترک نکردن دارد« روی پرده 
ببرد.»دارکوب« با بازی مهناز افشار، سارا بهرامی ، هادي حجازي‌فر، 
نگار عابدي با حضور جمشید هاشم‌پور و امين حيايي اکران می‌شود. این 
فیلم در سی و ششمین جشنواره فجر، ١٠ عنوان كانديد و سیمرغ بلورین 
بهترین بازیگر نقش اول زن و نقش مكمل مرد را برای ســارا بهرامي و 
جمشيد هاشم‌پور به دنبال داشت.بر اساس این گزارش، »لاتاری« دیگر 
فیلم موسسه سیمای مهر در اکران نوروز روی پرده رفت. »لاتاری« با 
فروش ۱۵ میلیارد تومانی، پرفروش‌ترین فیلم اجتماعی سال است که 
اکران آن، واکنش‌های زیادی را به دنبال داشت. این فیلم پس از ۳ ماه 

نمایش، روزهای پایانی اکران خود را سپری می‌کند.

همکاری دوباره شهاب حسینی و ساره بیات
 فیلم ســینمایی »لابیرنت« به کارگردانی امیرحسین ترابی، پس از 
پایان یافتن پیش تولید، وارد مرحله فیلمبرداری شد. به گزارش باشگاه 
خبرنگاران جوان؛ »لابیرنت« اولین ساخته بلند سینمایی امیرحسین 
ترابی اســت که به تازگی فیلمبرداری آن توسط اشکان اشکانی آغاز 
شده است. شهاب حسینی، ســاره بیات، غزاله نظر، فریبا جدی‌کار، 
علیرضا ثانی‌فر و پژمان جمشــیدی بازیگران »لابیرنت« هســتند. 
فیلمنامه آن به قلم طلا معتضدی نگاشته شده است.فیلمبرداری فیلم 
سینمایی »لابیرنت« در آغاز راه اســت و تلاش گروه تولید این اثر 

سینمایی، رساندن فیلم به سی و هفتمین جشنواره فیلم فجر است.

با استفاده نکردن از ظرف های یک بار مصرف، از آلودگی محیط زیست جلوگیری کنیم!
از ظرف های یک بار مصرف استفاده نکنید، چون آنها هم مانند قوطی های فلزی و کیسه های نایلونی 

سال های طولانی در طبیعت باقی می مانند و باعث آلودگی محیط زیست ما می شوند

  اصول ســاختمان ســازی کنونی استان هرمزگان 
تقلیدی کورکورانه و غیر اصولی از معماری غربی است 
که موجب فراموشی معماری سنتی و تاریخی جنوب 

کشور شده است.
  به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ معماری تبلور ادراک 
و باورهای هر ســرزمین بوده که ریشه در ادب و فرهنگ 
مردمانی دارد  که در پهنه آن سرزمین زیسته اند و بر حسب 
رســومات و موقعیت هر منطقه با منطقه ای دیگر متفاوت 
اســت. معماری هر شهر نماد اصالت و پیشینه تاریخی آن 
بوده که اصول و ارزش های گذشته آن را به انسان القا کرده 
و به نوعی در تحولات فرهنگی ایفای نقش داشــته است.

معماری بومی با اینکه در طول تاریخ، دستخوش پدیده‌هایی 
دگرگون شده ولی همچنان توانسته هویت ویژه خود را حفظ 
کرده و نمایانگر آداب و رسوم، روحیه و احساسات، اندیشه، 

عقیده، ذوق، سلیقه و هنر هر ملت باشد.
شهرهای ایران هرکدام بر اساس فرهنگ و اصالت خود و 
موقعیت های جغرافیایی و آب و هوایی آن دارای مناطق 
معماری خاص بوده مصداق آن شهر تاریخی یزد بوده که با 
حفظ اصالت و سنتی بودن بافت آن بازسازی شده اما سایر 

استان های کشور این گونه نیست.
هرمزگان با دارابودن آب و هوای گرم و خشــک، آفتاب 
سوزان، رطوبت طاقت فرســا و باران های سیل آسا در 
گذشته خانه های آن با سبک معماری منحصر به فرد که با 
شرایط این منطقه سازگار بوده ساخته می شد و بادگیر به 

عنوان بخشی از آن بنا نقش آفرینی می کرد.
 بادگیر، کولری برای خنک کردن خانه ها

بادگیر که نمادی از معماری در مناطق گرم و خشک بوده 
در گذشته به عنوان کولر برای ایجاد خنکای طبیعی استفاده 

می شد و زیبایی خاصی به ساختمان ها می داد.
معماری و تاریخ هرمزگانی ها با بادگیرها گره خورده  و 
بیشتر بادگیرها در زمان صفویه ساخته شده و در سفرنامه 
مارکوپولو به گرمای زیاد جزیره هرمز و استفاده از وسایل 

تهویه هوا بر خانه ها اشاره شده است.

با پیشــرفت تکنولوژی و استفاده از کولرهای گازی کمتر 
از ســاختمان ها دارای بادگیر استفاده می شود و روحیه 
تقلید پذیری در جوامع باعث رونق قارچ گونه برج سازی 

شده است.
این روزها ســاختمان ســازی از تقلیــدی کورکورانه و 

غیراصولــی معماری غربی ها سرچشــمه گرفته و مانند 
ویروسی سراسر کشور را فراگرفته  و ایرانیان پیشینه هزار 
ساله معماری خود را به دست فراموشی سپرده اند و خبری 

از معماری سنتی به همراه بادگیر در هرمزگان نیست.
نماد های سنتی جای خود ر به نماد های رومی داده است

هرمزگان کــه دارای ۸۸ خانه بوم گردی بوده متاســفانه 
امروزه به جای پیشــرفت کردن در این صنعت دچار افول 
شده و نمادهای سنتی جای خود را به نمادهای رومی در 

ساختمان سازی داده است.
شایســته فرح، کارشــناس معماری با بیان اینکه شیوه 
ســاختمان ســازی با توجه به اقلیم آب و هوایی مناطق 
طراحی می شــود، اظهار کــرد: آب و هوای هرمزگان با 
شــهری در اروپا کاملا متفاوت بوده و تقلید کورکارانه از 
معماری غربی در این مناطق با شکست روبه رو شده است.
کارشناس معماری با تاکید بر اشتباهات رایج در معماری 
تلفیقی، تصریح کرد: در این سبک معماری با قرار دادن نماد 
بادگیر بر روی نقشه ســاختمانی رومی علاوه بر تحریف 
زشــت در معماری بومی باعث شــده در جذب مخاطب 
نیز ناکام بماند.فرح خاطر نشــان کرد: بعد از بازسازی و 
مرمت خانه تاریخی یوسفی در بندرکنگ مردم آن خانه را 
به عنوان نمونه ای زیبا و موفق از معماری بومی به رسمیت 
شــناخته اند و بعد از آن برای ساخت منازل خود از این 

خانه الگو گرفته اند.

  هفته فرهنگى دوراهى ایسینى با هدف 
جذب جوانان ایــن منطقه به فعالیت‌های 
فرهنگى و همچنین ایجاد بســتر مناسب 
جهت شناسایی و پرورش استعدادهاى در 
بندرعباس  ایسینى  دوراهى  فرهنگسراى 

آغاز به کار کرد. 
  یکــی از محلاتــی که خاســتگاه پرورش 
استعدادهای درخشان در عرصه‌های فرهنگی 
و هنری بوده اســت محله دوراهی ایســینی 
بندرعباس اســت. رئیس ســازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشــی شــهرداری بندرعباس، 
در گفــت و گو با ایســنا، بیان کــرد: یکی از 
رســالت‌های ســازمان فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شهرداری بندرعباس توسعه برنامه‌های 
فرهنگی و هنری در دل محلات بندرعباس بوده 
است و با ایجاد فرهنگسراها و ساخت بسترها 
در جهت شــکوفایی و شناسایی استعدادها در 
زمینه فعالیت‌های فرهنگی و هنری و فرهنگ 

شهروندی بتوانیم اقداماتی را صورت دهیم. 
محمدمهدی جهانبخش افزود: در این راستا با 
کمبود فضاهای فرهنگی و هنری در بندرعباس 
مواجه هستیم و یکی از اقداماتی که شهرداری 
بندرعباس سال‌های اخیر توانسته انجام دهد، 
ایجاد فرهنگسراها و پلاتوهای مختلف در سطح 
شــهر بوده است که در حال حاضر شاهد یک 
فرهنگسرا، دو سرای محله و سه پلاتو فعال در 
شهر بندرعباس هستیم و به زودی فرهنگسرای 

انقلاب نیز به بهره‌برداری می‌رسد. 
وی ادامه داد: فرهنگســرای دیگری را نیز در 
شــهرک امام رضا )ع( در دســت بهره‌برداری 

داریم و به دنبال راه‌اندازی فرهنگسرای دیگری 
نیز در منطقه یک شهری بندرعباس نیز هستیم 
تــا بتوانیم از این ظرفیت‌هــای مردمی هرچه 
بهتر استفاده کنیم. جهانبخش اضافه کرد: یکی 
از محلاتی که خاســتگاه پرورش استعدادهای 
درخشان در عرصه‌های فرهنگی و هنری بوده 
اســت محله دوراهی ایسینی بندرعباس است 
که شــاهد بهره‌برداری مجدد فرهنگسرای این 
محله هســتیم. وی تصریح کرد: هفته فرهنگی 
دوراهی ایســینی رویداد بسیار خوبی به شمار 
می‌رود و بیشتر افرادی که برای آموزش در این 
فرهنگسرا فعالیت می‌کنند زمانی در همین محله 
زندگی می‌کرده‌اند و امروز برای انجام کارهای 
فرهنگی و هنری در این منطقه داوطلبانه اعلام 

آمادگی کرده‌اند. 
رئیس ســازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شــهرداری بندرعباس گفت: قطعاً رویکرد ما 
در ســایر فرهنگسراها نیز همین خواهد بود و 
اســتفاده از ظرفیت‌های مردمی را مدنظر قرار 

داده‌ایم. 
مدیر اجرایی فرهنگســرای دوراهی ایســینی 
بندرعباس نیز در گفت‌وگو با ایسنا، تصریح کرد: 
هفته فرهنگی دوراهی ایسینی با هدف احیای 
مجدد این فرهنگسرا برنامه‌ریزی‌شده است و با 
هدف جذب استعدادهای جوان در دل محلات 

این هفته رو در حال برگزاری هستیم. 
محمد حمــزوی اضافه کرد: این هفته فرهنگی 

شــامل نمایشگاه عکس، نمایشــگاه نقاشی، 
نمایش فیلم، اجرای تئاتــر، نمایش خیابانی 
و اجرای موســیقی توسط هنرمندان هرمزگان 
هســت که برای احیای مجدد فرهنگســرای 
دوراهی ایســینی با ما همکاری کرده‌اند. وی 
تصریح کرد: بــرای هفته فرهنگــی دوراهی 
ایسینی هنرمندانی که حاضر به همکاری شده‌اند 
بدون هیچ‌گونه چشم‌داشتی با ما در این برنامه 

همکاری دارند. 
حمزوی با بیان اینکه هنرمندان به نام هرمزگان 
در زمینه تئاتر، فیلم و موسیقی در این هفته با 
ما همکاری می‌کنند، اضافه کرد: اجرای گروه 

کاســیا، گروه بل، اجرای گــروه تاریک ماه، 
محسن آزادبخش و همچنین اجرای گروه بربط 
و مجتبی جمشیدی و اجرای گروه‌های تئاتری 
را در طول این هفته در فرهنگســرای دوراهی 
ایسینی خواهیم داشت. وی خاطرنشان کرد: این 
هفته از 27 خرداد تا 31 خرداد ادامه دارد و 1 
تیرماه در فضای بیرونی این فرهنگسرا اختتامیه 

این رویداد برگزار می‌شود. 
حمزوی ابراز کرد: بعــد از اختتامیه این هفته 
فرهنگی دیگر برنامه‌های این فرهنگسرا شامل 
کلاس‌های بازیگری، موســیقی، نقاشی، زبان 
خارجه، احکام و قرآن و ... برگزار می‌شــود و 

امیدواریم با قدرت بتوانیم ادامه دهیم و چراغ 
این فرهنگسرا را همیشه روشن نگاه داریم. 

وی در پایــان گفت: از آنجایــی که همه ما 
می‌دانیم تب‌وتاب جام جهانی هســت و این 
هفته فرهنگی با جام جهانی هم‌زمان شده است، 
مسابقه تیم‌های ایران و اسپانیا را در همین محل 
برگزار می‌کنیم و از علاقه‌مندان برای تماشای 
این دیدار جــذاب دعوت به عمل می‌آورم در 

این فرهنگسرا حضور به هم رسانند. 
در ادامه یک فیلم‌ســاز هرمزگان که برگزاری 
کارگاه فیلم در این رویداد پرداخته اســت در 
گفت‌وگو با ایسنا، ابراز کرد: خیلی لازم است 
چنین هفته‌های فرهنگی در بندرعباس اتفاق 
بیافتد زیرا در این شهر فضا آن‌چنان فرهنگی 
و هنری نیست و چنین اتفاقاتی بسیار کم است. 
مسعود میرزایی افزود: وجود هفته‌های فرهنگی 
باعث می‌شود شــهروندان با هنرهای مختلف 
مانند تئاتر، موســیقی، فیلم و ... ارتباط برقرار 
کنند و کارهای هنری بتواند جایگاه بیشتری را 
در شهر تجاری و اقتصادی بندرعباس باز کنند. 
وی تصریــح کرد: در بندرعبــاس با توجه به 
موقعیت تجاری و اقتصــادی که دارد کمتر به 
مسائل فرهنگی و هنری پرداخته‌شده است و از 
افرادی که باعث رقم خوردن این اتفاق شده‌اند 

تشکر می‌کنم. 
میرزایی اضافه کرد: فیلم از میان هنرها کمترین 
توجه را دارد، فیلم کاری پر هزینه اما بســیار 

تأثیرگــذار اســت و باعث ســامان دادن به 
ناهنجاری‌ها می‌شود. وی عنوان کرد: زندگی 
اجتماعی در بندرعباس آن‌گونه که باید باشــد 
نیست و ما در واقع شهرنشین هستیم و شهروند 
نیســتیم اما با ســاخت و پخش فیلم چنین 

آموزش‌هایی را می‌توانیم صورت دهیم. 
این فیلم‌ساز گفت: لازمه این موضوع توجه به 
فیلم، ساخت فیلم و حمایت دستگاه‌های زیر 
ربط اســت که این اتفاق صورت نگرفته است 
فیلم در برابر موسیقی و تئاتر مهجور مانده است. 
خواننده حاضر در برگزاری این هفته فرهنگی 
در گفت‌وگو با ایسنا، خاطرنشان کرد: برگزاری 
چنین اتفاقات فرهنگی بسیار خوب است و اگر 
این اتفاق ماهی یک‌بار صورت پذیرد و در همه 
محلات فراگیر شــود بسیار می‌تواند مؤثر واقع 
شــود. هادی آیین طلب اظهار کرد: بسیاری از 
هنرمندان می‌توانند در این رخدادها هنر خود را 
ارائه کنند و به طور مثال قبل از اجرا فردی برای 
هم‌نوازی با گروه ما مراجعه کرد و امروز همراه 
با گروه ما در این اجرا نواخت که قابل‌تقدیر بود. 
وی در پایان گفت: با اجرای برنامه‌های موسیقی 
در دل محلات اتفاقات خوبی را می‌توان شاهد 
بود و استعدادهای علاقه‌مند به این هنر را می‌توان 
شناســایی کرد. به گزارش ایسنا، این رویداد تا 
31 خردادماه در فرهنگســرای دوراهی ایسینی 
بندرعباس ادامه دارد و هنرمندان هرمزگانی در 
طول این هفته به اجرای برنامه های فرهنگی و 
هنری می پردازند و 1 تیرماه اختتامیه این رویداد 

در فضای بیرونی فرهنگسرا برگزار می شود. 

معماری سنتی هرمزگان در معرض فراموشی

وقتی نمای رومی 
جایگزین نماد بومی می شود

هفته فرهنگی دوراهی ایسینی بندرعباس آغاز به کار کرد 

  رئیس كانون تئاتر دانشگاه علوم پزشکی 
هرمــزگان گفت: با این رویــه‌ای که در 
آینده‌ای  در  حال حاضر وجود دارد قطعاً 
نه‌چنــدان دور، نســل‌های بعدی تئاتر 

هرمزگان به قوت الآن نخواهند بود. 
رضا مســعودی در گفت‌وگو با ایسنا، افزود: 
چند ســالی اســت که گروه‌های دانشجویی 
هنری و بخصوص گروه‌های تئاتر دانشجویی 
فعالیت‌های خود را به‌صورت جدی‌تر دنبال 
می‌کنند و هرچه این فعالیت‌ها جدی‌تر می‌شود 
گروه‌ها، بیشتر مورد کم‌لطفی‌های مختلف قرار 

می‌گیرند. 
وی اظهار کرد: در کشورهای مختلف دنیا ما 
شاهد هستیم که حمایت‌های مختلفی )از قبیل 
اســتعدادیابی و...( از گروه‌های دانشجویی به 
عمل می‌آید، اما در هرمزگان نه‌تنها حمایتی 
نمی‌شود بلکه سنگ‌اندازی‌های گوناگون نیز 

انجام می‌شود. 
مســعودی با اشاره به اینکه مســئولین اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامی و هنرمندان استان، هر 
جامعه و گروه هرچند هم قدرتمند باشند، برای 
تداوم نیاز به جذب و تزریق جوان‌های مستعد 
دارد، اضافه کرد: آیا ایــن بزرگواران به فکر 
آن هســتند که بالاخره روزی توانشان کاسته 
خواهد شد و فعالیت‌های هنری‌شان هرچند هم 

توانمند محدود خواهد شد و به همین نیروهای 
جوان و مستعد نیازمند خواهید بود؟! 

وی با بیان اینکه نمی‌دانــم چرا از گروه‌های 
دانشجویی حمایت نمی‌شود، خطاب به متولیان 
اداره فرهنگ و ارشاد اســامی و هنرمندان 
اســتان، عنوان کرد: شاید برای شما زیاد مهم 
نباشــد اما جهت اطلاع می‌گویم، گروه تئاتر 
دانشگاه علوم پزشکی، حداقل دو سال است 
که تنها در جشنواره بین‌المللی سیمرغ، جوایز 
گوناگونی را به دست می‌آورد و رسالت خود 
را برای ســربلندی نام استان انجام می‌دهد و 
استان هرمزگان حساب ویژه‌ای در جشنواره 
دانشجویی در بخش تئاتر دارد اما درون استان 

متأسفانه ماجرا، چیز دیگری است. 
رئیس كانون تئاتر دانشــگاه علوم پزشــکی 
هرمزگان ادامه داد: بعــد از مدت‌ها دوندگی 
حتی حاضر نشــدید که جهت اجرای عموم، 
مجوز بدهید و به‌راحتی هرچه‌تمام‌تر، زحمات 
۷ ماهه یک گروه ۲۰ نفره تمام دانشجویی را 

دفن و نابود کردید. 
وی با بیان اینکه  دغدغه اصلی شما تشخیص 
هنرمند بومی از غیربومی اســت، اضافه کرد: 
بنده به هرمزگانی بودن خود می‌بالم و افتخار 
می‌کنم اما متر و معیار شــما برای تشخیص 
هنرمند بومی از غیربومی چیســت که اصل و 

رسالت هنر را رها کرده‌اید و حواشی را دنبال 
می‌کنید، من که اسم خود را هنرمند نمی‌توانم 
بگذارم اما هنرمند واقعی و توانمند را ستایش 
می‌کنم بــدون حتی لحظه‌ای تفکر از بومی یا 
غیربومی بودن چراکه تمامی ما انسان هستیم 
و در یک کشور زندگی می‌کنیم، این اصل را 

فراموش نکنید. 
مسعودی ادامه داد: این دانشجویان و جوانان 
توانمندی‌های فراوانی دارند و برای هرچه بهتر 
شــدن نیاز به حمایت و هل دادن توسط شما 
به جلو هستند، چرا از این ظرفیت‌ها استفاده 

نمی‌کنید و آن‌ها را به عقب پس می‌زنید. 
رئیس كانون تئاتر دانشــگاه علوم پزشــکی 
هرمزگان با اشــاره به اینکه این دانشجویان 
بــدون هیچ پشــتوانه مالی و تنهــا با هزینه 
شخصی فعالیت می‌کنند و تنها برای عشق و 
هدف خود می‌جنگند، مگر قشر دانشجو چه 
درآمدی دارد، خاطرنشان کرد: با این رویه‌ای 
که در حال حاضر وجود دارد قطعاً در آینده‌ای 
نه‌چندان دور، نسل‌های بعدی تئاتر این استان 

به قوت الآن نخواهند بود. 
وی در پایــان گفت: امیــدوارم حداقل افراد 
تصمیم‌گیرنــده و تأثیرگذار، متولیان فرهنگ 
و ارشاد اسلامی هرمزگان و هنرمندان استان 

برای لحظه‌ای هم که شده به فکر فرو بروند. 

گلایه‌های رئیس كانون تئاتر دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:
نسل‌های بعدی تئاتر هرمزگان به قوت الآن نخواهند بود

  تئاتر ما تئاتر وارداتی و عاریه است؛ اما فراموش نکنیم که ما منابع 
بسیار خوبی در ادبیات کشورمان برای اجرای نمایشی داریم. 

  هــادی مرزبان بازیگر و کارگردان پیشکســوت ایرانی، در گفتگو با 
باشــگاه خبرنگاران جوان؛ در خصوص علت انتخاب آثار ایرانی برای 
اجــرا در کارنامه هنری خود گفت: جدیدتریــن کار ما »آمیزقلمدون« 
یکی از نمایش‌نامه‌های قدیمی زنده‌یــاد اکبر رادی، نمایش‌نامه نویس 
و داستان‌نویس معاصر ایرانی اســت. کاری که حدود دو دهه پیش در 
چهارســوی تئاتر شهر اجرا رفته بود و این روزها مجدداً در ایرانشهر به 
صحنه می‌رود، تماشــاچیان امروز ما به خصــوص جوان‌ها این کار را 
ندیده‌اند و گمان می‌کنم این نمایش جذابیت‌های تئاتری خوبی داشته باشد.

 این کارگردان پیشکسوت تئاتری در پاسخ به این سوال که جزو معدود 
کسانی است که آثار ایرانی را احیا می‌کند، گفت: من تا به امروز حدود 12 
کار از زنده‌یاد اکبر رادی را به صحنه برده‌ام. معمولاً کارهای ایرانی انجام 

می‌دهم و معتقدم امروزه نیاز است که کارهای ایرانی را اجرا کنیم.
 مرزبان در خصوص علت تمایل نسل جوان تئاتر به نمایش‌های غربی 

گفت: جوان‌ها تقصیری ندارند؛ مقصر یکسری اساتید جوان هستند که 
با رفتن از ایران خیلی زود هویت، شناســنامه و همه چیز را فراموش 
می‌کنند. خیال می‌کنند با چند سبک چه کار کردند، در این بین دانشجوی 
جوان هم شیفته غرب می‌شود؛ اینها متاسفانه کسانی هستند که شناختی 
از ادبیات و داشته‌های خودمان ندارند. البته که تئاتر ما تئاتر وارداتی و 
عاریه است؛ اما فراموش نکنیم که ما خودمان منابع بسیار خوبی مانند 
سعدی، فردوسی، مولانا و شیخ ابوسعید ابوالخیر برای اجرا داریم. وی 
تصریح کرد: باور کنید من چند سال پیش که برای خواندن تاریخ بیهقی 
به سبزوار دعوت شدم، حدود چهل ایده تئاتری در این قصه‌ها پیدا کردم. 
حالا شــما ببینید در مولانا و فردوسی، حتی قصص قرآن چه قصه‌ها، 

منابع و چه ادبیات خوبی داریم.
 مرزبان اظهار کرد: درست است که تئاتر غرب بسیار عظیم است و جایگاه 
خود را دارد، اما ما نباید مقهور غرب باشیم. باید اول خودمان را بشناسیم، 
اطرافمان را ببینیم و سپس به آن ســمت برویم. امیدوارم جوان‌ها برای 

این‌کار همت کنند. البته گاهی می‌بینم که کارهایی می‌کنند اما کم است.

قصص قرآن ایده‌های خوبی برای تئاتر دارد 
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حوادث جهان
بازداشت وزیر پیشین اسرائیل به اتهام جاسوسی 

برای ایران 
  پلیس رژیم صهیونیســتی و شــین بت اعلام کردند که »گونن 
سگو«، وزیر سابق و عضو سابق پارلمان اسرائیل به اتهام جاسوسی 
برای ایران بازداشــت شده است. به گزارش جام جم آنلاین به نقل 
از تسنیم، در بیانیه شــین بت آمده است که دادستان بیت المقدس 
دادخواستی را علیه سگو صادر کرده که وی را متهم به یاری رساندن 
به کشور دشمن، جاسوسی علیه رژیم صهیونیستی، و انتقال چندین 

پیام به یکی از دشمنان کرده است.
  این گزارش همچنین به نقل از شینبت و پلیس اسرائیل می افزاید 
که گونن توســط اطلاعات ایران استخدام شده و یکی از مأمورین 
اطلاعاتی آن ها شــده بود، ضمن اینکه نخستین تماس آن ها در 
سفارت ایران در نیجریه اتفاق افتاده بود.اتهامات وارده به این وزیر 
پیشین اسرائیلی عبارتند از انتقال اطلاعات به منابع ایرانی در مورد 
بخش انرژی رژیم صهیونیستی، مکان های امنیتی و ساختمانهای 
اسرائیل، و همچنین هویت مقامات شاغل در سازمانهای امنیتی و 

سیاسی رژیم اسرائیل.

مرگ مهاجران فراری در آمریکا
  واژگونی خودروی مهاجران غیرقانونی امریکا، پنج کشــته و 
چندین زخمی برجا گذاشت.به گزارش آسوشیتدپرس، یک خودرو 
با بیــش از 10 مهاجر غیرقانونی در جنوب ایالت تگزاس آمریکا 
واژگون شد.این خودرو با سرعت بیش از 160 کیلومتر در ساعت 
در حال فرار از دست مأموران مرزی امریکا بود که واژگون شد و 
5 نفر از مهاجران کشته و شماری دیگر زخمی شدند.در هفته‌های 
گذشته »سیاست تحمل صفر« دولت دونالد ترامپ رئیس جمهوری 
آمریکا مقابل مهاجران غیرقانونی تبعات بسیاری داشته و انتقادهای 
وسیعی را برانگیخته است.آمار وزارت امنیت داخلی آمریکا نشان 
می‌دهد که مأموران مرزی این کشور طی 6 هفته گذشته نزدیک به 
دو هزار کودک را از والدین مهاجرشان جدا کرده و با نگهداری آنها 

در اردوگاه‌های جداگانه، به پدر و مادر آنها فشار وارد می‌کنند.

مراسم تشییع جنازه قربانی گرفت
  سقوط نردبان در یک مراسم تشییع جنازه در اندونزی یک کشته 
و چند زخمی به‌دنبال داشــت.به‌گزارش دیلی میل، در این حادثه 
افرادی که جنازه را بر دوش داشتند وقتی می‌خواستند جسد را از 
نردبان بالا ببرند و آن را در جایگاه مخصوص دعا قرار دهند ناگهان 
نردبان بامبو سقوط کرد و چند نفر از تشییع‌کنندگان زخمی شدند و 
یک نفر جان باخت.»جولیتوو سییرت« از کمیساریای پلیس ساحل 
»تانا« در محل حادثه در این باره گفت:»این یک حادثه بوده است. 
متأسفانه از میان افراد زخمی که به بیمارستان منتقل شدند یک نفر 

جان باخت.« 

جشنواره هنری به خون کشیده شد
 تیراندازی در یک جشــنواره هنری در ایالت نیوجرسی آمریکا 
20 زخمی بر جا گذاشــت. یک پسر 13 ساله هم در میان زخمی‌ 
شــدگان است. وضعیت جسمانی چهار نفر از مصدومین نیز وخیم 
گزارش شــده است.به گفته پلیس ایالتی امریکا حوالی ساعت سه 
صبح یکشنبه به وقت محلی )۷ صبح گرینویچ( دو مهاجم مسلح در 
این جشنواره اقدام به تیراندازی کردند. حدود هزار نفر در این مکان 
برای دیدن آثار هنری، موســیقی حضور داشتند.به‌گفته سخنگوی 
پلیس، مهاجمان از باندهای خلافکار منطقه بوده‌اند. مظنونی که در 
این تیراندازی توسط نیروهای پلیس کشته شده فردی به نام »تاهه 
ولز«33 ســاله بوده است که بتازگی از زندان آزاد شده بود. مظنون 
دیگر »امیر آرمسترانگ« 23 ســاله که در این تیراندازی مجروح 
شــده است تحت بازداشت پلیس قرار گرفته است.مأموران پلیس 
از مهاجمان چند قبضه اسلحه نیز به‌دست آورده‌اند.به گفته دادستان 
ایالت نیوجرسی یکی از مظنونین ۳۳ سال داشت که به ضرب گلوله 
پلیس کشته شده و مظنون دیگر در بازداشت است. جزئیات بیشتری 

از هویت مهاجمان منتشر نشده است. 

وحشت در قطار قزاقستان
  قطار شــماره 10 »بای تریک« که از شهر »آستانه« قزاقستان 
راهــی »آلماتی« بود در 300 کیلومتری این شــهر از ریل خارج 
شد.این حادثه که باعث کشته شــدن یک نوجوان و زخمی شدن 
بیش از 50 نفر شد.بر اساس آخرین آمار، 14 نفر از مصدومان در 
بیمارستان بستری و بقیه به‌صورت سرپایی درمان شدند.در این قطار 
29 کودک و نوجوان زیر 12 سال حضور داشتند.بعد از این حادثه 
کمیته‌ای برای رســیدگی به این سانحه در وزارت کشور قزاقستان 
تشکیل شد.در بررسی‌های اولیه مشخص شد که واگن‌های این قطار 
در سال‌های 2012 و 2014 ساخته شده و طی آخرین بررسی‌های 

فنی مشکلاتی در این زمینه وجود نداشته است. 

۲ کشته و ۲ زخمی بر اثر تیراندازی در شیکاگو 
  پلیس شــیکاگو گزارش داد که در پــی وقوع تیراندازی در 
این شــهر ۲ نفر جان خود را از دست داده و ۲ نفر دیگر مجروح 
شدند. به گزارش جام جم آنلاین از میزان، پلیس شیکاگو گزارش 
داد کــه در پی وقوع تیراندازی در این شــهر ۲ نفر جان خود را 
از دســت داده و ۲ نفر دیگر مجروح شدند.این تیراندازی ساعت 
۴:۵۰ بامداد به وقت محلی در خیابان »ســاوث استریت« روی 
داده اســت.در پی این تیراندازی یک مرد که از ناحیه سر هدف 
گلوله قرار گرفته بود بلافاصله در صحنه تیراندازی کشــته شده 
و یک زن ۲۱ ساله که به بیمارستان شیکاگو منتقل شده بود نیز 
از شــدت جراحات جان خود را از دســت داد.پلیس می‌گوید 
تحقیقات خود در این باره را آغاز کرده، اما تاکنون هیچ مظنونی 

بازداشت نشده است.

3 نفر در برخورد با قطار در لندن کشته شدند
  پلیس حمل و نقل لندن، اعلام کرد سه تن بر اثر برخورد با قطار 
در این شــهر جان باختند. به گزارش ایرنا، این نهاد امنیتی افزود: 
این حادثه در ایستگاه »لافبرو جانکشن« واقع در جنوب لندن به 
وقوع پیوسته است. علت وقوع این حادثه و احتمال تروریستی بودن 
آن تاکنون اعلام نشده است.منابع انگلیسی می‌گویند افراد یادشده 
به‌گونه‌ای که هنوز مشــخص نیست خود را به ریل قطار رسانده و 

هدف اصابت گلوله قرار گرفته اند.

                  

  عامل شــهادت ســه مامور پلیس در 
محوطه زندان رجایی شهر به دار مجازات 
آویخته شد.پرونده زندگی قاتل،در حالی 
که سعی داشت خود را از عملی که انجام 
داده پشیمان نشان ندهد، بسته شد. او 
پیش از این با قبول اتهام قتل سه مامور 
پلیس در دادگاه گفته بــود، مرگ آنها 
خواســت خدا بود و اگر 50 نفر بودند، به 

خواست خدا کشته می‌شدند. 
  به گــزارش جام‌جــم، محمد ثلاث، 
30 بهمــن و در پی تجمــع غیرقانونی 
آشــوبگران در گلســتان هفتم خیابان 
پاســداران، با راندن اتوبوس به سمت 
ماموریــن ناجا آنــان را هدف تهاجم 
عمدی خود قــرار داده کــه منتهی به 
شهادت ســه نفر از ماموران به اسامی 
گروهبان یکم رضا امامی، گروهبان یکم 
محمدعلی بایرامی و سرباز وظیفه رضا 

مرادی شده بود.
  محمد ثلاث پس از تصادف توســط 
ماموران در داخل اتوبوس دستگیر شد 
و پس از انتقال به بیمارســتان در همان 

دقایق ابتدایی به جرم خود اعتراف کرد 
و گفت: به‌دلیل عصبانیت پشــت فرمان 
نشستم و حرکت کردم.در ادامه متهم در 
پلیس آگاهــی و نزد بازپرس پرونده به 
حمله به ســمت ماموران و شهادت سه 
نفر از آنها اقــرار کرد و صحنه تصادف 
کیفرخواست  بازسازی کرد.با صدور  را 
پرونده برای محاکمــه به دادگاه کیفری 
استان تهران فرســتاده شد و محمد به 
ریاست قاضی کشــکولی و به صورت 
علنــی محاکمه شــد. در این جلســه 
اولیای‌دم درخواســت قصاص قاتل را 
مطرح کردند . محمد هم در اعترافاتش 
با قبول حمله مرگبار به سمت ماموران 
گفــت: روز حادثه نیروی انتظامی به ما 
حمله کرد و ســرم را شکستند که این 
کارشــان من را عصبانــی کرد و من از 
شدت عصبانیت با اتوبوس به سمت آنها 

حمله کردم.
  در حالــی کــه برخــی طرفــداران 
از  پاســداران پس  اغتشاشات خیابان 
دســتگیری محمد‌ ثلاث مدعی شــده 

بودنــد، در زمان حادثه فــرد دیگری 
پشت فرمان بوده است، قاتل در دادگاه 
این موضــوع را رد کرد و ادامه داد: من 
خودم پشت فرمان اتوبوس بودم و فرد 
دیگر ی در اتوبوس نبود. مالک خودرو 
را نمی‌شناسم و چون قبلا کار رانندگی 
کرده بودم توانستم آن را روشن کنم و به 

سمت ماموران ناجا حرکت کنم.
  ثلاث در آخرین دفاعیات خود گفت: 
من عاشــق اعدامم. این‌ها را نمی‌گویم 
که من را اعدام نکنند، من عاشق اعدام 
هستم. من با ماشین رفتم و می‌خواستم 
حادثه را رد کنم. عمداً روی آنها نرفتم، 
وجدانم راحت اســت. مرگ سه مامور 
خواست خدا بود و ۵۰ نفر هم می‌مردند، 
خواست خدا بوده است.پس از آخرین 
دفاع محمــد ثلاث قضــات دادگاه او 
را از بابت ســه فقره قتل عمدی به سه 
بار قصــاص نفس محکــوم کردند که 
درخواســت فرجام‌خواهی محکوم‌علیه 
۳ اردیبهشت امسال از شعبه 39 دیوان 
عالی کشــور مردود شــناخته شــد.با 
اســتیذان حکــم از ســوی رئیس قوه 
قضاییه، شمارش معکوس برای اجرای 
حکم آغاز و ســحرگاه 28 خرداد برای 

زمان اجرا ی حکم مشخص شد.
 مادر شــهید رضا امامــی که در محل 
اجرای حکم حاضر بود به جام‌جم گفت: 
روز یکشــنبه به ما خبر دادند که قرار 
است قاتل پسرم سحرگاه دوشنبه اعدام 
شود. ساعت پنج صبح به زندان رجایی 
شهر رفتیم. در محوطه خانواده شهدای 
دیگر هم بودند. ابتدا قاتل بنیتا را اعدام 
کردند و بعد از آن نوبت به ثلاث رسید. 
قاتل را به محل اجرا ی حکم آوردند . 

محمد ثلاث طوری نشان می‌داد که انگار 
از اعدام نمی‌ترسد. هیچ حرفی با ما نزد. 
موقع اجرای حکــم، ترس وجودش را 
گرفت و پاهایش شروع به لرزیدن کرد.

  پدر شــهید بایرامی هم درباره آخرین 
حرف‌های قاتل قبــل از اجرای حکم 
گفت: ثلاث خیلی خودش را بی‌تفاوت 
نشــان مــی‌داد. حتــی از اولیــای‌دم 
درخواست بخشش نکرد و وقتی قاضی 
از او پرسید؛ از کاری که کردی پشیمانی؟ 
در پاسخ گفت: نه پشیمان نیستم. قاتل 
در حضور اولیای‌دم اعدام شــد و بعد از 
مرگش ما از زندان بیرون آمدیم. از قوه 
قضاییه تشــکر می‌کنیم که قاتل را زود 
برای  دوبار  خانواده‌اش  کردند.  قصاص 
جلب رضایت به مقابــل خانه‌ام آمدند 
اما من با آنهــا صحبت نکردم. این مرد 
سه مامور جوان را شــهید کرد و از ما 

عذرخواهی هم نکرد.
  یکی از همکاران سه شهید که در محل 
حادثه حضور داشــت هــم به جام‌جم 
گفــت: آن روز برای کنتــرل اوضاع به 
مقابل کلانتری 102 پاســداران رفتیم. 
در آنجا متوجه حرکت اتوبوس به سمت 
خودمان شــدیم. فکــر کردیم اتوبوس 
همکارانمان اســت. راننده ناگهان تغییر 
مســیر داد و به ســمت ما آمد. بعد از 
برخورد با چند مامور متوقف شد. وقتی 
وارد اتوبوس شــدیم بــا ثلاث روبه‌رو 
شــدم. او را دســتگیر کردیم. در ادامه 
به‌عنوان شاهد ماجرا از من تحقیق شد 
و ثلاث را شناسایی کردم. قاتل در تمام 
تحقیقات به این قتل اعتراف کرد.حتی در 
دادگاه هم بودم و آنجا قبول کرد ماموران 

را زیر گرفته است.

    دادستان عمومی و انقلاب شهرستان ری با اشاره به 
مطالب منتشر شده مبنی بر کشته شدن یک زن ایرانی 
توســط چند افغانی به دلیل ضرب و شتم در منطقه 
شهرری تکذیب کرد و از ارســال پرونده به پزشکی 

قانونی برای تعیین علت فوت خبر داد. 
    به گزارش جام جم آنلاین، حجت‌الاســام ملکوتی 
دادســتان عمومی و انقلاب شهرستان ری در گفتگو با 
میزان خبر کشته شدن یک زن ایرانی توسط چند افغانی 
به دلیل ضرب و شتم در شهرری تکذیب کرد.دادستان 
عمومی و انقلاب شهرستان ری گفت: این خانم با چند 

نفر از افاغنه که با هم همســایه بودند مشــاجره لفظی 
می‌کنند در حالی که هیچ گونه زد و خوردی نداشته اند.
حجت الاسلام ملکوتی بیان کرد: فردای آن روز حال 
این خانم نامساعد می‌شود و بعد از انتقال به بیمارستان 
فوت می‌کند که هیچ آثاری از ضرب و جرح نیز در وی 

دیده نشده است.
   وی افــزود: با شــکایت خانواده متوفــی از افاغنه 
پرونده قضایی تشــکیل شد و چند نفر دستگیر شدند، 
 همچنین علت فوت بعد از اعلام نظر پزشــکی قانونی

 اطلاع رسانی خواهد شد.

       

گرفتار در مرداب تاریکی 
   ستون در امتداد تاریکی صفحه حوادث روزنامه 
خراسان را همواره مطالعه می کردم، در واقع علاقه 
خاصی به ماجراهای واقعی این ستون داشتم. هر 
روز که سرگذشــت دخترانــی را می خواندم که 
قربانی عشــق های خیابانی شده بودند با غروری 
خاص زیر لب می گفتم: »چه آدم هایی در این دنیا 
پیدا می شــوند که به همین راحتی فریب انسان 
های شــیطان صفت را می خورند!« اما هیچ گاه 
تصور نمی کردم کــه روزی من هم قربانی همین 
عشق های شــیطانی خواهم شد و سرگذشتم در 
ستون »در امتداد تاریکی« روزنامه خراسان، درس 

عبرت دیگران می شود...
   دختر 22 ساله با بیان این اظهارات و درحالی 
که خــود را گرفتار در مــرداب تاریکی ها می 
دانست، با چشمانی اشکبار به مشاور و مددکار 
اجتماعی کلانتری پنجتن مشــهد گفت: دختری 
زرنگ، درس خوان و ســر به راه بودم به طوری 
که همه فامیل مرا به عنوان الگویی از خوبی ها به 

دخترانشان معرفی می کردند. 
   در این میان خالــه ام به موفقیت های پی در 
پی من پس از ورود به دانشگاه غبطه می خورد 
و همیشه تلاش و پشــتکار مرا به رخ دخترش 
می کشــید. او دختری هم سن و سال من داشت 
 کــه نه تنها تــرک تحصیل کرده   بلکــه بر اثر 
ارتباط های خیابانی با پســران، قدم در بی راهه 
گذاشــته بود تا جایی که خاله ام در مهمانی ها 
همیشه آه می‌کشید و حســرت داشتن دختری 
همانند مرا داشت. مادرم نیز با سربلندی سرش را 
بالا می گرفت و از تعریف و تمجیدهای بستگان 
لذت می برد. احســاس دورویی و نفرت را در 
چشمان دختر خاله ام می دیدم اما به خاطر این 
که به خاله ام علاقه زیادی داشتم، دلم به حالش 
ســوخت و تصمیم گرفتم با دوستی و رفاقت با 
»خاطره« او را از این منجلاب فساد دور کنم. این 
بود که روزی با خاطره همراه شــدم، درحالی که 

او قصد داشت به دیدار یکی از دوست پسرانش 
برود. آن جا خاطره مرا بــه کامران معرفی کرد 
که همراه دوست پسرش به محل قرار آمده بود. 
خاطره ادعا کرد کامران ومجید دوستان صمیمی 
و قدیمی یکدیگر هستند. آن روز کامران با تمجید 
از من، مرا فرشته زیبایی خواند که راه آسمان را 
گم کرده و در زمین فرود آمده اســت. بعد از آن 
ماجــرا دیگر افکارم درگیر تعریف و تمجیدهای 
کامران شد. به طوری که در کارگاه خیالم او نیز 
زیباترین تصویری بود که بر تار و پود زندگی ام 

نقش می بست.
   من نیز که احســاس می کردم دلباخته کامران 
شده ام او را جوانی موقر، ساده و دوست داشتنی 
می دانستم. این گونه بود که پس از مدتی ارتباط 
تلفنی آرام آرام به او اعتماد کردم و قلب و روحم 
را به او ســپردم. دیگر در عمق تاریکی ها قدم 
گذاشــته بودم و آن دختــر درس خوان و منظم 
نبودم، به خاطر دیدارهــای حضوری و رفت و 
 آمدهــای گاه و بی گاه با کامــران مجبور بودم 
دروغ های زیادی را برای خروج از منزل سرهم 
کنم چرا که نمی خواســتم کامران از من دلگیر 

شود.
   قرار بود همزمان با شــکفتن گل های بهاری 
او به خواســتگاری‌ام بیاید امــا فصل ها از پی 
هم می گذشــتند و او هر بار به بهانه‌های واهی 
مرا از خودش دور مــی کرد به طوری که دیگر 
حتی پاســخ تلفن ها و پیامک هایم را نمی داد. 
من که آدرس مشــخصی از او نداشتم به ناچار 
ســراغ خاطره رفتم، آن جا بود که دختر خاله ام 
با پوزخندی تلــخ گفت: کامران از مدت ها قبل 
قصد داشت با من ارتباط برقرار کند اما من شرط 
دوستی با او را رسوایی تو قرار دادم، می خواستم 
انتقام تمام سرزنش هایی را بگیرم که به خاطر تو 
از مادرم شنیده بودم به همین خاطر زمینه آشنایی 

تو با کامران را فراهم کردم و ...

در امتداد تاریکی

تکذیب کشته‌شدن زن ایرانی توسط چند تبعه افغان 

حوادث
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روابط عمومی 
ماهي  ومیگو فقط غذا نيست دوا هم هست شیلات هرمزگان 

جزئیات اجرای حکم اعدام محمد ثلاث 

  مرد میانسال که به‌خاطر رابطه صمیمانه همسر و برادرش 
دست به جنایت زده بود دیروز در حالی پای میز محاکمه 

ایستاد که رضایت اولیای‌دم را جلب کند. 
  به گزارش جام‌جم، اوایل سال ۹۶ به پلیس غرب تهران 
خبر رسید جدال دو برادر در یک خانه به خون کشیده و 
برادر کوچک به نام آریا کشته شده است.در آن میان برادر 
۴۵ساله وی به نام آرمان خودش را عامل جنایت معرفی 
کرد و گفت: برادرم را کشتم چون گمان می‌کردم با همسرم 
در ارتباط است. آرمان به بازسازی صحنه جرم پرداخت 
و دیروز در حالی در شعبه هشتم دادگاه کیفری یک استان 

تهران به ریاســت قاضی توکلی و با حضور یک مستشار 
پای میز محاکمه ایســتاد که توانست رضایت اولیای‌دم را 

جلب کند.
   ابتدای این جلســه پدر قربانی روبه‌روی قضات ایستاد 
و گفت: من هیچ‌وقت چیزی از رابطه مشکوک عروس و 
پســر کوچکم ندیده و متوجه نشده بودم. ولی من راضی 
به قصاص پســر بزرگم نیستم و به همین‌خاطر هم اعلام 
گذشت کردم.سپس آرمان روبه‌روی قضات ایستاد و گفت: 
من و همســرم زندگی خوبی داشتیم و صاحب دو فرزند 
بودیــم. اما مدتی بود به رابطه همســرم با برادر کوچکم 

مشکوک شده بودم. رابطه صمیمانه آنها با هم موجب شد 
به آنها مشکوک شوم. من حتی مدتی قبل به دادگاه رفتم و 
علیه همسرم و برادرم شکایت کردم و خواستم از فرزندانم 

آزمایش DNA گرفته شود.
    با آن‌که جواب آزمایش منفی بود اما من همچنان به آنها 
مشکوک بودم. آخر هم با برادرم درگیر شدم و او را کشتم.
حالا با توجه به رضایت اولیای‌دم از قضات دادگاه تقاضای 
بخشش دارم. در پایان جلسه هیات قضایی وارد شور شد 
تا طبق ماده 612 قانون مجازات اســامی برای این متهم 

حکم صادر کند.

قتل برادر به‌خاطر رابطه صمیمانه با همسر 

 

دختر نوجوان که پس از تصادف با پسر بچه ماهشهری از ترس 
لو رفتن، جسد را به خرمشهر برده و سوزانده بود برای معاینات 

روانی به پزشکی قانونی منتقل شد.
  به‌گزارش خبرنگار جنایی »ایران«؛ 15 خرداد جسد سوخته 
یک کودک در شهرستان خرمشهر و میان بوته‌ها کشف شد. با 
اعلام موضوع به بازپرس شعبه دوم دادسرای انقلاب خرمشهر 
و تیم تحقیق مشخص شــد که جسد متعلق به پسر بچه‌ای 7 
ساله است.در تحقیقات میدانی شاهدی شناسایی شد که مدعی 
بود دو زن را سوار بر خودروی پژو نوک مدادی دیده است که 
جسد را به آتش کشــیده و از محل متواری شده‌اند.اظهارات 
 تنها شــاهد ماجرا، نخســتین سرنخ را به دســت تیم جنایی 

داد. 
  پس از شناسایی هویت بچه در ادامه بررسی‌ها نیز مشخص 
شد که همســایه امیرعلی - مقتول- با آنها اختلافاتی جزئی 
داشــته و حتی تیم تحقیق به بررسی خانه همسایه پرداخته اما 
هیچ سرنخی از پسرک به‌دست نیاورده بودند.باتوجه به اینکه 
محل کشف جسد خرمشهر بود مأموران آگاهی با نیابت قضایی 
راهی ماهشهر شده و در ادامه تحقیقات باتوجه به اینکه همسایه 
امیرعلی با آنها اختلاف داشــته و خودروی 405 نوک مدادی 
داشت این احتمال قوت گرفت که جنایت از سوی این خانواده 
رخ داده است. بدین ترتیب با هماهنگی‌های قضایی خودروی 
405 همسایه مقتول مورد بازبینی قرار گرفت و با پیدا شدن لکه 
خون در خودرو بلافاصله صاحب خودرو که زن میانسالی به‌نام 

فتانه بود بازداشت شد.
   فتانه برای تحقیقات به شعبه دوم بازپرسی دادسرای عمومی 
و انقلاب خرمشهر منتقل شــد اما منکر جنایت بود.دادستان 
خرمشهر در این رابطه به خبرنگار »ایران« گفت: دو روز پس 
از بازداشت فتانه دختر17 ساله‌اش لب به اعتراف گشود. وی 
در بازجویی‌هــا به تصادف با امیرعلی و آتش زدن جســد او 
اعتراف کرد. وی که در کلاس ســوم دبیرستان تحصیل می‌کند 
برای بررسی صحت روانی به پزشکی قانونی منتقل شد و بزودی 

به بازسازی صحنه تصادف و جنایت می‌پردازد.
* اعترافات متهم

سمیرا، 17 ساله ساکن بندر امام خمینی استان خوزستان است. 
او در گفت‌و‌گویــی از روز حادثه و انگیزه‌اش برای آتش زدن 

جسد پسر 7 ساله می‌گوید.
* اختلافات‌تان با خانواده امیر علی سر چه بود؟

مسائل معمولی که همســایه‌ها باهم دارند. امیر علی 6 خواهر 
داشــت و ماهم دو دختر بودیم و از بچگی باهم بزرگ شــده 
بودیم. اختلاف پیش می‌آمد بین همسایه‌ها و این اختلافات در 

این حد نبود که بخواهیم کسی را به قتل برسانیم.
* روز حادثه چه اتفاقی افتاد؟

مادرم با ماشین 405 مسافرکشــی می‌کند. روز حادثه از من 
خواست تا ماشین را از پارکینگ بیرون بیاورم و در کنار خیابان 
در ســایه پارک کنم. با آنکه گواهینامه ندارم اما معمولاً پشت 
فرمان خودروی مادرم می‌نشینم. آن روز هم همین کار را کردم 
و زمانی که دنده عقب گرفتم تا از پارکینگ بیرون بیایم حس 
کردم که با چیزی برخورد کردم. ماشین را که پارک کردم با بدن 
نیمه جان امیرعلی مواجه شــدم. وحشت زده بودم و استرس 
زیادی گرفتم. ســاعت 5 بعد از ظهر بود برای همین کسی آن 

زمان در خیابان نبود تا شاهد ماجرا باشد.
* به کسی این ماجرا را نگفتی؟

به مادرم گفتم و او گفت بیچاره شــدیم. ما با خانواده امیرعلی 
اختلاف داشتیم و مادرم گفت خانواده‌اش باورشان نمی‌شود که 
یک حادثه بوده اســت. بچه را از روی زمین بلند کردم و روی 

صندلی عقب گذاشتم.
* بچه آن زمان زنده بود؟

بله، نفس می‌کشــید. اول می‌خواستم بچه را در گوشه خیابان 
یکی از شهرستان‌های اطراف رها کنم اما ترسیدیم که لو برویم. 
نمی‌دانستم با بچه چکار باید بکنم و برای همین تصمیم گرفتم 

که جسد را آتش بزنم.
* پیشنهاد آتش زدن جسد را تو دادی؟

بله. به سمت آبادان حرکت کردیم. اصلًا حال خوبی نداشتم. در 
گوشه‌ای توقف کردم و مادرم پشت فرمان نشست و من روی 
صندلی عقب کنار امیرعلی نشستم. داخل ماشین ساکی بود که 
وســایلمان را داخل آن قرار می‌دادیم. امیرعلی آن زمان نفس 
می‌کشید، ساک را روی صورت او گذاشتم اما بعد از چند لحظه 
متوجه شدم امیرعلی دیگر نفس نمی‌کشد و صورتش سیاه شده 
است. چاره‌ای جز سر به نیست کردن جسد امیرعلی نداشتیم. 
جســد را از داخل ماشین بیرون آوردم و با بنزین آن را آتش 
زدم. چشمم به جسد شعله ور که افتاد پشیمان شدم و خواستم 
آتش را خاموش کنم اما دیدم مردم جمع شده‌اند و ترسیدم که 

لو برویم.
* فکر می‌کردی دستگیر شوی؟

بعداز رها کردن جســد و هنگامی که در آبادان بودیم و داشتیم 
به خانه برمی گشتیم خواهرم زنگ زد و گفت پلیس در رابطه 
با ناپدید شــدن امیرعلی به ما شــک کرده و خانه را بازرسی 

کرده است.
* با این حساب چرا خودت را معرفی نکردی؟

بــا خودم گفتم صبر می‌کنم تا مرا دســتگیر کنند. از مجازات 
می‌ترسیدم.

* عذاب وجدان داشتی؟
یک لحظه هم آرام ندارم. نمی‌دانم آن لحظه چطور این تصمیم 

اشتباه را گرفتم.

تازه‌ترین اعترافات قاتل پسر بچه ماهشهری
  رئیس کلانتری ۱۴۸ انقلاب از کشــف راز 
جســد پنهان شده در بشــکه ۲۲۰ لیتری 
در پشــت بام یک منزل مسکونی در محله 
اسکندری شــمالی خبر داد و گفت: زن ۴۳ 
ســاله در اقدامی وحشتناک همسرش را به 
قتل رسانده و جسد او را به آتش کشیده بود. 
   به گزارش جام جم آنلاین، ســرهنگ پیمان 
لطیفــی در گفتگو با میزان درباره جزئیات این 
حادثه گفت: ساعت ۲۱  از طریق مرکز پیام یک 
مورد درگیری مشکوک به سامانه ۱۱۰ اعلام 
شد و بلافاصله اکیپی از ماموران کلانتری ۱۴۸ 
در محل حاضر شدند.بررسی‌های اولیه مامور 
حاضر در محل حادثه نشان می‌داد همسایه‌ای 
که مورد مشــکوک درگیری خانوادگی را به 
کلانتری اعلام کرده بود مدعی بود از بعد از ظهر 
بوی تعفن همراه با ســوختگی آسایش اهالی 
محل را مختل کرده است.وی که ادعا می‌کرد به 
درگیری زن و شوهری که در همسایگی محل 
زندگی آن‌ها زندگی می‌کردند مشکوک است از 
ماموران درخواست کرد برا‌ی واکاوی ماجرای 
سوختگی با زن همسایه گفتگو کنند.با حضور 

مامور کلانتری و در همان دقایق اولیه زن ۴۳ 
ساله که به شدت ترسیده بود بدون هیچ مقاومتی 
در برابر ماموران به قتل همسرش اعتراف کرد. 
با اعلام اعتراف زن بلافاصله بازپرس کشیک 
دادسرا در جریان حادثه قرار گرفت.سرهنگ 
لطیفی با اعلام اینکه ساعت ۱۰ شب بازپرسی 
منافی آذر از دادسرای جناحی به همراه تیمی 
از کارآگاهــان اداره دهم پلیس آگاهی و اکیپ 
پزشــکی قانونی در محل حادثه حاضر شده 
بودند، افزود: قاتــل در جریان بازجویی‌های 
اولیه اعتراف کرد از روز عید فطر با همسرش به 
دلیل اختلافات قبلی درگیر شده و روز حادثه، 
همســرش قبل از بیرون رفتن از خانه با وی 

دعوای شدیدی کرده بود. 
  بعد از ورود مقتول به خانه، زن ۴۳ ساله وی 
را با استفاده از شــیرموز که داخل آن چندین 
قرص ریخته بود مسموم کرده و بعد از بی حال 
شدن همسرش با استفاده از جسم سخت چندین 
ضربه به ســر او وارد کرده بود.قاتل در حضور 
بازپرس منافی آذر درباره جزئیات حادثه گفت: 
هر دو دخترم در زمــان وقوع حادثه در خانه 

نبودند و برای شرکت در مراسم مهمانی به خانه 
یکی از اقوام رفته بودند بعد از قتل همســرم 
جســد وی را درون پتو پیچیــده و تنهایی به 
پشت بام منتقل کردم. برای پنهان کردن جسد 
آن را داخل یک بشــکه ۲۲۰ لیتری که از آن 
به عنوان مخزن ذخیره آب اســتفاده می‌کردیم 
داخل بشکه انداخته و با استفاده از بنزین اقدام 
به ســوزاندن آن کردم.متهم ادامه داد: سپس با 
استفاده از سیمان داخل بشکه را پر کردم غافل 
از اینکه یکی از همسایه‌ها به رفت و آمدم در 
پشت بام مشکوک شده و موضوع را با ماموران 
پلیس در میان گذاشته است پس از اعترافات 
متهم با دستور بازپرس ماموران آتش نشانی با 
استفاده از دستگاه هیدرولیکی اقدام به شکافتن 
بشکه کرده و موفق شدند بقایای جسد مرد ۵۸ 
ساله را از درون بشکه بیرون بیاورند. با اجازه 
انتقال جسد به پزشکی قانونی از سوی بازپرس 
دادسرای جناحی متهم برای تحقیقات بیشتر به 
اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد 
تحقیقات درباره این حادثه از سوی کارآگاهان 

اداره دهم پلیس آگاهی ادامه دارد.

زن به شوهرش شیرموز داد بعد آتشش زد! 

  مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پیشگیری پایتخت در خصوص مراقبت از 
کودکان هشدار داد. 

     به گزارش جام جم آنلاین، مرکز اطلاع‌رســانی پلیس پیشــگیری 
پایتخت در خصوص مراقبت از کودکان هشدار داد و اعلام کرد: با توجه 
به شروع فصل تابستان و تعطیلی مدارس و نیز حضور بیشتر کودکان در 
اماکن عمومی، بهتر است والدین در فعالیت‌های اجتماعی، فرزند خود را 
همراه در اجتماع حاضر کنند تا ضمن ارائه آموزش‌های لازم به کودکان، 

مهارت‌های خود مراقبتی را فرا بگیرند.
    این مرکز از والدین می‌خواهد از فرســتادن فرزندان خود برای خرید 
مایحتاج روزانه به صورت تنهایی خودداری و ســعی کنند فرزندشان را 
همراه خودشــان برای خرید به مراکز تجاری ببرند تا علاوه بر آموختن 
آداب خرید، مهارت‌هــای لازم را فرا گیرند و قدرت نه گفتن و اعتماد 

به نفس آنان تقویــت گردد. همچنین از رها کردن آنان در مراکز خرید، 
محیط‌های ساختمانی و داخل خودرو، دوری کنند.همچنین در طول روز، 
زمانی را برای بازی کردن و تفریــح کودکان اختصاص بدهند و همراه 
کودکانشان در محیط‌های ساختمانی و یا مراکز تفریحی بازی کنند.ضمنا 
چنانچه هنگام مراجعه به مراکز تجاری، نوزاد خود را در کالســکه قرار 
می‌دهند آن را در معابر رها نکند و زمان مشاهده ویترین‌های مغازه و یا 
صحبت کردن با ســایر افراد و متصدیان مغازه، نهایت مواظبت را داشته 
باشند و از آنان غافل نشوند به خصوص زمانی که فرزند شان به طلا و 

جواهر آراسته می‌باشد زیرا سارقان طلاجات کودکان در کمین هستند.
این مرکز در پایان به شــهروندان تاکید می‌کنــد: نقاط خصوصی بدن 
کودکانشــان را به آن‌ها آموزش دهند و تأکید کنند کســی حق لمس و 

نوازش آن را ندارد.

هشدار‌های پلیس در خصوص مراقبت از کودکان 
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در ادامه نهضت مدرسه سازی در قشم؛ 
کلنگ مدرسه 6 کلاسه درگهان به زمین زده شد

  کلنگ مدرســه 6 کلاسه در محله دلبری شــهر درگهان توسط 
فرماندار شهرستان قشــم به زمین زده شد.به گزارش روابط عمومی 
فرمانداری شهرستان قشم، مدرسه ابتدائی دخترانه محله دلبری شهر 
درگهان در زمینی به مساحت 2 هزار متر مربع دارای 6 کلاس درس 

و کلیه فضاهای مورد نیاز آموزشی، فرهنگی و رفاهی خواهد بود.
نصری در حاشــیه آئین کلنگ زنی مدرســه درگهان در گفت و گو 
با خبرنگاران افزود: برای اختصاص زمین و ســاخت این مدرســه 
اعتبــاری برابر با 30 میلیارد ریال بر آورد شــد که 2 خیر درگهانی 
تامین آن را بر عهده گرفتند.او با اشاره به شکل گیری نهضت مدرسه 
سازی در شهرستان قشم، اظهار داشت؛ نوسازی مدارس و ایجاد زیر 
ساخت های آموزشــی لازم برای دانش آموزان این شهرستان مورد 
توجه خیران واقع شــده است. بر اســاس این خبر مدرسه 6 کلاسه 
دخترانه محله دلبری درگهان چهارمین مدرسه این شهر و پانزدهمین 
مدرسه شهرستان قشم است که در 6 ماه گذشته کلنگ اجرای عملیات 
ساختمانی آن بر زمین شده است.گفتنی است عملیات ساخت مدرسه 
مذکور پس از تبادل نقشه و امضای تفاهم نامه سه جانبه بین خیرین، 
آموزش و پرورش و سازمان نوسازی، اجرا و طبق برنامه زمانبندی 
شده مهرماه 98 به اتمام خواهد رسید.در حال حاضر شهر درگهان با 
بیش از 14 هزار نفر جمعیت دارای 6 مدرسه ابتدایی می باشد که بیش 
از نیمی از  مدارس مذکور دو نوبته هستند.شهرستان قشم دارای 35 
هزار دانش آموز است و یک هزار و 300 فرهنگی کادر  آموزشی این 

شهرستان را تشکیل می دهند.

با پیگیری و حمایت مسئولین استانی انجام شد 
رفع مشکل آبگیری سایت پرورش میگوی سایه خوش

  مدیر کل شیلات هرمزگان در جریان بازدید از سایت پرورش میگو 
سایه خوش از رفع مشکل آبگیری سایت پرورش میگو سایه خوش 
با حمایت استانداری هرمزگان وسازمان برنامه بودجه هرمزگان و با 
پیگیری اداره کل شیلات هرمزگان خبر داد.به گزارش روابط عمومی 
شیلات هرمزگان، سید پرویز محبی با بیان اینکه سایت پرورش میگو 
سایه خوش سهم قابل توجهی در اشتغال و تولید حوزه آبزی پروری 
اســتان هرمزگان دارد گفت:این سایت بر اثر مرور زمان دچار ورود 
لای درکانال های آبرســان و با عث نگرانی به حق پروش دهندگان 
این سایت شده بود که با حمایت استانداری هرمزگان وسازمان برنامه 
بودجه هرمزگان و با پیگیری اداره کل شیلات هرمزگان این دغدغه و 
مشکل بهره برداران رفع گردید.وی با بیان اینکه تخصیص اعتبار برای 
لایروبی این ســایت اقدامی به موقع و کار ساز بوده است گفت: این 
مهم تسریع در روند آبگیری و همچنین ارتقا کیفیت و بهبود روند تولید 
نقش مهمی دارد.محبی تصریح کرد: اســتان هرمزگان با تولید بالغ بر 
15هزار تن میگوی پرورشی رتبه اول تولید میگوی کشور را در سال 

گذشته به خود اختصاص داده است.

فرمانداربندرلنگه:
اهدای خون ازمصادیق بارزفرهنگ ایثار است 

 فرمانداربندرلنگه به همراه عده ای ازمسئولین ازبخشهای مختلف 
پایــگاه انتقال خون بازدید نمودند. به گزارش خبرنگار روزنامه دریا 
از بندرلنگــه ؛ غلامرضا آبــاد فرمانداربندرلنگه ضمن حضوردراین 
پایگاه با مســئول وکارکنان دیداروازخدمات ارزشــمند این عزیزان 
تقدیروتشــکرکرد.وی به همــراه جمعی ازمســئولین وخبرنگاران 
ازبخشهای مختلف این پایگاه بازدید وبه بررسی مسائل ومشکلات 
پرداخت و در این بازدید فرماندار بندرلنگه اظهار کرد: مردم بندرلنگه 
وتابعه درانجام اموروکارهای خداپسندانه ونودوستانه ازجمله اهدای 
خون همیشه درصف اول هســتند .وی خاطرنشان کرد اهدای خون 
ازمصادیق بارز فرهنگ وایثارمی باشــد .غلامرضا آباد ازمسئولین 
ومردم شهرســتان بندرلنگه وتابعه دعوت نمود تا دراستمراراقدامات 
خیرخواهانه خود کوشا باشند وباحضوردرپایگاه انتقال خون اقدام به 
اهدای خون به افراد نیازمند نمایند وعمده مشــکلات این قشررارفع 
کنند .لازم به ذکراست غلامرضا آباد به همراه مسئولین سپس درمحل 
ســالن خون گیری حاضرشدند وخون خود را جهت بیماران نیازمند 
اهدا نمودند .گفتنی است 410 واحد خون توسط اهالی شهرستانهای 
بندرلنگه ، پارسیان ، بستک وجزیره کیش جهت بیماران نیازمند اهدا 

شده است.

معاون استاندار در بازديد از تاسيسات آب و فاضلاب 
ميناب خبر داد 

بهره برداري از فاز يك تصفيه خانه فاضلاب 
 معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان میناب از تاسيسات آب 
و فاضلاب اين شهرســتان بازديد كرد. ابوذر مهدی نخعی در در اين 
بازدید گفت: یکی از برنامه های مهم در شهرستان میناب اتمام تصفیه 
خانه این شهرستان است .وي با اشاره به بحران منابع آبي در شهرستان 
مينــاب و آغاز فصل گرما، بر ضرورت صرفه جويي و جلوگيري ار 
هدررفت آب در اين شهرســتان تايكد كرد. معاون استاندار در ادامه 
تصريح كرد: شهرداری میناب بیشترین مصرف آب را در بین ادارات 
دارد که مدیریت این مجموعه بايستي نسبت به صرفه‌جویی و كاهش 
هدررفت آب نهایت تلاش خود را داشــته باشد.نخعی تاکید کرد: در 
اين رابطه با هیچ اداره‌ای تعارف ندارم و در صورت مشاهده انشعاب 
آب آن اداره قطع می‌شود.در ادامه مديرامور آبفاي ميناب گفت: پروژه 
تصفيه خانه فاضلاب ميناب شــامل سه مدول است كه فاز اول آن تا 

پايان امسال به بهره برداري مي رسد. 

آغاز بذردهی گونه گازرخ در بشاگرد 
  بذردهــی گونه گازرخ در شهرســتان بشــاگرد آغاز شــد. به 
گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان ،علی مبارکی رئیس اداره منابع 
طبیعی وآبخیزداری شهرستان بشــاگرد گفت: بذردهی گونه گازرخ 
آغــاز شــد.وی افــزود: گازرخ درختی کوچک شــبیه به درخت 
گزمی اســت و در اصطلاح محلی به آن گزروغن می گویند.رئیس 
اداره منابع طبیعی وآبخیزداری شهرســتان بشــاگرد گفت: گازرخ 
درختی چند منظوره اســت کــه فصل گلدهــی آن از اواخر بهمن 
 آغاز می شــود و تا پایــان فروردین ماه ادامــه دارد.مبارکی افزود: 
نیام های سبزرنگ ازاواخر فروردین برروی شاخه های انتهایی ظاهر 
 شــده و درنیمه دوم خرداد میوه ها شروع به رسیدن کرده و در تیرماه
  میوه ها شروع به ریزش می کنند.وی گفت : گازرخ از نظر تولید روغن 
صنعتی بسیار با ارزش است و دانه های آن اغلب مانند پسته خوراکی 

است.

خبری

شهرســتان حاجی آباد با ۲۸۸ هکتار سطح 
زیرکشــت مهمترین مرکز تولیــد انجیر در 
هرمزگان است که در اواخر خرداد انجیر آبی 

آن وارد بازار می شود.
   به گزارش شــبکه اطلاع رســانی هرمز؛به 
نقل از پیارم ؛شهرســتان حاجی آباد با توجه 
بــه چهار فصل بودن و شــرایط آب و هوایی 
خاصی که نســبت به سایر مناطق استان دارد 
همچنین همجواری با اســتان های کرمان و 
فارس دارای تنوع فصول سال است و  قابلیت 
کاشــت هر گونه درخت سرد سیری داراست.
 بخش احمدی و بخصوص کوهشــاه احمدی 
حاجی آباد یکی از مناطق فقیر شهرستان ولی 
دارای شرایط آب و هوایی مناسب می باشد که 
می توان فرصت های شغلی زیادی را در این 

منطقه برای ساکنان کوهشاه ایجاد کرد از این رو 
با بررسی های به عمل آمده، این منطقه پتانسیل 
کاشت انجیر را دارد و نماینده قرارگاه پشتیبانی 
سپاه شهرستان تصمیم به هزینه در زمینه کاشت 

انجیر نموده است.
   بیــش از ۵۰۰ نهال انجیــر از نوع مرغوب 
خریداری و در در منطقه کوهشاه احمدی کاشته 
شده که با این حرکت جهادی به زودی منطقه 
کوهشاه احمدی وصل به پایلوت تولید انجیر 
کشور می شــود.توزیع و کشت نهال انجیر در 
چند روستای مستعد دهستان کوهشاه انجام شد 
و با استفاده از نظر کارشناسان جهاد کشاورزی 
نوع انجیر کشت شده متناسب با آب و هوای 
منطقه اســت.مهدی عباســپور در گفتگو با 

خبرنگار پیارم، اظهار کرد: برداشت محصولات 
آبی شهرستان حاجی آّباد در روستاهای آبگرم، 
تزرج، برآفتاب، گنج، طــارم از اواخر خرداد 
آغاز شده که تا اواخر تیر ماه برداشت می شود.

عباســپور افزود: برداشــت محصولات دیم 
شهرســتان حاجی آباد واقــع در ارتفاعات 
روستای گیس در شــمال غربی شهرستان از 
اواخر تیرماه شروع شــده و تا نیمه مرداد ماه 

ادامه دارد.
   وی افزود : تعداد بهــره برداران منطقه بالغ 
بر ۷۰۰ نفرمی باشــد که باسطح تقریبی ۶۰۰ 
هکتار به این شغل مشغول می باشند با توجه 
به خشکســالی و کمبود بارش در بهار ســال 
جاری اواخر سال۹۶ باعث کاهش۵۰ درصدی 

عملکرد محصولات انگور وانجیر دیم نسبت به 
سال گذشته شده است.

  عباسپور افزود: پیش بینی می شود میزان ۶۰۰ 
تن از تولیدات دیم منطقه گیس به شهرســتان 
حاجی آباد، میناب - بندرعباس واســتانهای 
همجوار )فارس وکرمان( ارســال شود ، قابل 
ذکر اســت ، این محصولات بدون استفاده از 
سموم وکودهای شیمیایی رشد ونمو کرده واز 
طریق کمپوست گیاهی درخاک تغذیه وتقویت 
میشــوندو از محصولات ارگانیگ وسالم می 
باشند.وی افزود: سطح زیر کشت انگور آبی را 
حدود ۲۹۰ هکتار وبا عملکرد تولید سه تن در 
هر هکتار عنوان  و پیش بینی کرد که تا پایان 
فصل برداشت ۷۲۵ تن محصول از تاکستانهای 
این شهرستان برداشت شود.عباسپور سطح زیر 
کشــت بادام دیم  را نیز ۱۲۰ هکتار با تولید 
۶۰ تن  عنوان واضافه کرد:ســطح زیر کشت 
انجیر در این شهرســتان نیز ۲۱۰ هکتار می 

باشــد که پیش بینی می شود ۴۲۰ تن از این 
محصول  برداشت شود.مدیر جهاد کشاورزی 
حاجی آباد در خصوص فصل برداشت انگور 
دیم ، انجیر و بادام دیم اذعان داشت:برداشــت 
این محصولات از اوایل تیر ماه آغاز وتا اواخر 

تیرماه ادامه دارد.وی گفت : محصول برداشت 
شده که ارگانیک و ســالم است در بازارهای 
استان بفروش می رسد، شهرستان حاجی آباد 
در شــمال هرمزگان واقع شده و دارای آب و 

هوای کوهستانی است.

حاجی آباد مهمترین مرکز تولید انجیر آبی 

شهرستان

 به مناســبت هفته جهاد کشــاورزی مدیر و 
کارکنان جهــاد کشــاورزی و منابع طبیعی 
و  پرتابیان دیدار  با عبدالله  شهرستان بستک 

گفتگو کردند. 
    به گــزارش روابط عمومــی منابع طبیعی و 
آبخیزداری هرمزگان ؛  فرماندارشهرستان بستک 
ضمن تبریک هفته جهاد کشاورزی اظهار داشت: 
پــس از پيروزي انقلاب اســامي بــا توجه به 
ضرورت انجام اقدامات وسيع و سريع در راستاي 
محروميت‌زدائي و افزايش توليدات كشــاورزي 
وتوســعه و عمران، جهاد سازندگي در۲۷خرداد 
مــاه ۱۳۵۸با فرمان رهبر كبير انقلاب اســامي 
حضرت امام خميني )ره( به منظور فراهم آوردن 
نهضتي همه جانبه براي مبارزه با فقر و محروميت 
و توسعه و عمران روستائي به وجود آمد. عبدالله 
پرتابیان افزود: با توجه به مسئولیت خطیری که 
در حوزه کشــاورزی وجود دارد تعامل، تلاش ، 
زحمات و خدمات مدیران و کارکنان این حوزه 
ستودنی است. فرماندار بستک همچنین به مدیریت 
منابع آبی با توجه به بحران کم آبی اشــاره کرد و 
افزود: اداره منابع طبیعی و آبخیزداری می‌بایست 

برای تقویت منابع آبی حوزه‌های با دشــت‌های 
حاصلخیز جهت انجام عملیات آبخیزداری مطالعه 
کند. ورود به موقع به مشکلات حوزه کشاورزی، 
آموزش و کمک گرفتــن از نیروهای مردمی در 
مواقــع بحرانی و اطفاء حریــق جنگلها و مراتع 
،حفاظت از اراضی ملی، تعامل، مشــارکت و هم 
افزایی مدیران جهاد کشــاورزی و منابع طبیعی 
از دیگر مواردی بود که فرماندار بســتک مطرح 

نمودند.
   احمدپور رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
بستک نیز در این جلسه ضمن تبریک بمناسبت 
هفته جهاد کشاورزی گفت: خوشبختانه مدیریت 
جهاد کشاورزی بستک تعامل خوبی با اداره منابع 
طبیعی و آبخیزداری در زمینه‌های مختلف من‌جمله 
کارگروه رفــع تداخلات و تعیین تکلیف اراضی 
اختلافی دارد. وی افزود: از ابتدای ســال تاکنون 
۶۵ هکتار از اراضی ملی شهرســتان در راستای 
تولید و اشــتغال توســط این اداره استعدادیابی 
شــد و بمنظور واگذاری برای طرح‌های مختلف 
کشاورزی، صنعتی و گردشگری تحویل گردید.  
جنگلدار بستک از حمایت‌های فرماندار در زمینه 

حفاظت از اراضی ملی تشــکر کرد و با توجه به 
شــروع فصل گرما و احتمال وقوع آتش‌سوزی 
در جنگل‌ها و مراتع خواستار هماهنگی و آماده 
باش همه‌ی اعضای ستاد مدیریت بحران در این 
زمینه شــد.احمدپور رییس اداره منابع طبیعی و 
آبخیزداری بستک نیز در این جلسه ضمن تبریک 
بمناسبت هفته جهاد کشاورزی گفت: خوشبختانه 
مدیریت جهاد کشــاورزی بستک تعامل خوبی 
بــا اداره منابع طبیعی و آبخیزداری در زمینه‌های 
مختلف من‌جملــه کارگروه رفــع تداخلات و 
تعیین تکلیــف اراضی اختلافی دارد.  وی افزود: 
از ابتدای ســال تاکنون ۶۵ هکتار از اراضی ملی 
شهرســتان در راســتای تولید و اشتغال توسط 
این اداره اســتعدادیابی شــد و بمنظور واگذاری 
برای طرح‌های مختلف کشــاورزی، صنعتی و 
گردشگری تحویل امور اراضی گردید. جنگلدار 
بستک از حمایت‌های فرماندار در زمینه حفاظت 
از اراضی ملی تشکر کرد و با توجه به شروع فصل 
گرما و احتمال وقوع آتش‌سوزی در جنگل‌ها و 
مراتع خواســتار هماهنگی و آماده‌باش همه‌ی 

اعضای ستاد مدیریت بحران در این زمینه شد.

روابط عمومی اداره کل

 منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان           

به مناسبت هفته جهاد کشاورزی صورت گرفت:

دیدار مدیر و کارکنان جهاد کشاورزی با فرماندار بستک

آگهی حصروراثت
محترمانه به اســتحضار می رساند خواهان عیسی دیوســار فرزند احمد  به این 
شورا مراجعه نموده واشعارنموده شــادروان احمد دیوسار فرزند عبداله به تاریخ 

1396/2/10 رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی حین الفوت عبارتند: 
1-فاطمه مفتولی فرزند عبدالواحد  متولد 1334/1/1 به ش. ش 5 همسر مرحوم.

 2- عبداله دیوسار  فرزند احمد   متولد 1353/3/1 به ش. ش 507 فرزند مرحوم.
3- محمد دیوسار  فرزند احمد  متولد 1366/7/1 به ش. ش 46 فرزند مرحوم.
4-امینه دیوسار  فرزند احمد  متولد 1360/9/12 به ش. ش 327 فرزند مرحوم.

5- عیسی دیوسار  فرزند احمد متولد 1351/12/4 به ش. ش 262 فرزند مرحوم.
6- عبدالواحد دیوســار  فرزند احمد متولــد 1359/9/10 به ش. ش 326 فرزند 

مرحوم.و دیگر وارثی ندارد و مذهب رسمی وی تسنن می باشد.
لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید .

شورا ی حل اختلاف شعبه سه پارسیان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

ن سند مالکیت آگهی فقدا
آقای علی سالاری فرزند محمد با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی گواهی شده توسط 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 23 حوزه ثبتی این شهرستان )حاجی آباد( مدعی است 
که سند مالکیت ششدانگ پلاک یک فرعی از 26-اصلی واقع در حاجی آباد روستای 
کهه قطعه چهار بخش هفت بندرعباس که پس از ثبت در ذیل شــماره 7333 صفحه 
151 دفتر 52 بنام آقای علی سالاری فرزند محمد صادر و تسلیم گردیده که به علت 
جابجائی مفقود و در نتیجه در اجرای دســتور مندرج درماده 120 اصلاحی مورخه 
80/11/08 آیین نامه قانون ثبت تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی نسبت به پلاک 
مذکور فوق الذکر را نموده اند که بدینوسیله مراتب در  یک نوبت جهت اطلاع عموم 

آگهی تا چنانچه هر کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور یا مدعی وجود اصل سند مالکیت نزد خود می 
باشد اعتراض خود را ظرف مدت ده روز ازتاریخ انتشار این آگهی با ارائه اصل سند مالکیت و یا سند انتقال به اداره 

ثبت اسناد و املاک حاجی آباد تسلیم نماید .
ضمنا ملک مذکور بموجب  دستور شماره 9010117645100384 مورخه 9/5/ 1390 صادره از دادیار محترم شعبه 

اول دادسرای عمومی و انقلاب حاجی آباد در قبال مبلغ ده میلیون تومان به نفع رحیم شهرضائی بازداشت می باشد.
بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر قانونی و عدم وصول واخواهی ویا در صورت وصول اعتراض عدم و ارائه 
اصل سند مالکیت یا سند انتقال نسبت به صدور مالکیت المثنی بنام مالک وفق مقررات اقدام خواهد شد شایان ذکر 

شماره چاپی سند مالکیت مفقود شده 690901 سری الف 85 می باشد .
1704/63م/الف

تاریخ انتشار:1397/03/30
علی اصغر ولی پور-رئیس اداره ثبت اسناد و و املاک شهرستان حاجی آباد

   مدیرکل بنــادر و دریانوردی هرمزگان در 
نیروی دریایی  با فرمانده منطقه یکم  دیدار 
ارگان  این  به تازگی ســکانداری  ارتش که 
دریایی را بر عهده گرفتــه، نداجا را بازوی 
های  عملیات  در  بنــادر  کمکی ســازمان 
جستجو و نجات دریایی و امنیت دریانوردی 

توصیف کرد.
   به گــزارش روابط عمومــی اداره کل بنادر 
 و دریانــوردی اســتان هرمــزگان، »اله مراد  
عفیفی پــور« در این دیدار که در ســاختمان 
مرکزی بندر شــهید رجایی برگزار شــد، به 
تشریح رسالت های سازمان بنادر و دریانوردی 
در ســطح منطقه ای و بیــن المللی پرداخت 
 و جایگاه بندر شــهید رجایــی را در صنعت 

حمل و نقل دریایی تبیین کرد.
   وی در ادامــه از همکاری های مشــترک 
سازمان بنادر به عنوان مرجع دریایی کشور با 

ســایر ارگان های دریایی سخن به میان آورد 
و اظهار داشــت: ارتباط ما بــا نیروی دریایی 
ارتش، ارتباطی دوسویه به همراه تعامل سازنده 
بوده اســت و امیدواریم این روابط تنگاتنگ را 
مستحکم تر از گذشته تقویت کنیم.مدیرکل بنادر 
و دریانوردی هرمزگان کانون همکاری های این 
دو ارگان دریایی را مرکز هماهنگی جستجو و 
نجات دریایی بندرعباس)MRCC( دانست که 
ارتباطات بین المللی گسترده ای در منطقه دارد.

  عفیفی پور در پایــان خلیج فارس و دریای 
عمــان را راهــوار تجارت دریایــی جهان و 
حضور نیــروی دریایی ارتــش در آب های 
حاکمیتی و بین المللی را تجلیگاه صلابت این 
نیروی راهبــردی در تأمین امنیت کریدورهای 
دریانــوردی توصیف کــرد.  ناخدا یکم »امیر 
محمدی« فرمانده منطقه یکــم امامت نیروی 
دریایی ارتــش جمهوری اســامی نیز طی 

سخنانی اظهار داشت: در قالب یک تفاهمنامه 
همکاری مشترک، تاکنون با سازمان بنادر در 
بحث پایش هوایی در عملیات های جستجو و 
نجات دریایی در منطقه خلیج فارس و دریایی 

عمان همکاری های خوبی داشته و داریم.
  وی افزود: علاوه بر این، نیروی دریایی ارتش 
در بحث اسکورت کشتی های تجاری در خلیج 
عدن برای مقابله با پدیده دزدی دریایی حضور 
موثری داشته است. در حال حاضر چهار یگان 
در کریدورهای دریانوردی مســتقر هستند و 
این ایســتگاه مورد پذیرش ســازمان جهانی 
دریانــوردی )IMO( نیز قرار گرفته اســت.  
ناخدایکم محمدی در همین رابطه خاطرنشان 
کرد: تاکنون به بیش از 4هزار و 700 کشــتی 
خدمات رســانی صورت گرفته که 900 مورد 
مربوط به عملیات دفع و مقابله با پدیده دزدی 

دریایی در خلیج عدن بوده است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

نداجا بازوی کمکی سازمان بنادر است

  کاشت نمادین نهال دربیابانهای روستای ارمک ازتوابع بخش مرکزی بندرلنگه باحضورمهدی صابری بخشدارمرکزی، 
آرمان رئیس منابع طبیعی این شهرستان وجمعی ازدوستداران طبیعت وتعدادی ازدهیاران وشوراهای بخش مرکزی 

صورت گرفت .
  به گزارش خبرنگار روزنامه دریا از بندرلنگه ؛  لازم به ذکراســت پروژه درختکاری دراین بیابانها ازسال 1394 با 
حمایت دولت توســط منابع طبیعی انجام شده که تاکنون کارهای با ارزشی جهت توسعه پوشش گیاهی وجلوگیری 

ازریزگردها دراین منطقه صورت گرفته است. 

کاشت نمادین نهال در روستای ارمک 

 شما می توانید با ارسال منابع طبیعی به شماره 10008590 به آدرس و اطلاعات 
منابع طبیعی و آبخیزداری استان هرمزگان دسترسی پیدا کنید

آگهی ابلاغ اجرائیه
بدین وسیله به فاطمه کناری تختی نام پدر: علی تاریخ تولد : 1345/01/01 شماره ملی : 3390634053 شماره شناسنامه : 2012 به نشانی: بندرعباس 
کمربندی پشت بیمارستان ش محمدی محله چاهستانی ها مسجد 14 معصوم کد پستی 7918763973 با وکالت مرتضی محمودی تختی طبق وکالت 
شماره 139432151022000285 مورخ 94/7/1 به نشانی : بندرعباس بیمارستان خلیج فارس حراست کدپستی 07918763973 ابلاغ می شود که 
بانک ملی شعبه خلیج فارس به استناد سند رهنی شماره:12637، تاریخ سند: 1394/07/28دفترخانه اسناد رسمی 90 بندرعباس جهت وصول مبلغ 
905/498/042 ریال تا تاریخ 1396/11/21 به انضمام خسارت تاخیر متعلقه و از تاریخ مذکور تا روز تسویه کامل بدهی طبق مقررات علیه شما اجرائیه 
صادرنموده وپرونده اجرائی به کلاسه9700196 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ 13/ 3/ 97 مامور، محل اقامت شما به شرح متن سند 
شناخته نشده ، لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی 

می شود چنانچه ظرف مدت ده روز ازتاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد، نسبت به پرداخت بدهی خود ننمائید، مورد وثیقه مندرج در سند رهنی فوق با تقاضای 
بستانکار پس از ارزیابی از طریق مزایده فروخته و از حاصل فروش آن طلب بستانکار و حقوق دولتی استیفا خواهد شد . 35199 /الف

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی مزایده نوبت اول
اجرای احکام مدنی دادگســتری بندرعباس شــعبه دوم به موجب پرونده اجرایی کلاســه 9409987610600387 و حســب دادنامه شماره 
9509977610600497 و 9509977610600553 در  خصوص دعوی محکوم له منصوره  رضوانی جویباری بر علیه محکوم علیه آقای نوبخت 
 صمدی فرزند صمد، در قبال مبلغ محکومیت پلاک ثبتی شــماره 46872 فرعی از 3 اصلی بخش 02 ناحیه 00 واقع در همکف به مســاحت
)48. 41( چهل ویک متر و چهل وهشت دسیمتر مربع مازاد اول با شماره دفتر بازداشتی الکترونیک 139605823054001742 مالک خانم/آقای 
حسین بشیری شماره ملی 5079468701 نام پدر امامقلی مالک شش دانگ عرصه و اعیان دارای سند مالکیت تعویضی با شماره چاپی 692612 
سری ب سال 94 توقیف گردیده است ، از طریق مزایده کتبی با شرایط ذیل به فروش می رساند :ب( نظریه کارشناسی: تمامی شش دانگ یک 
واحد تجاری بمساحت 41/48 مترمربع )چهل ویک متر و هشت دسیمتر مربع( واقع درطبقه همکف و جهات اربعه مندرج در سند مالکیت با 
مشخصه کف سرامیک و سقف بتنی و گچکاری شده و دیوار سرامیک با قدمت قریب 4 سال سابقه ساختمانی آن وبا عنایت به موارد مشروحه 
فوق وبا در نظر گرفتن محل و موقعیت وقوع ملک و نحوه ساخت ونوع مصالح ساختمانی به کار رفته و قدمت سازه های آن و دسترسی به 

شوارع و معابر و نیز با توجه به جمیع جوانب دیگر در امر قیمت گذاری خاصه نرخ عرفی و معاملاتی املاک درمنطقه محل وقوع ملک موضوع کارشناسی ارزش پلاک موصوف 
 با احتساب جمیع توابع و ملحقات و منصوبات و منضمات مجموعاً ششدانگ به مبلغ 248/880/000 تومان) دویست وچهل و هشت میلیون وهشتصد و هشتاد هزار تومان( 
می باشد که این مبلغ قیمت پایه جهت مزایده ملک مزبور می باشد. شرایط مزایده: - فروش نقدی است و حداکثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه می باشد.-کلیه هزینه های مربوط 
به معامله و هزینه های انجام مزایده به عهده خریدار می باشد.-پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده با هماهنگی اجرای احکام مبلغ ده درصد مبلغ ارزیابی شده را بصورت 
سپرده نقدی بحساب شماره 2171295409008 به نام تمرکز وجوه سپرده دادگستری نزد بانک ملی پرداخت و فیش مربوطه را به دفتر اجرای احکام حقوقی بندرعباس شعبه سوم 
تحویل نمایند. - اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهادات مختار است .-مزایده در ساعت 11 روزشنبه مورخ 1397/04/23 به صورت حضوری در محل دفتر اجرای احکام حقوقی 
بندرعباس بعمل می آید و برنده شخصی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید.-در صورتی که برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده 
خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدوا از سپرده او استیفاء می شود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات 

وارده مسترد نخواهد شد. متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند به دفتر شعبه دوم اجرای احکام حقوقی بندرعباس مراجعه نمایند.
زارعی -دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس

آگهی مزایده
به موجب پرونده کلاسه 960052 اجرای ا حکام کیفری بندرلنگه، دستور توقیف شش دانگ لنج به شماره 3/9671 متعلق به آقای محمود مبارکی 
فرزند عبداله در ازای محکوم به صادر شده است که در جهت اجرای دستور توقیف، پلاک فوق ارزیابی و طبق نظر کارشناسی قیمت شش دانگ 
آن به قیمت دویست و پنجاه تومان تقدیم گردید . مقرر گردید ملک فوق در تاریخ 97/4/4 ) چهارم تیرماه هزارو سیصد و نود و هفت( و از طریق 
مزایده حضوری در محل اجرای احکام کیفری دادسرای بندرلنگه به فروش برسد . مزایده از قیمت کارشناسی شروع وبه کسی که بالاترین قیمت 
را پیشنهاد دهد واگذر خواهد شد .طالبان به خرید می توانند ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی با حضور در اجرای احکام کیفری بندرلنگه به 
این اجرا  مراجعه تا ترتیب بازدید از ملک مذکور داده شود. لازم به ذکراست که مبلع ده درصد مبلغ پیشنهادی نقدا وفی المجلس از برنده مزایده 

دریافت خواهد شد وتنظیم سند تابع مقررات جاری است .

سمیه محمدی-دادیار اجرای احکام کیفری دادسرای بندرلنگه  

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

   مديرامور آبفاي خمير در ديدار با »ســيد 
عبدالجليل قتالي« امــام جمعه موقت اهل 
سنت اين شهرســتان، بر نقش موثر جامعه 
روحانیت در فرهنگ‌سازی و مدیریت مصرف 
بهينه آب تايكد كرد و گفت: همراهي جامعه 
روحانيت در ترويــج فرهنگ صرفه جويي 

ضروريست. 
   امام جمعه موقت اهل سنت شهرستان خمير 
با اشاره به بحران کم‌ آبی، بر ضرورت همراهي 

مردم در پرهیز از اسراف و نهادينه شدن فرهنگ 
صرفه جويي تايكد كرد و گفت: باید با تلاش 
گسترده و تغيير الگوي مصرف، صرفه‌جویی به 
فرهنگی عمومی تبدیل شود.  سيد عبدالجليل 

قتالي قول داد: از طريق تريبون نماز جمعه و با 
دعوت مــردم به صرفه جويي در مصرف آب، 
مســئولان آبفا را در نهادينه ســازي فرهنگ 

مصرف بهينه ياري نمايد.  

    در ادامه مديرامور آبفاي خمير نيز با اشاره 
به بحران منابع آبي اســتان و تنش كم آبي در 
شهرســتان خمير، اظهار داشــت: براي گذر 
از اين تنش در تابســتان پيــش رو، نياز به 

مشــاركت مردم در مديريت مصرف بهينه آب 
داريم. سلمان افروشه افزود: در اين رابطه ائمه 
جمعه و روحانیت با برنامه های منسجم خود 
به خوبی می توانند فرهنگ صرفه جویی آب 

را در جامعه تبیین و محقق نمايند. اين مسئول 
با تايكد بر  نقش موثــر جامعه روحانیت در 
فرهنگ‌ســازی و مدیریت مصرف بهينه آب، 
گفت: در شرايطي كه با بحران منابع آبي مواجه 
هســتيم، از ائمه جمعه و جماعات مســاجد 
انتظار داريم نســبت به ترويج فرهنگ اصلاح 
الگوی مصــرف و مدیریت مصرف بهينه آب، 
اطلاع‌رسانی و آگاهی‌بخشی‌های لازم را داشته 

باشند.

ضرورت همراهي روحانيت در ترويج فرهنگ صرفه جويي 
 ائمه جمعه و روحانیت با برنامه های منسجم خود به خوبی می توانند فرهنگ صرفه جویی آب را در جامعه تبیین و محقق نمايند

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

کانون همکاری های این دو ارگان دریایی را مرکز هماهنگی جستجو و نجات دریایی 
بندرعباس)MRCC( دانست که ارتباطات بین المللی گسترده ای در منطقه دارد
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سال هفدهم شماره 2785

یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز 

فروردین :
نگران چیزهای منفی که ممکن است در یک رابطه اتفاق 
بیفتند نباشــید، زیرا چیزی جز اتلاف وقت نیست. اما 
مشخص است که به راحتی نمی توانید فکرتان را از این 
چیزها خالی کنید. این وضعیت خیلی برای تان آشــنا به نظر می رسد، 
انگار قبلًا هم این ماجراها را تجربه کرده اید. باید بدانید که آن چه اکنون 
 پیش روی تان قرار گرفته با تجربه های گذشــته کاملًا فرق داراد، پس 

ترس های تان را کنار بگذارید تا از این افکار معیوب خلاص شوید. 
  اردیبهشت :

اگر امروز کسی به سراغ تان آمد که ایده های جالبی در سر 
داشت، یادتان باشد که زود دست به سرش نکنید، چیزی 
را که می گوید حتماً مورد توجه قرار دهید. دوست ندارید 
کاری را که عاقبت اش معلوم نیست دنبال کنید. به خاطر تجربه ای که 
به تازگی پشت سر گذاشته اید ممکن است بلافاصله به این درخواست 

پاسخ منفی بدهید. 
   خرداد :

شــاید به نظر برسد که اگر اکنون افکار و احساسات تان 
را با دیگران در میان نگذارید بهتر است و امنیت بیشتری 
خواهید داشــت، اما این همه گوشه گیری که نشان می 
دهید اصلًا لزومی ندارد. مشکل از افکاری نیست که در سر دارید، بلکه 
طرز بیان آن هاست که ممکن است شما را گرفتار کند. یادتان باشد که 
 دیگران را مسئول احساسات تان ندانید و از آن ها انتظار نداشته باشید که 

مشکل تان را حل کنند.
  تیر :

به نظر می رسد که قصد دارید مسئولیت چیزی را که اشتباه 
متوجه شده بودید بپذیرید، اما ممکن است که این نیت خوب 
شما لکه دار شود. خودتان فکر می کنید که واضح حرف 
می زنید و می توانید انگیزه های تان را به دیگران بفهمانید، اما ممکن است 
آن چه می گویید اشتباه برداشت شود. یادتان باشد که هرچه بیشتر حرف 

بزنید، اوضاع آشفته تر خواهد شد. 
   مرداد :

امروز تصمیم دارید که بیش از پیش دست به کار و تلاش 
بزنید، زیرا اکنون بهترین فرصت برای انجام کارهاســت. 
برنامه ای که در پیش گرفته اید بسیار عالی و بدون نقص 
است، اما احتمال زیادی وجود دارد که تا اواخر روز با موانع و مشکلاتی 
روبرو شوید. اگر نتوانستید به آن چه می خواستید عمل کنید اشکالی ندارد، 
خودتان را سرزنش نکنید. امشب را راحت بخوابید، فردا فرصت تازه ای 

در انتظار شماست.
   شهریور :

به نظر می رســد که هنوز هم به طور پنهانی از یک زخم 
 گذشته آزرده خاطر هســتید. البته مدت ها از آن ماجرا 
می گذرد و شما همه را بخشیده اید و اکنون به راه خودتان 
می روید. اگر اکنون از این احساسات ناراحت کننده دست بردارید لزوماً 
به این معنی نیست که زندگی شادی خواهید داشت. باید یک بار دیگر به 

عقب نگاه کنید و بعد یک تصمیم مهم بگیرید. 
 مهر :

اگر امروز متوجه شــوید که کسی می خواهد فریب تان 
 دهد ممکن اســت خیلی زود به او خشم بگیرید. دقیقاً 
 نمی دانید چه نقشــه ای بــرای تان کشــیده اند و چه 
تله هایی کار گذاشته اند، اما می توانید حقیقت و دروغ را از هم تشخیص 
دهیــد. به توصیه های آن ها اهمیت ندهیــد و فقط به ندای درون تان 
گوش کنید. ســعی کنید واقع گرا باشید و بدانید که حس ششم تان به 

شما دروغ نمی گوید
 آبان :

سعی کنید تمام کارهایی را که اکنون در دست دارید تمام کنید تا 
بتوانید خودتان را برای یک فرصت جدید و هیجان انگیز آماده 
کنید. تمام وجودتان به هیجان آمده است، اما یادتان باشد که 
اگر سعی کنید همه چیز پیرامون تان را کنترل کنید دیگر هیجانی باقی نخواهد 
ماند. برنامه ریزی هایی را که قبلًا انجام داده بودید کنار بگذارید و یاد بگیرید 

که در لحظه عمل کنید. 
    آذر :

کمی کارها را ساده تر بگیرید و سعی کنید پیشرفت هایی 
را که حاصل کرده اید با خلاقیت به کار بگیرید. شاید صبح 
آرامی را پشت سر بگذارید، اما بدانید که امروز قرار نیست 
آرامش و ســکون را تجربه کنید. امروز ممکن است به دشمن خودتان 
تبدیل شوید، زیرا مدام با احساسات و تجربیات گذشته در پیکارید. تنها 
چیزی که می تواند اکنون کمک تان کند این است که دل نگرانی های خود 

را با یک دوست صمیمی در میان بگذارید.
   دی :

 صدای تیک تاک ســاعت را می شــنوید و احســاس 
می کنید که دیگر وقتی باقی نمانده تا کارهای نیمه تمام 
را به سرانجام برسانید. شاید مجبور شوید بعضی چیزها 
را همین طور نیمه تمام رها کنید و به مرحله ی بعد وارد شوید. اما نگران 
 نباشید، تا چند هفته ی آینده دوباره فرصت خواهید یافت تا این امور را به 
 انجام برســانید. فعلًا سعی کنید بهترین های تان را به نمایش بگذارید،
  اما خیلی به خودتان ســخت نگیرید. با خودتان کمی مهربان تر رفتار

 کنید.
بهمن:

 روزی کــه در پیش دارید دو چهره دارد: مثل یک بره ی 
بی آزار وارد می شــود و مثل یک شیر به پایان می رسد. 
شــاید تصمیم بگیرید که یک رویه ی معنوی را در پیش 
بگیرید و افکارتان را به دیگران تحمیل نکنید. البته این گوشــه گیری 
معنوی شما ممکن است زیاد طول بکشد، اما یادتان باشد وقتی خواستید 
وارد عمل شوید با آگاهی و ملایمت شروع کنید. نیازی نیست که از همان 

اول قدرت و جسارت تان را به نمایش بگذارید.
  اسفند : 

بــه خوش بینی روی آورده اید، زیــرا می خواهید عدم 
امنیتی را که اکنون احساس می کنید از دیگران مخفی نگه 
دارید. البته دیگران متوجه این رفتار تظاهری شما نخواهند 
شــد. شاید باورتان نشود، اما به نفع تان است که احساسات تان را با 
دیگران در میان بگذارید و خودتان را برای پیامدهای آن آماده کنید. 
بدانید که اگر احساسات تان را آشکار کنید بهتر از این است که آن ها 

را پیش خودتان مخفی نگه دارید.

طالع بینی

ورزشی

    تیم دوومیدانی بزرگســالان اســتان هرمزگان بدون 
کسب مدال به کار خود در مسابقات قهرمانی کشور پایان 

داد. 
    به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ،تیم دوومیدانی بزرگسالان 
استان هرمزگان بدون کسب مدال به کار خود در مسابقات قهرمانی 
کشور پایان داد.در این رقابت ها حمیدرضا نجفی در ماده دویست 
متــر با زمان ۲۱ ثانیه و ۵۷ صدم ثانیــه در جایگاه چهارم قرار 

گرفت.
نجفی در مــاده یکصد متر نیز با زمان ۱۰ ثانیه و ۷۱ صدم ثانیه 

پنجم شد.
  در ماده چهار در چهارصد متر امدادی تیمی نیز تیم اســتان با 

ترکیب حمیدرضا نجفی ، حســین درویشی، محمدامین ادزگر و 
حســین دمادم با رکورد ۳ دقیقه و ۲۶ ثانیه و  ۲۲صدم ثانیه در 

جایگاه چهارم ایستاد.
  ضمن اینکه در ماده ۴۰۰ متر هم حســین دوریشــی با زمان 
۵۰ ثانیه و ۲۶ صدم ثانیه عنوانی بهتر از هشــتمی کسب نکرد.

تیم دوومیدانی اســتان با ۴ دونده و به مربیگری جلیل ساکت در 
مسابقات قهرمانی کشور شرکت کرده بود.

  مســابقات دو و میدانــی قهرمانــی مردان کشــور با حضور 
ورزشــکارانی از سراسر ایران روزهای ۲۶ و ۲۷ خرداد در شهر 
مشهد برگزار شد.در پایان این رقابت ها و در بخش تیمی تیم های 

قم، فارس و کرمانشاه اول تا سوم شدند.

جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه؛نتایج دوندگان هرمزگانی در مسابقات قهرمانی کشور 

پاداش برد تیم ملی ایران پرداخت شد 
   وزیر ورزش پاداش پیروزی تیم ملی فوتبال ایران مقابل مراکش 

را بعد از ۴۸ ساعت پرداخت کرد.
    به گزارش خبرگزاری صداوسیما به نقل از پایگاه خبری وزارت ورزش 
و جوانان؛ مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان در محل کمپ تیم ملی 

ایران در مسکو حاضر شد. 
   وی ضمن دیدار با کی روش سرمربی تیم ملی، سرپرست تیم و بازیکنان 
تیم ملی ایران، شــام را هم با ملی پوشــان صرف کرد. در این دیدار یک 

ساعته کارلوس کی روش، گزارشی از آخرین وضعیت تیم ملی در آستانه 
بازی با اسپانیا در جام جهانی روسیه به وزیر ورزش و جوانان ارایه کرد. 
ســلطانی فر همچنین با تجلیل از تلاش ملی پوشان برای آن‌ها در بازی 
آینده آرزوی موفقیت و پاداش بازیکنــان و کادر فنی را بعد از پیروزی 

مقابل مراکش پرداخت کرد.
   تیم‌های ملی ایران و اســپانیا امروز در شهر »کازان« مقابل هم به میدان 

می‌روند.

دعوت بسکتبالیست هرمزگانی به اردوی تیم ملی 
  بسکتبالیســت هرمزگانی به مرحله سوم 
اردوی تیم ملی بسکتبال امید ایران دعوت 

شد.
    به گــزارش خبرگزاری صداوســیما مرکز 
خلیج فــارس؛ محمدرضا بهــرام زاد بازیکن 
هرمزگانی عضو تیم پتروشیمی بندرامام به همراه 
۱۷ بازیکن دیگر در مرحله ســوم اردوی تیم 
 ملی بسکتبال زیر ۲۲ سال ایران شرکت می‌کند.

این مرحلــه از اردو ۲۹ خردادمــاه در تالار 
بسکتبال مجموعه ورزشــی آزادی تهران آغاز 

‌شد.
   محمدرضا بهرام زاد سابقه حضور در تیم ملی 
جوانان ایران را در کارنامه دارد.وی سال گذشته 
به همراه تیم ملی جوانان در مســابقات جهانی 
مصر به مقام پانزدهمی دست یافت.بهرام زاد در 
این رقابت‌ها عملکرد خوبی از خود به نمایش 
گذاشت و یکی از بهترین بازیکنان تیم ملی لقب 

گرفت.اوج درخشــش این بازیکن در مسابقه 
مقابل آمریکا بود که با کسب ۷ امتیاز، ۳ پاس 

منجر به گل، ۵ ریباند و تاثیرگذاری ۷ موثرترین 
بازیکن تیم ایران لقب گرفت.
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بمانید سالم  تا  برانید  ایمن   

   علی عابدین بازیکن سابق تیم گیتی پسند اصفهان با امضای قراردادی یک‌ساله به 
تیم آذرخش بندرعباس پیوست. 

   به گزارش ایســنا، عابدین بازیکن جدید و چپ پای آذرخش ســابقه بازی در تیم‌های 
مقاومت البرز، واموس اندونزی و پارسیان شهر قدس را در کارنامه دارد . وی در سال ۹۵ به 

همراه تیم گیتی پسند اصفهان قهرمان لیگ برتر فوتسال کشور شد. 

باشگاه آذرخش پیش از این نیز مرتضی فراهانی دروازه‌بان فصل گذشته تیم مقاومت البرز و 
مصطفی طیبی بازیکن تیم فرش آرای مشهد را به خدمت گرفته بود. 

   فصل جدید مســابقات لیگ برتر فوتسال باشــگاه‌های کشور از ۱۵ تیر آغاز می‌شود و 
نارنجی پوشان آذرخش در هفته نخست این رقابت‌ها در بندرعباس میزبان تیم ارژن شیراز 

هستند.

از سومین خرید آذرخش بندرعباس رونمایی شد

1- ششدانگ یک واحد تجاری به مساحت 562/98 مترمربع دارای پلاک 5 فرعی از 680-اصلی 
قطعه یک تفکیکی بخش یک بندرعباس به نشانی بلوار سید جمال الدین اسدآبادی چهارراه فاطمیه 
روبروی شــیرینکده نبش کوچه بینش 7 مجتمع پزشک به نام شرکت خانه سبز عمران بندر ثبت 
و ســند صادرگردیده ودارای حدود اربعه شمالا در 4 قسمت که قسمت دوم آن شرقی است اول 
دیواریست بطول 10/69 متر به راه پله و راهرو دوم دیواریست بطول 2/3 مترمربع به راه پله و راهرو 
ســوم درب و دیوار اســت بطول 8/20 متر مربع به راه پله و راهرو چهارم دیواریست بطول 2/30 
متر مربع به آسانسور شرقا دیواریست بطول 24/62 مترمربع به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا 
آن پلاک 621 تفکیکی سابق قراردارد جنوبا دیواریست بطول 22/27 مترمربع به خیابان سید جمال 
الدین اسدآبادی غربا دیواریست بطول 27/16متر مربع به کوچه بانضمام 57 قطعه پارکینگ هر یک 
به مساحت 10 مترمربع بنا به تقاضای بستانکار مبنی بر ارزیابی ملک فوق وگزارش کارشناسان هیات 
3 نفره دادگستری ملک فوق عبارتست از یک واحد تجاری دارای اسکلت بتنی با نمای کامپوزیت 
جمعا در 9/5 طبقه ) زیرزمین،1/5 طبقه تجاری، چهار طبقه آپارتمان که عمدتا پزشکی است و سه 
طبقه پارکینگ( زیرزمین به عنوان یک واحد تجاری دارای یک انشعاب برق مستقل می باشد کف 
سرامیک بوده ودارای یک ورودی اختصاصی در ضلع غرب می باشد و از راه پله شمالی  هم دارای 
دسترسی می باشد  استفاده از پارکینگ ها توسط دو عدد بالابر اتومبیل )کارلیفت( امکان پذیر است 
که در زمان بازدید راه اندازی نشــده بود جمعا واحد تجاری با احتساب 57 عدد پارکینگ به مبلغ 

53/095/620/000 ریال ارزیابی گردیده است .
2- ششــدانگ یک واحد تجاری به مساحت 44/35 مترمربع دارای پلاک 6 فرعی از 680-اصلی 
قطعه دو تفکیکی بخش یک بندرعباس به نشانی بلوار سید جمال الدین اسدآبادی چهارراه فاطمیه 
روبروی شیرینکده نبش کوچه بینش 7 مجتمع پزشک طبقه همکف به نام شرکت خانه سبز عمران 
بندر ثبت و ســند صادرگردیده ودارای حدود اربعه شمالا در دو قسمت اول دیوار تمام شیشه ای  
بطول 1/99 متر به کوچه دوم دیوار تمام شیشــه ای بطول 4/98 مترمربع به مســیر اصلاحات که 
به کوچه الحاق گردیده شــرقا دیواریســت بطول 6/58 متر مربع به جک بالابر برقی جنوبا در دو 
قسمت اول دیواریســت بطول 2/85 متر مربع به لابی دوم دیواریست طول 3/99 متر مربع به راه 
پله غربا درب و دیوار است بطول 5/73 متر مربع به کوچه سقف با کف طبقه یک اشتراکی است 
کف با سقف زیرزمین یک اشتراکی است بانضمام پارکینگ قطعه 74 به مساحت 10 متر مربع بنا 
به تقاضای بستانکارمبنی بر ارزیابی ملک فوق وگزارش کارشناس رسمی دادگستری ساختمان با 
کاربری تجاری، عمر تخمینی بنا 6 سال، اسکلت بتنی، نمای کامپوزیت، دیوار قفسه بندی ودرب 
سکوریت، کف سرامیک، واحد با کاربری تجاری وبهره برداری تحت عنوان داروخانه دکتر امیری 
می باشد فاقد نیم طبقه ودارای قفسه بندی ودرب شیشه ای  دیوار غربی وشمالی از شیشه سکوریت 
است انشعاب برق جدا و آب مشاع با واحدهای تجاری دارد جمعا به مبلغ 5/522/000/000 ریال 

ارزیابی گردیده است .
3- ششدانگ یک واحد تجاری به مساحت 59/81 مترمربع دارای پلاک 12 فرعی از 680-اصلی 
قطعه 8 تفکیکی بخش یک بندرعباس به نشانی بلوار سید جمال الدین اسدآبادی چهارراه فاطمیه 
روبروی شیرینکده نبش کوچه بینش 7 مجتمع پزشک طبقه همکف به نام شرکت خانه سبز عمران 
بندر ثبت و سند صادرگردیده بانضمام نیم طبقه فوقانی به مساحت 33/03 متر مربع به حدود اربعه 
شمالا در دو قســمت اول دیواریست  بطول 3/29 متر مربع به ورودی ساختمان دوم دیواریست 
بطول 8/50 مترمربع  به لابی شرقا دیواریست مشترک بطول 5/3 متر مربع به آپارتمان قطعه 3 جنوبا 
دیواریست مشترک بطول 11/99 متر مربع به واحد تجاری قطعه 7 غربا درب و دیوار است بطول 
5/3 متر مربع به کوچه سقف با کف طبقه یک اشتراکی است کف با سقف زیرزمین یک اشتراکی 
است حدود نیم طبقه فوقانی قطعه 8 شمالا دیواریست مشترک بطول 7 متر به آپارتمان قطعه 9 شرقا 
در 5 قســمت که قسمت چهارم آن شمالی قسمت دوم آن جنوبی است اول دیواریست مشترک 
بطول 75 ســانتی متر به آپارتمان قطعه 10 دوم نرده ایست بطول 1/45 متر مربع به راه پله داخلی 
سوم نرده ایست بطول 1/50 متر مربع به راه پله داخلی چهارم نرده ایست بطول 1/45 متر مربع به 
راه پله داخلی پنجم دیواریست مشترک بطول 2/87 متر مربع به آپارتمان قطعه 10 جنوبا دیواریست 
مشترک بطول 7 متر به نیم طبقه فوقانی قطعه 7 غربا نرده ایست بطول 5/3 مترمربع به فضای داخلی 

بنا به تقاضای بســتانکارمبنی بر ارزیابی ملک فوق وگزارش کارشناس رسمی دادگستری واحد با 
کاربری تجاری، و بهره برداری تحت عنوان سوپر مارکت می باشد دارای نیم طبقه ورودی شیشه ای 
سکوریت وسقف کاذب است انشعاب برق جدا و آب مشاع با واحدهای تجاری دارد ، عمر تخمینی 
بنا 6 سال، اسکلت بتنی، نما کامپوزیت ، دیوار و کف سرامیک جمعا به مبلغ 8/395/750/000 ریال 

ارزیابی گردیده است .
4-ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت 74/35 مترمربع دارای پلاک 17 فرعی از 680-اصلی 
بخش یک بندرعباس به نشانی بلوار سید جمال الدین اسدآبادی روبروی شیرینکده چهارراه فاطمیه 
نبش کوچه بینش 7 مجتمع پزشــک طبقه اول به نام شــرکت خانه سبز عمران بندر ثبت و سند 
صادرگردیده دارای حدود اربعه شمالا در 3 قسمت اول دیواریست  بطول 2/70 متر مربع به راهرو 
دوم دیواریست بطول 2/73 مترمربع  به ترانس مشاعی سوم دیوار وپنجره است بطول 4/27 مترمربع 
فضای نورگیر مشاعی شرقا دیواریست بطول 9/80 مترمربع به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن 
فضای پلاک 621 تفکیکی سابق قرار دارد جنوبا در 5 قسمت که قسمتهای دوم وچهارم آن غربی 
است اول دیواریست مشترک بطول 3/18 مترمربع به آپارتمان قطعه 14دوم دیواریست مشترک بطول 
3 متر به آپارتمان قطعه 14 سوم دیواریست مشترک بطول 3/97 متر مربع به آپارتمان قطعه 14چهارم 
دیواریست مشترک بطول 45 سانتیمتر به آپارتمان قطعه 14 پنجم دیواریست مشترک بطول 2/55 متر 
مربع به آپارتمان قطعه 14 غربا درب و دیوار است بطول 6/35 متر مربع به راهرو وسقف با کف طبقه 
دو اشتراکی است کف با سقف طبقه همکف اشتراکی است بانضمام پارکینگ قطعه 80 به مساحت 
10 مترمربع  بنا به تقاضای بستانکارمبنی بر ارزیابی ملک فوق وگزارش کارشناس رسمی دادگستری 
واحد با کاربری آپارتمانی، و بهره برداری تحت عنوان مطب می باشد دارای دکوراسیون داخلی است 
دارای یک سالن، اتاق طبابت وسرویس بهداشتی می باشد در ضلع شرقی مجتمع و مشرف به نورگیر 
می باشد دارای درب های چوبی ، دارای نورپردازی وسقف از کناف می باشد انشعاب برق جدا و 
آب مشاع با واحدهای آپارتمانی دارد ، عمر تخمینی بنا 6 سال، اسکلت بتنی، نما کامپوزیت ، کاغذ 

دیواری و کف سرامیک جمعا به مبلغ 3/099/650/000 ریال ارزیابی گردیده است .
5-ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت 64/28 مترمربع دارای پلاک 18 فرعی از 680-اصلی 
قطعه 14 تفکیکی بخش یک بندرعباس به نشانی بلوار سید جمال الدین اسدآبادی چهارراه فاطمیه 
روبروی شیرینکده نبش کوچه بینش 7 مجتمع پزشک طبقه اول به نام شرکت خانه سبز عمران بندر 
ثبت و سند صادرگردیده دارای حدود اربعه شمالا در 5 قسمت که قسمتهای دوم وچهارم آن شرقی 
اســت اول دیواریست مشترک بطول 2/55 مترمربع به آپارتمان قطعه 13 دوم دیواریست مشترک 
بطول 45 سانتیمتربه آپارتمان قطعه 13 سوم دیواریست مشترک بطول  3/97 متر مربع به آپارتمان 
قطعه 13 چهارم دیواریست مشترک بطول 3 متر به آپارتمان قطعه 13 پنجم دیواریست مشترک بطول 
3/18 مترمربع به آپارتمان قطعه 13 شرقا در 2 قسمت اول دیواریست بطول 4/70 مترمربع به درز 
انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن فضای پلاک 621 تفکیکی سابق قرار دارد دوم دیواریست بطول یک 
متر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن فضای خیابان سید جمال الدین اسدآبادی قراردارد جنوبا 
دیوار و پنجره است بطول 7/85 مترمربع بفضای خیابان سید جمال الدین اسدآبادی غربا در 3 قسمت 
که قسمت دوم آن جنوبی است اول دیواریست مشترک بطول 6/35 مترمربع به آپارتمان قطعه 15 
دوم دیواریست مشترک بطول 1/85 متر مربع به آپارتمان قطعه 15 سوم درب و دیوار است بطول 
2/80 مترمربع به راهرو سقف با کف طبقه دو اشتراکی است کف با سقف طبقه همکف اشتراکی 
است بانضمام پارکینگ قطعه 79 به مساحت 10 مترمربع  بنا به تقاضای بستانکارمبنی بر ارزیابی ملک 
فوق وگزارش کارشناس رسمی دادگستری واحد با کاربری آپارتمانی، و بهره برداری تحت عنوان 
قطعه 3 یک آزمایشگاه طبی می باشد ، واحد در  ضلع جنوب شرقی مجتمع واقع گردیده ، دارای 
سقف کاذب ، درب ها چوبی و پنجره یو پی وی سی ، انشعاب برق جدا و آب مشاع با واحدهای 
آپارتمانی دارد ، عمر تخمینی بنا 6 سال، اسکلت بتنی، نما کامپوزیت ، دیوار گچ کاری ونقاشی، کف 

سرامیک جمعا به مبلغ 2/578/360/000 ریال ارزیابی گردیده است .
6- ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت 83/88 مترمربع دارای پلاک 21 فرعی از 680-اصلی 
قطعه 17 تفکیکی بخش یک بندرعباس به نشانی بلوار سید جمال الدین اسدآبادی چهارراه فاطمیه 
روبروی شیرینکده نبش کوچه بینش 7 مجتمع پزشک طبقه اول به نام شرکت خانه سبز عمران بندر 

ثبت و سند صادرگردیده دارای حدود اربعه شمالا در 3 قسمت که 
قسمت دوم آن شرقی است اول دیواریست مشترک بطول 7/29 
مترمربع به آپارتمان قطعه 18 شرقا درب و دیوار است بطول 7/41 
مترمربع به راهرو جنوبا دیواریست  مشترک بطول 9/99 مترمربع 
به آپارتمان قطعه 16 غربا دیوار و پنجره است بطول 8/92 متر مربع 
به کوچه سقف با کف طبقه دو اشتراکی است کف با سقف طبقه 
همکف اشــتراکی است بانضمام پارکینگ قطعه 78 به مساحت 
10 متر مربع بنا به تقاضای بســتانکارمبنی بر ارزیابی ملک فوق 
وگزارش کارشناس رسمی دادگستری، عمر تخمینی بنا 6 سال، 

اسکلت بتنی، نما کامپوزیت ، دیوار گچ کاری ونقاشی، کف سرامیک واحد مشتعل بر  یک اتاق 
خواب، سالن ، آشپزخانه و سرویس بهداشتی با کاربری آپارتمان وبهره برداری تحت عنوان دفتر 
فروش کالای پزشکی دایا پارس)مستاجر( می باشد ملک در ضلع غربی مجتمع واقع شده و دارای 
امکانات ساده یک واحد اداری می باشد در بها چوبی و پنجره یو پی وی سی ، انشعاب برق جدا و 
آب مشاع با واحدهای آپارتمانی دارد ، جمعا به مبلغ 3/387/440/000 ریال ارزیابی گردیده است .

7-ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت 47/76 مترمربع دارای پلاک 35 فرعی از 680-اصلی 
قطعه 31 تفکیکی بخش یک بندرعباس به نشانی بلوار سید جمال الدین اسدآبادی چهارراه فاطمیه 
روبروی شیرینکده نبش کوچه بینش 7 مجتمع پزشک طبقه اول به نام شرکت خانه سبز عمران بندر 
ثبت و سند صادرگردیده دارای حدود اربعه شمالا در 6 قسمت که قسمت چهارم آن شرقی قسمت 
دوم آن غربی است اول دیواریست مشترک بطول 2/34 مترمربع به آپارتمان قطعه 32 دوم دیواریست 
مشترک بطول1/50 متر مربع به آپارتمان قطعه 32 سوم دیواریست مشترک بطول 1/16 متر مربع به 
آپارتمان قطعه 32 چهارم درب و دیوار است بطول 95 سانتیمتر به راهرو پنجم درب و دیوار است 
بطول 2/20 مترمربع به راهرو  وششم دیواریست مشترک بطول 1/85 متر مربع به آپارتمان قطعه 
30 شرقا دیواریست مشترک بطول 6/35 متر مربع به آپارتمان قطعه 30 جنوبا دیوار و پنجره است 
بطول 7/55 مترمربع بفضای خیابان سید جمال الدین اسدآبادی غربا دیواریست مشترک بطول 5/80 
مترمربع به آپارتمان قطعه 32 سقف با کف طبقه 4 اشتراکی است کف با سقف طبقه دو اشتراکی 
است بنا به تقاضای بستانکارمبنی بر ارزیابی ملک فوق وگزارش کارشناس رسمی دادگستری واحد 
با کاربری آپارتمان ودر حال حاضر خالی از سکنه می باشد ، عمر تخمینی بنا 6 سال، اسکلت بتنی، 
نما کامپوزیت ، دیوار گچ کاری ونقاشی، کف سرامیک لیکن با توجه به موقعیت ملک و کاربری 
مجتمع قابلیت بهره برداری به عنوان مطب پزشکان یا مشاغل مشابه را داراست واحد در ضلع جنوبی 
مجتمع  و مشرف به بلوار اصلی واقع شده درب ها چوبی و پنجره یو پی وی سی ، انشعاب برق 
جدا و آب مشاع با واحدهای آپارتمانی دارد ، جمعا به مبلغ 1/862/640/000 ریال ارزیابی گردیده 
است .و پلاکهای مورد رهن  به موجب سند رهنی 424 و 126054 تنظیمی دفتر اسناد رسمی شماره 
8 بندرعبــاس در رهن بانک صادرات قرار گرفته  وبه علت عدم پرداخت بدهی منجر به صدور 
اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایی به کلاسه 9600172 علیه شرکت خانه سبز عمران بندر گردیده 
و پلاک های فوق در روز ســه شنبه مورخه 97/04/19 در اداره ثبت اسناد واملاک بندرعباس  از 
ساعت 9 الی 12 ظهر از طریق مزایده حضوری به فروش می رسد و مزایده از مبلغ پایه املاک فوق 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته می شود .  شرکت در مزایده برای عموم آزاد است و 
فروش کلا نقدی است لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوطه به آب ، برق ، گاز اعم از حق 
انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های 
مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده 
باشــد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد ، وجوه پرداختی بابت هزینه های 
فوق از محل مازاد، به برنده مزایده مسترد خواهد شد . پلاکهای فوق فاقد پوشش بیمه ایی می باشد.
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مریم چمنی - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
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باشگاه آذرخش پیش از این نیز مرتضی فراهانی دروازه‌بان فصل گذشته تیم مقاومت البرز و مصطفی طیبی بازیکن تیم فرش آرای مشهد 
را به خدمت گرفته بود
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  اهالی هرمزگان و ساکنان این استان در نیک 
اندیشی و امور خیریه و کمک به نیازمندان از 
 ســرآمدان کشور هستند و شــاهد این ادعا، 
رتبه های ممتاز همیشگی این استان در فعالیت 
نهادهایی مانند انجمن خیرین مدرســه ساز یا 
 رقم های قابل توجه جمع آوری شــده توسط 
صندوق های صدقات کمیته امداد است که به 
عنوان مثال می توان به پرداخت 4.5 میلیارد 
تومان صدقه در سال گذشته توسط مردم این 

استان اشاره کرد.
  اما این نوع دوســتی و مهربانی مدتی است مورد 
توجه برخی افراد قرار گرفته و موجب بروز پدیده ای 
شده که شاید بتوان به آن کلاهبرداری یا سوءاستفاده 
عاطفی گفت.ایــن روزها در فضاهــای مجازی 
 مانند اینستاگرام و گروه های واتساپی و تلگرامی 

عکس هایی از کودکانی منتشر می شود که ادعا می 
شــود مبتلا به بیماری های خاص یا صعب العلاج 
 مانند سرطان هســتند و خانواده آنان توان تامین 
هزینه های درمان آنان را ندارند.پس از آن شماره 
کارتی نیز اعلام می شود تا افراد، کمک های خود را 

به حساب آنان واریز کنند.
   در یکــی از این متن- آگهی ها اعلام شــد یک 
کودک ســرطانی در یکی از روستاهای هرمزگان 
برای مداوا نیازمند 50 میلیون تومان پول نقد است 
و بررسی های بعدی نشان داد در مدت کمتر از یک 
هفته بیش از 70 میلیون تومان به شماره کارت اعلام 
شده واریز شده است.سوء استفاده گران یا شیادان 
عاطفی گاهی نیز با به دست آوردن عکسی از یک 
کودک سرطانی در هرمزگان، هویتی جعلی برای وی 
ســاخته و باز هم اقدام به اعلام شماره کارت برای 

جذب کمک های مردمی می کنند.به عنوان مثال هم 
اکنون عکسی در فضای مجازی در حال انتشار است 
که کودکــی را با نام جعلی ح – حبیب پور معرفی 
می کند که ادعا می شــود مبتلا به سرطان است و 
 طبق داســتان همیشــگی خانواده وی توان تامین 
هزینه های درمانش را ندارند.مدیر اجرایی موسسه 
خیریه ساحل خلیج فارس که سالهاست در زمینه 
حمایت از کودکان مبتلا به سرطان فعالیت می کند، 
ضمن تایید روند نامطلوب و رو به افزایش این گونه 
شیادی ها در هرمزگان می گوید در مواردی عکس 
و هویت فرد منتشــر شــده و حتی ابتلای وی به 

سرطان درست است اما واقعیت اینست که خانواده 
اش نیازی به کمک مالی ندارند.

    صدیقــه کیوان ادامــه داد: در یکــی از همین
 آگهی ها ادعا شده هزینه هر آزمایش هفتگی یکی 
از کودکان مبتلا به سرطان 800 هزار تومان است اما 
خانواده اش قادر به تامین هزینه این آزمایش های 
هفتگی نیستند.این در حالیست که تمام هزینه های 
فرد اعلام شده رایگان است و تحت حمایت همین 
موسســه بوده و از کمک های دولتی و غیر دولتی 
اســتفاده می کند.یکی دیگر از مواردی که بهانه ای 
برای سوء استفاده مالی شده، انتشار عکس کودکان 

و نوجوانانی اســت که گفته می شود ناشنوا هستند 
و عمل کاشــت حلزون و برگشت شنوایی آنها 50 
میلیون تومان هزینه دارد.اواخر اردیبهشت عکسی از 
کودکی خردسال منتشر شد که ادعا شده بود در یکی 
از روســتاهای میناب زندگی می کند و برای انجام 
عمل جراحی کاشــت حلزون نیازمند 50 میلیون 

تومان کمک مالی است.
    یکی از افرادی که مایل بود به این کودک کمک 
کند اما توان مالی مناسبی نداشت، با توجه به شناخت 
قبلی خود، عکس و مشــخصات وی را در اختیار 
موسسه خیریه ای قرار داد که تنها در زمینه کمک 

به این گونه بیماران فعالیت می کرد.اما این موسسه 
به شخص یاد شده اعلام کرد هزینه کاشت حلزون 
تنها شش میلیون تومان است و نیازی به جمع آوری 
کمک 50 میلیون تومانی نیســت و موسسه حاضر 
است مانند سایر موارد، هزینه درمان این کودک را 

پرداخت کند.
    اما متاســفانه پیگیری های موسســه یاد شده و 
تماس های مکرر با خانــواده وی برای اطلاع از 
پرونده و سوابق پزشکی کودک بی نتیجه ماند و به 
این ترتیب تردیدهای جدی در انگیزه های واقعی 
انتشار دهندگان درخواســت کمک به وجود آمد.

البته این گزارش مشــکلات و هزینه های درمانی 
هیچ بیماری و مشــکلات اقتصادی خانواده های 
آنان را نفی نمی کند اما به نظر می رسد لازم است 
 ســاز و کارهای مشــخصی برای انتقال این گونه 

کمک ها پیش بینی شــود و افراد خیر و نیکوکار 
 نیز باید هوشــیارانه تر و آگاهانه تر عمل کنند تا
 کمک های آنان به دســت نیازمندان و دردمندان 
واقعی و آن هم به میزان لازم برسد.بدیهی است اگر 
به تدریج حقیقت آشکار شود و اعتماد از نیکوکاران 
و مردم خیراندیش ســلب گردد این نگرانی وجود 
دارد که پس از مدتی نیازمندان واقعی یا موسساتی 
نیز که در فضایی ســالم و شفاف در حال کمک به 
بیماران هستند از دریای مهربانی مردم محروم بمانند.

همچنین افرادی که این گونه پیام ها را در گروهها و 
فضاهای مجازی می بینند لازم است قبل از باز نشر 
این پیامها در صفحه شــخصی خود یا ارسال برای 
 ســایر افراد و گروهها، از صحت آن اطمینان یابند
 تا ناخواســته، در چرخه این گونه شیادی و سوء 

استفاده ها گرفتار شوند.

    به دنبال ایجاد شــائبه هایی پیرامون چگونگی دادن مجوز 
به یکی از سینماهای شــهر بندرعباس برای پخش مسابقه 
فوتبال ، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی هرمزگان گفت: 
سینما ستاره شهر بندرعباس هیچ مجوزی برای پخش مسابقه 
فوتبال جام جهانی نداشته و بر خلاف قانون و خودسرانه اقدام 

به این عمل کرده است.
  سرهنگ محمد شریفی در گفتگو با خبر هرمزگان افزود: 
اقدام اداره اماکن نیروی انتظامی اســتان برای جلوگیری از 
پخش مسابقه فوتبال در سینما ستاره جنوب نیز در چارچوب 

دستورالعمل ناجا بوده و هیچ استثنایی در این زمینه وجود 
ندارد.

   وی تصریــح کرد: موضــوع دوگانگــی در اجرای این 
 دســتورالعمل مطرح نیست و سینما ســتاره شهر مجوزی 

 از اداره اماکن نداشــته و در پخش مســابقه خلاف قانون 
 عمل کرده و خودســرانه مبادرت به انجــام این کار کرده

 اســت.به‌گفته وی فرماندهی انتظامی استان در چارچوب 
ماموریت های خود تابع قانون اســت و برابر سیاست های 

ناجا عمل می کند.در همین حال مدیر کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی هرمزگان گفت: رایزنی برای پخش مسابقات فوتبال 
در هر دو ســینمای بندرعباس ادامه دارد.علیرضا درویش 
نژاد در گفت و گو با خبر هرمزگان افزود: به دنبال مخالفت 

اداره اماکــن با پخش بازی اول ایــران در رقابت های جام 
 جهانی در سینما ستاره جنوب، با هماهنگی و پیگیری معاون 
سیاســی امنیتی استانداری هرمزگان، موانع موجود در حال 
برطرف شــدن اســت و امیدواریم بازی دوم ایران در روز 

چهارشنبه در هر دو سینما برای علاقه مندان پخش شود.
   معاون سیاســی امنیتی استاندار هرمزگان هفته گذشته از 
پخش مسابقات فوتبال جام جهانی در سینماهای بندرعباس 
و سایر شهرهای استان و همچنین بوستان های ساحلی خبر 

داده بود.

    اعتراضــات کامیــون داران در اوج 
زمان برداشــت سیب زمینی شهرستان 
حاجی آباد به شدت کشاورزی این منطقه 
را تحت تاثیر قرار داده به گونه ای که در 
حال حاضر بخش اعظمی از این محصول 

برروی زمین مانده است.
   به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛به نقل از 
پیارم حاجــی آباد، بخش اعظمی از محصولات 
کشاورزی استان هرمزگان از جمله سیب زمینی، 
خربزه، هندوانه و محصولات گلخانه ای، گندم، 
خرما ، ذرت انجیــر انگور،نارنگی و پرتقال در 
شهرستان حاجی آبادتولید و روانه بازار می کنند 
از این رو شغل اصلی مردم حاجی آباد کشاورزی 
می باشد.شهرســتان حاجی آباد به دلیل شرایط 
آب و هوایی مناســب،  قطــب تولید محصلات 
کشاورزی خارج از فصل هرمزگان است، تولید 
محصولات کشــاورزی خــارج از فصل یکی 
از مهمترین شــاخصه ها و مولفه های هرمزگان 
اســت که علی رغم وجود صنایــع مهم و بنادر 
 تجاری نقش بسزایی در اقتصاد خانواده های در 
حاجی آباد دارد .کشاورزانی که به عنوان شاهرگ 
 حیات جامعه انســانی در فصل کاشــت با تمام 
سختی ها و مشکلاتی چون سرمازدگی، کمبود 
و گرانــی بذر، کود، هجوم آفات تمام تلاش کمر 
همت بسته و بصورت شــبانه روزی تلاش می 
 کنند تا لقمه نان حلال هر چند اندک را بر ســر

  سفره های خود بگذارند در هنگام فصل برداشت تمام 
جوانه هــای امید در دل هــای آن ها نابود می 
شــود. زمانی که رانندگان کامیــون های باری 
به جهت اعتــراض به مشــکلات صنفی خود 
اعتصــاب نمــوده و از حمل بــار و جابجائی 
آن امتنــاع کردند که این اعتصــاب و اعتراض 
 راننــدگان همزمــان بــا برداشــت محصول

 سیب زمینی و سایر محصولات کشاورزی منطقه 
شــمیل حاجی آباد بود. کشاورزان زحمت کش 
حاجی آباد در زمان برداشــت محصول به دلیل 
 اعتراض کامیون داران با مشکل حمل بار مواجه

 می شــوند و محدود کامیونهایی برای بارگیری 

و افزایــش کرایه های چهــار برابری حمل بار 
 برای کشاورزان مقرون به صرفه نمی باشد.منطقه 
حاجی آباد به جهت گرم بودن هوا باید محصول 
پس از برداشــت به میدان های تره بار ســایر 
شهرســتان ها حمل گردد به علت نبود کامیون 
بخش عمده از محصولات کشاورزان در مزارع 
مانده و خوراک دام های منطقه شده است.هنوز 
در مزارع سیب زمینی  های بسیاری که در زمین 
مانده و به علت همزمانی با برداشت این محصول 
در مناطق سردسیر ،ســیب زمینی شمیل روی 
دست کشاورز مانده و در مزارع در حال نابودی 
است که تمام سرمایه و زحمات ما کشاورزان بر 

باد رفته است.
 * افت قیمــت و رعایت نکــردن زمان 
مناسب کاشت عامل نابودی مزارع سیب 

شد
  حمید جهانگیری، فرماندار حاجی آباد در گفتگو 
با خبرنگار پیارم، اظهار کرد: برداشت سیب زمینی 
در شهرستان حاجی آباد از اوایل اردیبهشت ماه 
برداشت آغاز می شــود  و در حال حاضر اکثر 
کشــاورزان باید محصول خود را برداشت کرده 
باشند.جهانگیری افزود: در زمان اعتراض کامیون 
دارها هیچ کشــاورزی به جهاد کشــاورزی و 
فرمانداری جهت مشکل حمل و نقل محصولات 
سیب زمینی خود مراجعه نکرده  است.وی بیان 
کرد: ما در زمان اعتراض کامیون داران وضعیت 
حمل بار و هزینه را کنترل ، هیچ افزایش قیمتی 
در کالا ها و کرایه ها  نداشتیم و از کشاورزانی که 
با این مشکل مواجهه هستند به جهاد کشاورزی 
و فرمانداری مراجعه کنند تا مشکل آنها رسیدگی 
شود.فرماندار حاجی آباد تصریح کرد: کشاورزان 
منطقه شــمیل  با افت قیمت سیب زمینی روبه 
رو شــدند و قیمت سیب زمینی در منطقه شمیل 
به ۳۰۰ تومــان کاهش یافته که این قیمت برای 
کشاورز مقرون به صرفه نیست.جهانگیری ادامه 
داد:  فرمانداری و جهاد کشاورزی شهرستان در 
خصوص مشــکل بازار خرید کشاورزان منطقه 
شمیل با سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان 
مکاتبه داشته ولی تاکنون نتیجه ای حاصل نشده 

اســت.وی عدم رعایت فصل کاشت  و ورود به 
موقع به  بازار را یکی از دلایل افت قیمت عنوان 
کرد و افزود: کشاورزان با همفکری سازمان جهاد 
کشاورزی در موقع مناسب کاشت که بازار آمادگی 
 خرید محصول کشــاورز را داشته باشد.فرماندار 
حاجــی آباد گفت: در حــال حاضر حدود ۳۰ 
هکتار از مزارع سیب زمینی در منطقه شمیل به 
دلیل افت قیمت در زمیــن مانده  که با این افت 
قیمت برداشت برای کشــاورز مقرون به صرفه 

نیست.
* اعتراض کامیــون داران باعث از بین 
رفتن بخش عظیمی از سیب زمینی های 

منطقه  شمیل شد
   کیامرز امیری،رئیس شورای اسلامی روستای 
شــمیل از توابع شهرستان حاجی آباد در گفتگو 
با خبرنگار پیارم؛ با اشــاره به برداشــت سیب 
زمینــی اظهار کرد: به دلیل شــدت گرما در این 
چند روز اخیر ســیب زمینی منطقه شــمیل در 

زمین بماند کیفیت خود را از دســت می دهد و 
غیر قابل استفاده می گردد.رئیس شورای شمیل 
با اشاره به اعتراضات ۱۵روزه کامیون داران در 
هرمزگان گفت: اعتراضات کامیون داران در اوج 
زمان برداشت محصول بود که به شدت کشاورزی 
این منطقــه را تحت تاثیر قــرار دارد چون در 
این بازه زمانی هیچ گونه ســیب زمینی برداشت 

نمی شــد و در حال حاضر بخش اعظمی از این 
محصول برروی زمین مانده است.امیری با تاکید 
 براینکه فقط ۳۰ درصد از محصول کشت شده در 
زمین های خود را برداشت کرده است، تاکید کرد: 
هم اکنون ۷۰ درصد از این محصول برداشت نشده 
چون با توجه به ســیب زمینی مناطق سردسیر 
چون اصفهــان، کازرون و .. وارد بازار شــده و 
برداشت محصول از زمین های این منطقه مقرون 

به صرفه نیست.
   وی افزود:  در حال حاضر سه کامیون محصول 
برداشت در شهرستان میناب و استان های کرمان 
و یزد ارســال شــده که به دلیل از دست دادن 
کیفیت اولیه نه تنها فروخته نشــده و یک ریال 
درآمد نداشــته ایم بلکه باید کرایه کامیون هم از 
جیب پرداخت کنم.این کشاورز روستای شمیل 
با اشــاره به کشت ســیب زمینی در ۱۵ هکتار 
از زمین های خود تاکید کرد:  در فصل کشــت 
۲۴۰ میلیون تومان فقط صرف هزینه مواد اولیه، 
بذر، کود و…. شــد اما اکنون نه تنها هزینه های 

اولیه محصول جایگزین نشده بلکه باید حقوق و 
دستمزد کارگران هم پرداخت شود.

* بــه دلیل افــت قیمت ســیب زمینی 
برداشت آن مقرون به صرفه نیست

   ســیروس امیری، کشاورز ســیب زمینی کار 
شــمیلی در گفتگو با خبرنگار پیارم،اظهار کرد: 
کشاورزان شــمیل امسال با مشکل بازار فروش 
و افت قیمت ســیب زمینی رو به رو شده اند که 
اعتراض کامیون داران و افزایش قیمت حمل بار 
یکی از مشکلات کشاورزان  است در حال حاضر 
نبود بازار فروش مشکل کشاورزان است.امیری 
افزود: کشاورز با کلی هزینه کود، سم بذر و هزینه 
کارگر  به امید اینکه بتوان لقمه نانی سر سفره زن 
و بچه اش ببرد ولی متاســفانه محصول با قیمت 
کیلویی ۳۰۰ تومان خریداری که این قیمت برای 
کشــاوز مقرون به صرفه نیست.وی بیان داشت: 
کشاورزان شمیل راهی جزء رها  کردن زمین های 
کشــاورزی خود ندارند و حتی جهاد کشاورزی 
سرد خانه ای هم جهت نگهداری سیب زمینی در 

نظر نگرفته که بشود سیب زمینی ها را نگهداری 
کرد . وی بیان داشت: باید جهاد کشاورزی برای 
خرید تضمینی سیب زمینی فکری بکند و بارها 
به جهاد کشاورزی مراجعه کردیم ولی متاسفانه 

جواب نگرفتیم.
* روی هربار ۳۰۰هــزار تومان اضافه 

پرداخت کردم
   رمضان علی بندری، کشاورز سیفی کار حاجی 
آبادی در گفتگو با خبرنــگار پیارم اظهار کرد: 
کشاورزان روستای گنج و سید جوذر حدود ۲۰۰ 
هکتار خیار سوسکی کاشته اند که متاسفانه زمان 
اعتراض کامیون داران با افزایش قیمت حمل بار 
مواجه شدند.علی بندری افزود: قبل از اعتراض 
هر بار به اصفهان  ۶۰۰هــزار تومان ولی زمان 
اعتراض کامیون داران با التماس ۹۰۰ هزار تومان 
می بردند.وی بیان داشــت: با اعتراض کامیون 
داران  کشاورزان روستای گنج و سید جوذر ضرر 
کردیم و با هزینه بالای حمل بار ســودی عاید 

کشاورزان نشد.

,,
 کشــاورز با کلی هزینه کود، سم 
بذر و هزینه کارگر  به امید اینکه 
بتــوان لقمه نانی ســر ســفر زن 
و بچــه اش ببرد ولی متاســفانه 
محصول با قیمــت کیلویی ۳۰۰ 
تومــان خریداری کــه این قیمت 
بــرای کشــاوزمقرون بــه صرفه 

نیست

در زمان اعتراض کامیون دارها هیچ کشاورزی به جهاد کشاورزی و فرمانداری جهت مشکل حمل و نقل محصولات سیب زمینی خود مراجعه نکرده  است

رواج شیادی های عاطفی به نام کودکان سرطانی در هرمزگان

گزارشی از نابودی مزارع سیب زمینی در حاجی آباد؛

حکایت اعتراض کامیون داران و نابودی  سیب زمینی ها

معاون فرمانده انتظامی هرمزگان:

 پخش مسابقه فوتبال در سینما ستاره شهر خلاف است


